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Revolut Ltd (nº 08804411) está autorizada por la Financial Conduct Authority según el Reglamento relativo al 
dinero de 2011 (núm. de referencia: 900562). Dirección registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres, 
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que está 
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribución de seguros (nº de la 
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relación con las actividades 
de distribución de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades 
relativas a "operar un sistema electrónico de préstamos". Los servicios de comercio e inversión son prestados por 
Revolut Trading Ltd (nº 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance 
Ltd (nº 574048) que está autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial 
de propiedad absoluta de Revolut Ltd.

FERNANDO PLATA FRANCO

Resumen del saldo

Producto Saldo inicial Dinero saliente Dinero entrante Saldo final

Cuenta de dinero electrónico
A la que se envían tus transacciones

€0.00 €2,998.01 €3,173.25 €175.24

Cajas fuertes personales y compartidas €0.00 €280.00 €394.29 €114.29

Cuenta de dinero electrónico
A la que se envían tus transacciones
Carolina Plata Ordoñez

€0.00 €447.40 €501.20 €53.80

Cajas fuertes personales y compartidas
Carolina Plata Ordoñez

€0.00 €0.00 €0.00 €0.00

Total €0.00 €3,725.41 €4,068.74 €343.33

El saldo de tu estado de cuenta puede ser diferente al mostrado en tu aplicación. El saldo de tu estado de cuenta solo muestra transacciones completadas, mientras que en la app puedes ver el saldo disponible, del que se han descontado las transacciones 
pendientes.

Torrelaguna 61, 14b
28027
Madrid

 IBAN
BIC
 
IBAN
BIC
 
IBAN
BIC
 
IBAN
BIC
 

ES8915830001129003853534
REVOESM2
 
LT923250012371384524
REVOLT21
(You cannot use this IBAN for bank transfers.
Please use the IBAN found in the app)
 
GB61REVO00997073790661
REVOGB21
(You cannot use this IBAN for bank transfers.
Please use the IBAN found in the app)
 
LT847070034758859434
RETBLT21
(You cannot use this IBAN for bank transfers.
Please use the IBAN found in the app)
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Transacciones de la cuenta desde el 26 de noviembre de 2019 al 10 de noviembre de 2020

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

26 nov 2019 Top-Up by *7188 €10.00 €10.00
De *7188

26 nov 2019 Card Delivery Fee €5.99 €4.01
Tarjeta: 459654******0521

27 nov 2019 Top-Up by *7188 €45.99 €50.00
De *7188

2 dic 2019 Aena €14.65 €35.35
A Aerop. Adolfo Suarez Madr, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

8 dic 2019 Carrefour Market €6.18 €29.17
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

8 dic 2019 Cepsa €20.00 €9.17
A Cedipsa Santa Marta, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

29 abr 2020 Top-Up by *8696 €400.00 €409.17
De *8696

1 may 2020 Amazon €27.99 €381.18
A Amzn Mktp Es*yc6hv3u75, 800-279-6620
Tarjeta: 435044******8086

1 may 2020 Alimentacion abad €3.89 €377.29
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

1 may 2020 Fruteria Antona €7.46 €369.83
A Fruteria Antona, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

1 may 2020 Carnicas Blanco T6200 €10.33 €359.50
A Carnicas Blanco T6200, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

1 may 2020 Alimentacion Los Mares €12.00 €347.50
A Alimentacion Los Mares, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

4 may 2020 Alimentacion abad €4.03 €343.47
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

6 may 2020 Ktuin Sistemas Informaticos Sa €111.20 €232.27
A K Tuin Sistemas Informati, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

7 may 2020 Alimentacion abad €2.44 €229.83
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

8 may 2020 Alimentacion abad €7.25 €222.58
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

8 may 2020 DIA €13.77 €208.81
A La Plaza De Dia 52516 Mad, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

14 may 2020 To EUR Ahorro €0.81 €208.00

14 may 2020 To EUR Ahorro €0.68 €207.32
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Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

14 may 2020 To EUR Ahorro €0.96 €206.36

15 may 2020 Alimentacion abad €11.04 €195.32
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

15 may 2020 superCOR €20.32 €175.00
A Supercor Condesa Venadito, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

16 may 2020 Premium plan fee €6.99 €168.01

16 may 2020 Plan termination refund €6.99 €175.00

16 may 2020 To EUR Ahorro €0.27 €174.73

17 may 2020 To EUR Ahorro €0.80 €173.93

17 may 2020 Alimentacion abad €3.73 €170.20
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

18 may 2020 Top-Up by *8696 €150.00 €320.20
De *8696

18 may 2020 To EUR Ahorro €150.00 €170.20

19 may 2020 Exchanged to USD €50.00 €120.20
$54.75

19 may 2020 To EUR Ahorro €0.92 €119.28

19 may 2020 To EUR Ahorro €0.91 €118.37

19 may 2020 Madrid Condesa De Venadit €27.20 €91.17
A Madrid-condesa De Venad, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

20 may 2020 To EUR Ahorro €0.14 €91.03

20 may 2020 Acciona Motosharing €2.08 €88.95
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

20 may 2020 Acciona Motosharing €2.09 €86.86
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

21 may 2020 Exchanged to USD €40.00 €46.86
$43.99

21 may 2020 To EUR Ahorro €0.85 €46.01

21 may 2020 To EUR Ahorro €0.83 €45.18

21 may 2020 Carrefour Market €4.86 €40.32
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

21 may 2020 To EUR Ahorro €0.76 €39.56

23 may 2020 Acciona Motosharing €5.15 €34.41
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521
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relativas a "operar un sistema electrónico de préstamos". Los servicios de comercio e inversión son prestados por 
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Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

23 may 2020 Acciona Motosharing €4.17 €30.24
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

23 may 2020 Acciona Motosharing €3.24 €27.00
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

23 may 2020 To EUR Ahorro €0.83 €26.17

24 may 2020 Carrefour Market €4.17 €22.00
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

26 may 2020 To EUR Ahorro €1.00 €21.00

28 may 2020 Acciona Motosharing €15.00 €6.00
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

29 may 2020 Top-Up by *8696 €500.00 €506.00
De *8696

29 may 2020 To EUR Ordenador €100.00 €406.00

29 may 2020 To EUR Ahorro €0.51 €405.49

30 may 2020 Workcenter €6.49 €399.00
A Workcenter, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

31 may 2020 To EUR Ahorro €0.51 €398.49

1 jun 2020 Cooltra €3.49 €395.00
A Ecooltra, Barcelona
Tarjeta: 459654******0521

1 jun 2020 To EUR Ahorro €0.87 €394.13

2 jun 2020 Alimentacion abad €7.13 €387.00
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

3 jun 2020 Premium plan fee €69.99 €317.01

3 jun 2020 To Carolina Plata Ordoñez €10.00 €307.01
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

4 jun 2020 To EUR Ahorro €0.75 €306.26

4 jun 2020 To EUR Ahorro €0.35 €305.91

5 jun 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €299.91
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

5 jun 2020 Acciona Motosharing €4.65 €295.26
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

5 jun 2020 Acciona Motosharing €0.25 €295.01
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

7 jun 2020 Top-Up by *8696 €50.00 €345.01
De *8696
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Revolut Ltd (nº 08804411) está autorizada por la Financial Conduct Authority según el Reglamento relativo al 
dinero de 2011 (núm. de referencia: 900562). Dirección registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres, 
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Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

7 jun 2020 To EUR Ordenador €50.00 €295.01

9 jun 2020 To EUR Ahorro €0.96 €294.05

9 jun 2020 To EUR Ahorro €1.00 €293.05

10 jun 2020 Acciona Motosharing €15.00 €278.05
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

10 jun 2020 To EUR Ahorro €0.01 €278.04

10 jun 2020 Ahorra Mas €17.04 €261.00
A Ahorramas Sa, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

11 jun 2020 To EUR Ahorro €0.57 €260.43

11 jun 2020 Leroy Merlin €183.99 €76.44
A Leroy Merlin Madrid A2, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

12 jun 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €70.44
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

12 jun 2020 Alimentacion abad €14.43 €56.01
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

16 jun 2020 To Carolina Plata Ordoñez €4.00 €52.01
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

16 jun 2020 To EUR €100.00 €152.01

16 jun 2020 To EUR €50.00 €202.01

16 jun 2020 To Carolina Plata Ordoñez €150.00 €52.01
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

16 jun 2020 To Carolina Plata Ordoñez €10.00 €42.01
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

17 jun 2020 To Carolina Plata Ordoñez €16.20 €25.81
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

19 jun 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €19.81
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

19 jun 2020 To EUR €20.00 €39.81

19 jun 2020 To Carolina Plata Ordoñez €18.00 €21.81
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

19 jun 2020 To EUR Ahorro €0.90 €20.91

19 jun 2020 To EUR Ahorro €0.34 €20.57

20 jun 2020 Acciona Motosharing €1.66 €18.91
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

20 jun 2020 Acciona Motosharing €1.10 €17.81
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521
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Revolut Ltd (nº 08804411) está autorizada por la Financial Conduct Authority según el Reglamento relativo al 
dinero de 2011 (núm. de referencia: 900562). Dirección registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres, 
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que está 
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribución de seguros (nº de la 
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relación con las actividades 
de distribución de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades 
relativas a "operar un sistema electrónico de préstamos". Los servicios de comercio e inversión son prestados por 
Revolut Trading Ltd (nº 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance 
Ltd (nº 574048) que está autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial 
de propiedad absoluta de Revolut Ltd.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

23 jun 2020 To EUR €40.00 €57.81

23 jun 2020 To EUR Ahorro €0.25 €57.56

23 jun 2020 To EUR Ahorro €0.70 €56.86

23 jun 2020 To EUR €10.00 €66.86

23 jun 2020 To EUR Ahorro €0.46 €66.40

23 jun 2020 To EUR Ahorro €0.49 €65.91

25 jun 2020 Carnicas Blanco T6200 €22.54 €43.37
A Carnicas Blanco T6200, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

25 jun 2020 DIA €5.51 €37.86
A Super Market Edikwen, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

25 jun 2020 Alimentacion Los Mares €25.75 €12.11
A Alimentacion Los Mares, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

25 jun 2020 Fruteria Antona €10.30 €1.81
A Fruteria Antona, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

26 jun 2020 To EUR €30.00 €31.81

27 jun 2020 To EUR Ahorro €1.00 €30.81

27 jun 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €24.81
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

29 jun 2020 Top-Up by *8696 €500.00 €524.81
De *8696

29 jun 2020 Mobikeep €12.00 €512.81
A Mobikeep, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

30 jun 2020 To EUR Ahorro €0.10 €512.71

30 jun 2020 Junior account withdrawal (Carolina) €10.00 €522.71
De CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

1 jul 2020 El Corte Inglés €14.90 €507.81
A El Corte Ingles-departam., Madrid
Tarjeta: 435044******4960

1 jul 2020 To Carolina Plata Ordoñez €10.00 €497.81
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

1 jul 2020 To EUR Ahorro €0.90 €496.91

3 jul 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €490.91
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

3 jul 2020 DIA €21.10 €469.81
A La Plaza De Dia 52516 Mad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

3 jul 2020 To EUR Ahorro €0.05 €469.76
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Revolut Ltd (nº 08804411) está autorizada por la Financial Conduct Authority según el Reglamento relativo al 
dinero de 2011 (núm. de referencia: 900562). Dirección registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres, 
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que está 
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribución de seguros (nº de la 
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relación con las actividades 
de distribución de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades 
relativas a "operar un sistema electrónico de préstamos". Los servicios de comercio e inversión son prestados por 
Revolut Trading Ltd (nº 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance 
Ltd (nº 574048) que está autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial 
de propiedad absoluta de Revolut Ltd.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

3 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €468.76

4 jul 2020 Aliment. Yefen Xu €1.00 €467.76
A Aliment. Yefen Xu, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

4 jul 2020 Café & Té €2.95 €464.81
A Arturo Soria Cafe Y Te, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

5 jul 2020 To EUR Ahorro €0.52 €464.29

6 jul 2020 To EUR Ahorro €0.60 €463.69

6 jul 2020 Carrefour Market €11.48 €452.21
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

7 jul 2020 To EUR Ahorro €0.65 €451.56

7 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €450.56

7 jul 2020 To EUR Ahorro €0.66 €449.90

7 jul 2020 To Carolina Plata Ordoñez €15.00 €434.90
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

7 jul 2020 Starbucks €3.40 €431.50
A Starbucks Coffee Padre Da, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

7 jul 2020 To EUR Ahorro €0.55 €430.95

8 jul 2020 To EUR Ahorro €0.34 €430.61

8 jul 2020 Madrid Sur Movilidad I €2.45 €428.16
A Madrid Sur Movilidad Iii, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

8 jul 2020 ASIA MARKT €10.35 €417.81
A Asia Markt, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

8 jul 2020 Expagastia48 €6.34 €411.47
A Expagastia48, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

8 jul 2020 Cepsa €20.00 €391.47
A Cedipsa E.s. Santa Marta, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

8 jul 2020 To EUR Ahorro €0.15 €391.32

9 jul 2020 To EUR Ahorro €0.66 €390.66

9 jul 2020 Top-Up by *7188 €83.90 €474.56
De *7188

9 jul 2020 ZARA €18.85 €455.71
A Zara Madrid Cc Dreams, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

9 jul 2020 Carrefour Market €8.66 €447.05
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

10 jul 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €441.05
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Revolut Ltd (nº 08804411) está autorizada por la Financial Conduct Authority según el Reglamento relativo al 
dinero de 2011 (núm. de referencia: 900562). Dirección registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres, 
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que está 
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribución de seguros (nº de la 
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relación con las actividades 
de distribución de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades 
relativas a "operar un sistema electrónico de préstamos". Los servicios de comercio e inversión son prestados por 
Revolut Trading Ltd (nº 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance 
Ltd (nº 574048) que está autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial 
de propiedad absoluta de Revolut Ltd.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

10 jul 2020 To EUR Ahorro €0.01 €441.04

10 jul 2020 To EUR Ahorro €0.88 €440.16

10 jul 2020 Carrefour Market €16.34 €423.82
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

11 jul 2020 Amazon €22.99 €400.83
A Amzn Mktp Es*6c1d50zv5, 800-279-6620
Tarjeta: 435044******4960

11 jul 2020 Farmacia Conde €5.12 €395.71
A Farmacia Conde, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

12 jul 2020 To EUR Ahorro €0.70 €395.01

13 jul 2020 Tropicandes €12.30 €382.71
A Tropicandes Sl, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

13 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €381.71

14 jul 2020 To EUR Ahorro €0.22 €381.49

14 jul 2020 To EUR Ahorro €0.60 €380.89

14 jul 2020 To EUR Ahorro €0.80 €380.09

14 jul 2020 To EUR Ahorro €0.86 €379.23

14 jul 2020 Fredy's €4.00 €375.23
A Fredy S, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

15 jul 2020 Starbucks €3.40 €371.83
A Starbucks Coffee Padre Da, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

15 jul 2020 Carrefour Market €4.14 €367.69
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

15 jul 2020 The Body Shop €11.20 €356.49
A The Body Shop, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

15 jul 2020 Carrefour Market €7.78 €348.71
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

15 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €347.71

16 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €346.71

16 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €345.71

16 jul 2020 To EUR Ahorro €0.60 €345.11

16 jul 2020 To EUR Ahorro €0.90 €344.21

16 jul 2020 To EUR Ahorro €0.30 €343.91
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Ltd (nº 08804411) está autorizada por la Financial Conduct Authority según el Reglamento relativo al 
dinero de 2011 (núm. de referencia: 900562). Dirección registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres, 
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que está 
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribución de seguros (nº de la 
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relación con las actividades 
de distribución de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades 
relativas a "operar un sistema electrónico de préstamos". Los servicios de comercio e inversión son prestados por 
Revolut Trading Ltd (nº 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance 
Ltd (nº 574048) que está autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial 
de propiedad absoluta de Revolut Ltd.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

16 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €342.91

17 jul 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €336.91
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

17 jul 2020 To EUR Ahorro €0.50 €336.41

17 jul 2020 Cepsa €25.00 €311.41
A Cedipsa E.s. Santa Marta, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

17 jul 2020 La Quinta Criolla €5.00 €306.41
A La Quinta Criolla, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

17 jul 2020 Carrefour €1.10 €305.31
A Carrefour Horta, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

17 jul 2020 VIPS €9.40 €295.91
A Vips Arturo Soria 177, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

17 jul 2020 Sushi Yang Yang €14.70 €281.21
A Sushi Yang Yang, Coslada
Tarjeta: 435044******4960

17 jul 2020 Sk8land €35.00 €246.21
A Sk8land, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

18 jul 2020 To EUR Ahorro €0.10 €246.11

18 jul 2020 El Callejon €4.50 €241.61
A El Callejon, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

18 jul 2020 To EUR Ahorro €0.75 €240.86

19 jul 2020 superCOR €18.25 €222.61
A Supercor Condesa Venadito, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

19 jul 2020 Carrefour Market €7.90 €214.71
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

19 jul 2020 To EUR Ahorro €0.50 €214.21

20 jul 2020 To EUR Ahorro €0.31 €213.90

20 jul 2020 To EUR Ahorro €0.95 €212.95

20 jul 2020 Heladería Borgonesse €7.50 €205.45
A Borgonesse, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

20 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €204.45

20 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €203.45

20 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €202.45

21 jul 2020 Ayuntamiento de Madrid parking €1.05 €201.40
A Devas 1, Madrid
Tarjeta: 435044******4960
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Ltd (nº 08804411) está autorizada por la Financial Conduct Authority según el Reglamento relativo al 
dinero de 2011 (núm. de referencia: 900562). Dirección registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres, 
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que está 
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribución de seguros (nº de la 
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relación con las actividades 
de distribución de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades 
relativas a "operar un sistema electrónico de préstamos". Los servicios de comercio e inversión son prestados por 
Revolut Trading Ltd (nº 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance 
Ltd (nº 574048) que está autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial 
de propiedad absoluta de Revolut Ltd.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

21 jul 2020 Fredy's Restaurante Cafeteria €2.00 €199.40
A Restaurante Fredys, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

21 jul 2020 Ibero China Madrid €12.69 €186.71
A Iberochina, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

21 jul 2020 Madristas €20.00 €166.71
A Carnet Madridista Rmcf, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

21 jul 2020 To EUR Ahorro €0.41 €166.30

22 jul 2020 To EUR Ahorro €0.76 €165.54

22 jul 2020 To EUR Ahorro €0.20 €165.34

22 jul 2020 To EUR Ahorro €0.50 €164.84

22 jul 2020 To Carolina Plata Ordoñez €36.00 €128.84
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

22 jul 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €122.84
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

22 jul 2020 C. Franq El Rincon Alcala €2.59 €120.25
A C. Franq El Rincon-alcala, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

23 jul 2020 Exchanged to USD €6.20 €114.05
$7.17

23 jul 2020 Ayuntamiento de Madrid parking €1.80 €112.25
A Devas 1, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

23 jul 2020 Carrefour Market €12.24 €100.01
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

24 jul 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €94.01
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

24 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €93.01

24 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €92.01

25 jul 2020 Fredy's €18.00 €74.01
A Fredy S, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

26 jul 2020 To EUR Ahorro €0.85 €73.16

26 jul 2020 To EUR Ahorro €0.02 €73.14

27 jul 2020 To EUR €30.00 €103.14

27 jul 2020 To Carolina Plata Ordoñez €25.00 €78.14
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

27 jul 2020 Cepsa €28.15 €49.99
A Cedipsa E.s. Santa Marta, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

27 jul 2020 MediaMarkt €23.98 €26.01
A Media Markt Ss Reyes, San Sebastian
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Ltd (nº 08804411) está autorizada por la Financial Conduct Authority según el Reglamento relativo al 
dinero de 2011 (núm. de referencia: 900562). Dirección registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres, 
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que está 
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribución de seguros (nº de la 
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relación con las actividades 
de distribución de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades 
relativas a "operar un sistema electrónico de préstamos". Los servicios de comercio e inversión son prestados por 
Revolut Trading Ltd (nº 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance 
Ltd (nº 574048) que está autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial 
de propiedad absoluta de Revolut Ltd.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Tarjeta: 435044******4960

30 jul 2020 Top-Up by *8696 €500.00 €526.01
De *8696

30 jul 2020 Exchanged to USD €25.00 €501.01
$29.43

31 jul 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €495.01
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

1 ago 2020 To EUR Ahorro €0.61 €494.40

1 ago 2020 To EUR Ahorro €0.63 €493.77

1 ago 2020 To EUR Ahorro €0.83 €492.94

1 ago 2020 To EUR Ahorro €0.76 €492.18

2 ago 2020 To EUR Ahorro €0.99 €491.19

2 ago 2020 Acciona Motosharing €2.17 €489.02
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

2 ago 2020 Acciona Motosharing €3.24 €485.78
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

3 ago 2020 Fasterpay €36.37 €522.15
De Fasterpay, Unites Kingdo
Tarjeta: 416598******6901

3 ago 2020 Fasterpay €36.37 €485.78
A Fasterpay, Unites Kingdo
Tarjeta: 416598******6901

3 ago 2020 To EUR Ahorro €0.63 €485.15

3 ago 2020 Cepsa €45.01 €440.14
A Cedipsa E.s. Santa Marta, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

7 ago 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €434.14
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

10 ago 2020 To EUR Ahorro €0.80 €433.34

10 ago 2020 To EUR Ahorro €0.78 €432.56

10 ago 2020 To EUR Ahorro €0.90 €431.66

11 ago 2020 Acciona Motosharing €7.22 €424.44
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

11 ago 2020 Acciona Motosharing €7.20 €417.24
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

11 ago 2020 Carrefour Market €8.10 €409.14
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

14 ago 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €403.14
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Ltd (nº 08804411) está autorizada por la Financial Conduct Authority según el Reglamento relativo al 
dinero de 2011 (núm. de referencia: 900562). Dirección registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres, 
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que está 
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribución de seguros (nº de la 
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relación con las actividades 
de distribución de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades 
relativas a "operar un sistema electrónico de préstamos". Los servicios de comercio e inversión son prestados por 
Revolut Trading Ltd (nº 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance 
Ltd (nº 574048) que está autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial 
de propiedad absoluta de Revolut Ltd.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

17 ago 2020 To EUR Ahorro €0.17 €402.97

18 ago 2020 VIPS €10.83 €392.14
A Cafeteria Vips Cond Venad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

19 ago 2020 To EUR Ahorro €0.89 €391.25

19 ago 2020 To EUR Ahorro €0.80 €390.45

19 ago 2020 To EUR Ahorro €0.67 €389.78

20 ago 2020 To EUR Ahorro €0.40 €389.38

20 ago 2020 To EUR Ahorro €0.40 €388.98

20 ago 2020 To EUR Ahorro €1.00 €387.98

21 ago 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €381.98
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

21 ago 2020 Alimentacion abad €2.20 €379.78
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

21 ago 2020 Alimentacion abad €11.11 €368.67
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

21 ago 2020 Desfiladero La Pausa €8.33 €360.34
A Areas Desfiladero As, Ameyugo
Tarjeta: 435044******4960

21 ago 2020 To EUR Ahorro €0.50 €359.84

21 ago 2020 Bar Rafael €32.60 €327.24
A Bar Rafael, Hondarribia
Tarjeta: 435044******4960

21 ago 2020 To EUR Ahorro €0.90 €326.34

21 ago 2020 Gelateria Laitea €3.00 €323.34
A Gelateria Laitea Sl, Hondarribia
Tarjeta: 435044******4960

22 ago 2020 Karela €3.50 €319.84
A Karela, Tolosa
Tarjeta: 435044******4960

22 ago 2020 Bar Rafael €33.10 €286.74
A Bar Rafael, Hondarribia
Tarjeta: 435044******4960

22 ago 2020 To Carolina Plata Ordoñez €30.00 €256.74
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

22 ago 2020 To EUR Ahorro €1.00 €255.74

23 ago 2020 To EUR Ahorro €0.65 €255.09

25 ago 2020 Baztán Bar Restaurante €25.00 €230.09
A Bar Baztan, San Sebastian
Tarjeta: 435044******4960

25 ago 2020 Parking La Concha €8.35 €221.74
A Concha Emv, Donostia-San



Extracto en EUR
 Generado el 19 sept 2024

Revolut Ltd
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Ltd (nº 08804411) está autorizada por la Financial Conduct Authority según el Reglamento relativo al 
dinero de 2011 (núm. de referencia: 900562). Dirección registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres, 
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que está 
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribución de seguros (nº de la 
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relación con las actividades 
de distribución de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades 
relativas a "operar un sistema electrónico de préstamos". Los servicios de comercio e inversión son prestados por 
Revolut Trading Ltd (nº 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance 
Ltd (nº 574048) que está autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial 
de propiedad absoluta de Revolut Ltd.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Tarjeta: 435044******4960

25 ago 2020 To EUR Ahorro €0.88 €220.86

25 ago 2020 To EUR Ahorro €1.00 €219.86

26 ago 2020 To EUR Ahorro €0.65 €219.21

26 ago 2020 To EUR Ahorro €0.21 €219.00

26 ago 2020 Cepsa €20.00 €199.00
A Cedipsa E.s. Santa Marta, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

26 ago 2020 Alimentacion abad €10.12 €188.88
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

27 ago 2020 To EUR Ahorro €0.01 €188.87

27 ago 2020 To EUR Ahorro €0.50 €188.37

27 ago 2020 Carrefour Market €2.35 €186.02
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

28 ago 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €180.02
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

28 ago 2020 To EUR Ahorro €0.55 €179.47

28 ago 2020 Gamessuppli €31.79 €147.68
A Paypal *gamessuppli, 4029357733
Tarjeta: 435044******4960

29 ago 2020 Gamessuppli €32.99 €114.69
A Paypal *gamessuppli, 4029357733
Tarjeta: 435044******4960

29 ago 2020 To EUR Ahorro €0.74 €113.95

29 ago 2020 La Quinta Criolla €7.50 €106.45
A La Quinta Criolla, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

29 ago 2020 Carrefour Market €11.45 €95.00
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

30 ago 2020 Supersol Supermercados €23.26 €71.74
A Supersol, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

31 ago 2020 Top-Up by *8696 €300.00 €371.74
De *8696

1 sept 2020 Exchanged to USD €20.00 €351.74
$23.87

1 sept 2020 To EUR Ahorro €0.25 €351.49

1 sept 2020 To EUR Ahorro €0.95 €350.54

1 sept 2020 To EUR Ahorro €0.80 €349.74

2 sept 2020 Madrid Sur Movilidad I €1.20 €348.54
A Madrid Sur Movilidad Iv, Madrid
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Ltd (nº 08804411) está autorizada por la Financial Conduct Authority según el Reglamento relativo al 
dinero de 2011 (núm. de referencia: 900562). Dirección registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres, 
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que está 
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribución de seguros (nº de la 
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relación con las actividades 
de distribución de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades 
relativas a "operar un sistema electrónico de préstamos". Los servicios de comercio e inversión son prestados por 
Revolut Trading Ltd (nº 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance 
Ltd (nº 574048) que está autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial 
de propiedad absoluta de Revolut Ltd.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Tarjeta: 435044******4960

2 sept 2020 Madrid Sur Movilidad I €0.05 €348.49
A Madrid Sur Movilidad Iv, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

2 sept 2020 Madrid Sur Movilidad I €0.75 €347.74
A Madrid Sur Movilidad Iv, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

4 sept 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €341.74
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

7 sept 2020 To EUR Ahorro €0.25 €341.49

9 sept 2020 Al Auras €6.75 €334.74
A Al Auras, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

10 sept 2020 To EUR Ahorro €0.53 €334.21

10 sept 2020 To EUR Ahorro €0.29 €333.92

10 sept 2020 To EUR Ahorro €0.01 €333.91

11 sept 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €327.91
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

11 sept 2020 To Carolina Plata Ordoñez €8.00 €319.91
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

11 sept 2020 Acciona Motosharing €5.71 €314.20
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

11 sept 2020 Carrefour Market €6.47 €307.73
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

12 sept 2020 Acciona Motosharing €4.99 €302.74
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

12 sept 2020 To EUR Ahorro €1.00 €301.74

14 sept 2020 To EUR Ahorro €1.00 €300.74

14 sept 2020 Fredy's Restaurante Cafeteria €14.00 €286.74
A Restaurante Fredys, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

15 sept 2020 To EUR Ahorro €0.70 €286.04

16 sept 2020 To EUR Ahorro €0.51 €285.53

16 sept 2020 Cda €10.00 €275.53
A Cda, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

17 sept 2020 El Callejon €2.30 €273.23
A El Callejon, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

17 sept 2020 To EUR Ahorro €0.85 €272.38

17 sept 2020 To EUR Ahorro €0.40 €271.98
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Ltd (nº 08804411) está autorizada por la Financial Conduct Authority según el Reglamento relativo al 
dinero de 2011 (núm. de referencia: 900562). Dirección registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres, 
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que está 
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribución de seguros (nº de la 
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relación con las actividades 
de distribución de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades 
relativas a "operar un sistema electrónico de préstamos". Los servicios de comercio e inversión son prestados por 
Revolut Trading Ltd (nº 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance 
Ltd (nº 574048) que está autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial 
de propiedad absoluta de Revolut Ltd.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

18 sept 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €265.98
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

18 sept 2020 Gamessuppli €34.49 €231.49
A Paypal *gamessuppli, 4029357733
Tarjeta: 435044******4960

18 sept 2020 El Callejon €4.15 €227.34
A El Callejon, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

18 sept 2020 Fruteria Alonso €11.60 €215.74
A Fruteria Alonso, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

19 sept 2020 To EUR Ahorro €0.01 €215.73

19 sept 2020 To Carolina Plata Ordoñez €10.00 €205.73
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

19 sept 2020 To Carolina Plata Ordoñez €5.00 €200.73
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

21 sept 2020 Carrefour Market €9.99 €190.74
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

22 sept 2020 To EUR Ahorro €0.67 €190.07

23 sept 2020 To EUR Ahorro €0.28 €189.79

23 sept 2020 To EUR Ahorro €0.27 €189.52

23 sept 2020 Carrefour Market €10.33 €179.19
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

25 sept 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €173.19
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

26 sept 2020 Acciona Motosharing €2.72 €170.47
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

26 sept 2020 To Carolina Plata Ordoñez €10.00 €160.47
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

26 sept 2020 Acciona Motosharing €3.73 €156.74
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

2 oct 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €150.74
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

3 oct 2020 To EUR Ahorro €0.75 €149.99

3 oct 2020 To EUR Ahorro €0.73 €149.26

4 oct 2020 To EUR Ahorro €0.20 €149.06

4 oct 2020 Acciona Motosharing €3.25 €145.81
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

4 oct 2020 Acciona Motosharing €3.27 €142.54
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Ltd (nº 08804411) está autorizada por la Financial Conduct Authority según el Reglamento relativo al 
dinero de 2011 (núm. de referencia: 900562). Dirección registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres, 
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que está 
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribución de seguros (nº de la 
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relación con las actividades 
de distribución de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades 
relativas a "operar un sistema electrónico de préstamos". Los servicios de comercio e inversión son prestados por 
Revolut Trading Ltd (nº 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance 
Ltd (nº 574048) que está autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial 
de propiedad absoluta de Revolut Ltd.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

6 oct 2020 Acciona Motosharing €0.80 €141.74
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

9 oct 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €135.74
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

16 oct 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €129.74
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

16 oct 2020 To EUR Ahorro €1.00 €128.74

16 oct 2020 To EUR Ahorro €1.00 €127.74

17 oct 2020 To EUR Ahorro €1.00 €126.74

17 oct 2020 To EUR Ahorro €0.08 €126.66

17 oct 2020 To EUR Ahorro €0.19 €126.47

18 oct 2020 To EUR Ahorro €1.00 €125.47

18 oct 2020 Ayuntamiento de Madrid parking €4.00 €121.47
A Devas 1, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

18 oct 2020 Acciona Motosharing €4.92 €116.55
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

18 oct 2020 Acciona Motosharing €5.81 €110.74
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

20 oct 2020 Dow Jones €52.00 €58.74
A D J*wall-st-journal, 800-568-7625, NY
Tarjeta: 435044******4960

21 oct 2020 To EUR Ahorro €1.00 €57.74

21 oct 2020 Top-Up by *8696 €50.00 €107.74
De *8696

22 oct 2020 Acciona Motosharing €2.00 €105.74
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

23 oct 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €99.74
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

25 oct 2020 To EUR Ahorro €0.95 €98.79

25 oct 2020 To EUR Ahorro €0.90 €97.89

26 oct 2020 superCOR €3.10 €94.79
A Supercor Condesa Venadito, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

26 oct 2020 Alimentacion abad €6.05 €88.74
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

29 oct 2020 Top-Up by *8696 €250.00 €338.74
De *8696

29 oct 2020 To EUR Ahorro €0.19 €338.55
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Ltd (nº 08804411) está autorizada por la Financial Conduct Authority según el Reglamento relativo al 
dinero de 2011 (núm. de referencia: 900562). Dirección registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres, 
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que está 
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribución de seguros (nº de la 
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relación con las actividades 
de distribución de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades 
relativas a "operar un sistema electrónico de préstamos". Los servicios de comercio e inversión son prestados por 
Revolut Trading Ltd (nº 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance 
Ltd (nº 574048) que está autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial 
de propiedad absoluta de Revolut Ltd.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

29 oct 2020 To EUR Ahorro €0.97 €337.58

30 oct 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €331.58
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

30 oct 2020 Alimentacion abad €7.03 €324.55
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

30 oct 2020 Mercadona €42.81 €281.74
A Mercadona Ricardo San Jua, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

31 oct 2020 To EUR Ahorro €0.92 €280.82

1 nov 2020 To EUR Ahorro €0.61 €280.21

1 nov 2020 Carrefour Market €11.08 €269.13
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

2 nov 2020 Carrefour Market €11.39 €257.74
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

4 nov 2020 To EUR Ahorro €0.30 €257.44

4 nov 2020 To EUR Ahorro €1.00 €256.44

4 nov 2020 To EUR Ahorro €0.45 €255.99

5 nov 2020 To EUR Ahorro €0.39 €255.60

5 nov 2020 Ayuntamiento de Madrid parking €2.55 €253.05
A Devas 1, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

5 nov 2020 VIPS €2.70 €250.35
A Cafeteria Vips Pal Hielo, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

5 nov 2020 Cda €10.00 €240.35
A Cda, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

5 nov 2020 To EUR Ahorro €0.65 €239.70

6 nov 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €233.70
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

6 nov 2020 To EUR Ahorro €0.61 €233.09

6 nov 2020 To EUR Ahorro €1.00 €232.09

6 nov 2020 Parking Bernabéu Silos 6 €5.35 €226.74
A Parking Silos 6, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

6 nov 2020 Alimentacion abad €10.61 €216.13
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

7 nov 2020 To EUR Ahorro €0.63 €215.50

8 nov 2020 Gamessuppli €26.39 €189.11
A Paypal *gamessuppli, 4029357733
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Ltd (nº 08804411) está autorizada por la Financial Conduct Authority según el Reglamento relativo al 
dinero de 2011 (núm. de referencia: 900562). Dirección registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres, 
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que está 
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribución de seguros (nº de la 
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relación con las actividades 
de distribución de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades 
relativas a "operar un sistema electrónico de préstamos". Los servicios de comercio e inversión son prestados por 
Revolut Trading Ltd (nº 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance 
Ltd (nº 574048) que está autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial 
de propiedad absoluta de Revolut Ltd.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Tarjeta: 435044******4960

8 nov 2020 Carrefour Market €13.37 €175.74
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

9 nov 2020 To EUR Ahorro €0.50 €175.24

Reverted from 26 de noviembre de 2019 to 10 de noviembre de 2020

Fecha de inicio Descripción Dinero saliente Dinero entrante

26 nov 2019 Auth *7188 €1.00
De *7188

20 jul 2020 Madristas €1.00
A Carnet Madridista Rmcf, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

1 ago 2020 Fasterpay €36.37
A Fasterpay, Unites Kingdo
Tarjeta: 416598******6901

16 oct 2020 Dow Jones €1.00
A D J*dow Jones News Eur, 800-568-7625
Tarjeta: 435044******4960

6 nov 2020 Google €1.00
A Google *temporary Hold, g.co/helppay#
Tarjeta: 435044******4960

Transacciones de Cajas fuertes personales y compartidas desde 26 de noviembre de 2019 

hasta 10 de noviembre de 2020

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

14 may 2020 To EUR Ahorro €0.81 €0.81

14 may 2020 To EUR Ahorro €0.68 €1.49

14 may 2020 To EUR Ahorro €0.96 €2.45

16 may 2020 To EUR Ahorro €0.27 €2.72

17 may 2020 To EUR Ahorro €0.80 €3.52

18 may 2020 To EUR Ahorro €150.00 €153.52

19 may 2020 To EUR Ahorro €0.92 €154.44

19 may 2020 To EUR Ahorro €0.91 €155.35
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Revolut Ltd
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Ltd (nº 08804411) está autorizada por la Financial Conduct Authority según el Reglamento relativo al 
dinero de 2011 (núm. de referencia: 900562). Dirección registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres, 
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que está 
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribución de seguros (nº de la 
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relación con las actividades 
de distribución de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades 
relativas a "operar un sistema electrónico de préstamos". Los servicios de comercio e inversión son prestados por 
Revolut Trading Ltd (nº 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance 
Ltd (nº 574048) que está autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial 
de propiedad absoluta de Revolut Ltd.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

20 may 2020 To EUR Ahorro €0.14 €155.49

21 may 2020 To EUR Ahorro €0.85 €156.34

21 may 2020 To EUR Ahorro €0.83 €157.17

21 may 2020 To EUR Ahorro €0.76 €157.93

23 may 2020 To EUR Ahorro €0.83 €158.76

26 may 2020 To EUR Ahorro €1.00 €159.76

29 may 2020 To EUR Ordenador €100.00 €259.76

29 may 2020 To EUR Ahorro €0.51 €260.27

31 may 2020 To EUR Ahorro €0.51 €260.78

1 jun 2020 To EUR Ahorro €0.87 €261.65

4 jun 2020 To EUR Ahorro €0.75 €262.40

4 jun 2020 To EUR Ahorro €0.35 €262.75

7 jun 2020 To EUR Ordenador €50.00 €312.75

9 jun 2020 To EUR Ahorro €0.96 €313.71

9 jun 2020 To EUR Ahorro €1.00 €314.71

10 jun 2020 To EUR Ahorro €0.01 €314.72

11 jun 2020 To EUR Ahorro €0.57 €315.29

16 jun 2020 To EUR €100.00 €215.29

16 jun 2020 To EUR €50.00 €165.29

19 jun 2020 To EUR €20.00 €145.29

19 jun 2020 To EUR Ahorro €0.90 €146.19

19 jun 2020 To EUR Ahorro €0.34 €146.53

23 jun 2020 To EUR €40.00 €106.53

23 jun 2020 To EUR Ahorro €0.25 €106.78

23 jun 2020 To EUR Ahorro €0.70 €107.48

23 jun 2020 To EUR €10.00 €97.48

23 jun 2020 To EUR Ahorro €0.46 €97.94

23 jun 2020 To EUR Ahorro €0.49 €98.43

23 jun 2020 Exchanged to EUR Ahorro €0.48 €98.91
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Revolut Ltd
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Ltd (nº 08804411) está autorizada por la Financial Conduct Authority según el Reglamento relativo al 
dinero de 2011 (núm. de referencia: 900562). Dirección registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres, 
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que está 
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribución de seguros (nº de la 
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relación con las actividades 
de distribución de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades 
relativas a "operar un sistema electrónico de préstamos". Los servicios de comercio e inversión son prestados por 
Revolut Trading Ltd (nº 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance 
Ltd (nº 574048) que está autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial 
de propiedad absoluta de Revolut Ltd.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

26 jun 2020 To EUR €30.00 €68.91

27 jun 2020 To EUR Ahorro €1.00 €69.91

30 jun 2020 To EUR Ahorro €0.10 €70.01

1 jul 2020 To EUR Ahorro €0.90 €70.91

3 jul 2020 To EUR Ahorro €0.05 €70.96

3 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €71.96

5 jul 2020 To EUR Ahorro €0.52 €72.48

6 jul 2020 To EUR Ahorro €0.60 €73.08

7 jul 2020 To EUR Ahorro €0.65 €73.73

7 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €74.73

7 jul 2020 To EUR Ahorro €0.66 €75.39

7 jul 2020 To EUR Ahorro €0.55 €75.94

8 jul 2020 To EUR Ahorro €0.34 €76.28

8 jul 2020 To EUR Ahorro €0.15 €76.43

9 jul 2020 To EUR Ahorro €0.66 €77.09

10 jul 2020 To EUR Ahorro €0.01 €77.10

10 jul 2020 To EUR Ahorro €0.88 €77.98

12 jul 2020 To EUR Ahorro €0.70 €78.68

13 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €79.68

14 jul 2020 To EUR Ahorro €0.22 €79.90

14 jul 2020 To EUR Ahorro €0.60 €80.50

14 jul 2020 To EUR Ahorro €0.80 €81.30

14 jul 2020 To EUR Ahorro €0.86 €82.16

15 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €83.16

16 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €84.16

16 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €85.16

16 jul 2020 To EUR Ahorro €0.60 €85.76

16 jul 2020 To EUR Ahorro €0.90 €86.66

16 jul 2020 To EUR Ahorro €0.30 €86.96
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Revolut Ltd
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Ltd (nº 08804411) está autorizada por la Financial Conduct Authority según el Reglamento relativo al 
dinero de 2011 (núm. de referencia: 900562). Dirección registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres, 
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que está 
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribución de seguros (nº de la 
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relación con las actividades 
de distribución de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades 
relativas a "operar un sistema electrónico de préstamos". Los servicios de comercio e inversión son prestados por 
Revolut Trading Ltd (nº 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance 
Ltd (nº 574048) que está autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial 
de propiedad absoluta de Revolut Ltd.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

16 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €87.96

17 jul 2020 To EUR Ahorro €0.50 €88.46

18 jul 2020 To EUR Ahorro €0.10 €88.56

18 jul 2020 To EUR Ahorro €0.75 €89.31

19 jul 2020 To EUR Ahorro €0.50 €89.81

20 jul 2020 To EUR Ahorro €0.31 €90.12

20 jul 2020 To EUR Ahorro €0.95 €91.07

20 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €92.07

20 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €93.07

20 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €94.07

21 jul 2020 To EUR Ahorro €0.41 €94.48

22 jul 2020 To EUR Ahorro €0.76 €95.24

22 jul 2020 To EUR Ahorro €0.20 €95.44

22 jul 2020 To EUR Ahorro €0.50 €95.94

24 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €96.94

24 jul 2020 To EUR Ahorro €1.00 €97.94

26 jul 2020 To EUR Ahorro €0.85 €98.79

26 jul 2020 To EUR Ahorro €0.02 €98.81

27 jul 2020 To EUR €30.00 €68.81

1 ago 2020 Exchanged to EUR Ahorro €0.84 €69.65

1 ago 2020 To EUR Ahorro €0.61 €70.26

1 ago 2020 To EUR Ahorro €0.63 €70.89

1 ago 2020 To EUR Ahorro €0.83 €71.72

1 ago 2020 To EUR Ahorro €0.76 €72.48

2 ago 2020 To EUR Ahorro €0.99 €73.47

3 ago 2020 To EUR Ahorro €0.63 €74.10

10 ago 2020 To EUR Ahorro €0.80 €74.90

10 ago 2020 To EUR Ahorro €0.78 €75.68

10 ago 2020 To EUR Ahorro €0.90 €76.58
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Revolut Ltd
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Ltd (nº 08804411) está autorizada por la Financial Conduct Authority según el Reglamento relativo al 
dinero de 2011 (núm. de referencia: 900562). Dirección registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres, 
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que está 
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribución de seguros (nº de la 
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relación con las actividades 
de distribución de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades 
relativas a "operar un sistema electrónico de préstamos". Los servicios de comercio e inversión son prestados por 
Revolut Trading Ltd (nº 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance 
Ltd (nº 574048) que está autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial 
de propiedad absoluta de Revolut Ltd.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

17 ago 2020 To EUR Ahorro €0.17 €76.75

19 ago 2020 To EUR Ahorro €0.89 €77.64

19 ago 2020 To EUR Ahorro €0.80 €78.44

19 ago 2020 To EUR Ahorro €0.67 €79.11

20 ago 2020 To EUR Ahorro €0.40 €79.51

20 ago 2020 To EUR Ahorro €0.40 €79.91

20 ago 2020 To EUR Ahorro €1.00 €80.91

21 ago 2020 To EUR Ahorro €0.50 €81.41

21 ago 2020 To EUR Ahorro €0.90 €82.31

22 ago 2020 To EUR Ahorro €1.00 €83.31

23 ago 2020 To EUR Ahorro €0.65 €83.96

25 ago 2020 To EUR Ahorro €0.88 €84.84

25 ago 2020 To EUR Ahorro €1.00 €85.84

26 ago 2020 To EUR Ahorro €0.65 €86.49

26 ago 2020 To EUR Ahorro €0.21 €86.70

27 ago 2020 To EUR Ahorro €0.01 €86.71

27 ago 2020 To EUR Ahorro €0.50 €87.21

28 ago 2020 To EUR Ahorro €0.55 €87.76

29 ago 2020 To EUR Ahorro €0.74 €88.50

1 sept 2020 To EUR Ahorro €0.25 €88.75

1 sept 2020 To EUR Ahorro €0.95 €89.70

1 sept 2020 To EUR Ahorro €0.80 €90.50

7 sept 2020 To EUR Ahorro €0.25 €90.75

10 sept 2020 To EUR Ahorro €0.53 €91.28

10 sept 2020 To EUR Ahorro €0.29 €91.57

10 sept 2020 To EUR Ahorro €0.01 €91.58

12 sept 2020 To EUR Ahorro €1.00 €92.58

14 sept 2020 To EUR Ahorro €1.00 €93.58

15 sept 2020 To EUR Ahorro €0.70 €94.28
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Revolut Ltd
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Ltd (nº 08804411) está autorizada por la Financial Conduct Authority según el Reglamento relativo al 
dinero de 2011 (núm. de referencia: 900562). Dirección registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres, 
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que está 
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribución de seguros (nº de la 
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relación con las actividades 
de distribución de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades 
relativas a "operar un sistema electrónico de préstamos". Los servicios de comercio e inversión son prestados por 
Revolut Trading Ltd (nº 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance 
Ltd (nº 574048) que está autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial 
de propiedad absoluta de Revolut Ltd.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

16 sept 2020 To EUR Ahorro €0.51 €94.79

17 sept 2020 To EUR Ahorro €0.85 €95.64

17 sept 2020 To EUR Ahorro €0.40 €96.04

19 sept 2020 To EUR Ahorro €0.01 €96.05

22 sept 2020 To EUR Ahorro €0.67 €96.72

23 sept 2020 To EUR Ahorro €0.28 €97.00

23 sept 2020 To EUR Ahorro €0.27 €97.27

3 oct 2020 To EUR Ahorro €0.75 €98.02

3 oct 2020 To EUR Ahorro €0.73 €98.75

4 oct 2020 To EUR Ahorro €0.20 €98.95

16 oct 2020 To EUR Ahorro €1.00 €99.95

16 oct 2020 To EUR Ahorro €1.00 €100.95

17 oct 2020 To EUR Ahorro €1.00 €101.95

17 oct 2020 To EUR Ahorro €0.08 €102.03

17 oct 2020 To EUR Ahorro €0.19 €102.22

18 oct 2020 To EUR Ahorro €1.00 €103.22

21 oct 2020 To EUR Ahorro €1.00 €104.22

25 oct 2020 To EUR Ahorro €0.95 €105.17

25 oct 2020 To EUR Ahorro €0.90 €106.07

29 oct 2020 To EUR Ahorro €0.19 €106.26

29 oct 2020 To EUR Ahorro €0.97 €107.23

31 oct 2020 To EUR Ahorro €0.92 €108.15

1 nov 2020 To EUR Ahorro €0.61 €108.76

4 nov 2020 To EUR Ahorro €0.30 €109.06

4 nov 2020 To EUR Ahorro €1.00 €110.06

4 nov 2020 To EUR Ahorro €0.45 €110.51

5 nov 2020 To EUR Ahorro €0.39 €110.90

5 nov 2020 To EUR Ahorro €0.65 €111.55

6 nov 2020 To EUR Ahorro €0.61 €112.16
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Ltd (nº 08804411) está autorizada por la Financial Conduct Authority según el Reglamento relativo al 
dinero de 2011 (núm. de referencia: 900562). Dirección registrada: 7 Westferry Circus, Canary Wharf, Londres, 
Inglaterra, E14 4HD. Los productos relacionados con los seguros los proporciona Revolut Travel Ltd, que está 
autorizada por la Financial Conduct Authority para llevar a cabo actividades de distribución de seguros (nº de la 
FCA: 780586) y por Revolut Ltd, un representante designado de Revolut Travel Ltd en relación con las actividades 
de distribución de seguros. Revolut Ltd es un representante designado de Lending Works Ltd para las actividades 
relativas a "operar un sistema electrónico de préstamos". Los servicios de comercio e inversión son prestados por 
Revolut Trading Ltd (nº 832790). Revolut Trading Ltd es un representante designado de Resolution Compliance 
Ltd (nº 574048) que está autorizado y regulado por la Financial Conduct Authority. Revolut Trading Ltd es una filial 
de propiedad absoluta de Revolut Ltd.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

6 nov 2020 To EUR Ahorro €1.00 €113.16

7 nov 2020 To EUR Ahorro €0.63 €113.79

9 nov 2020 To EUR Ahorro €0.50 €114.29
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

FERNANDO PLATA FRANCO

Resumen del saldo

Producto Saldo inicial Dinero saliente Dinero entrante Saldo final

Cuenta de dinero electrónico
A la que se envían tus transacciones

€0.00 €12,336.64 €12,336.64 €0.00

Cuenta de dinero electrónico
A la que se envían tus transacciones
Carolina Plata Ordoñez

€53.80 €1,410.67 €1,373.18 €16.31

Cajas fuertes personales y compartidas
Carolina Plata Ordoñez

€0.00 €47.23 €47.23 €0.00

Total €53.80 €13,794.54 €13,757.05 €16.31

El saldo de tu estado de cuenta puede ser diferente al mostrado en tu aplicación. El saldo de tu estado de cuenta solo muestra transacciones completadas, mientras que en la app puedes ver el saldo disponible, del que se han descontado las transacciones 
pendientes.

Transacciones de la cuenta desde el 10 de noviembre de 2020 al 11 de enero de 2022

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

11 nov 2020 Revolut Bank UAB €12.50 €12.50
Referencia: Pompaelo Urban Spa

11 nov 2020 Pompaelo Urban Spa €12.50 €0.00
A Pompaelo Urban Spa, Pamplona
Tarjeta: 435044******4960

Torrelaguna 61, 14b
28027
Madrid

 IBAN
BIC
 
IBAN
BIC
 
IBAN
BIC
 

ES8915830001129003853534
REVOESM2
 
LT923250012371384524
REVOLT21
(You cannot use this IBAN for bank transfers.
Please use the IBAN found in the app)
 
GB61REVO00997073790661
REVOGB21
(You cannot use this IBAN for bank transfers.
Please use the IBAN found in the app)
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

12 nov 2020 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

12 nov 2020 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

12 nov 2020 Revolut Bank UAB €0.49 €0.49
Referencia: To EUR Ahorro

12 nov 2020 To EUR Ahorro €0.49 €0.00

13 nov 2020 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

13 nov 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

14 nov 2020 Revolut Bank UAB €35.51 €35.51
Referencia: Paypal *gamessuppli

14 nov 2020 Gamessuppli €35.51 €0.00
A Paypal *gamessuppli, 4029357733
Tarjeta: 435044******4960

14 nov 2020 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

14 nov 2020 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

15 nov 2020 Revolut Bank UAB €11.00 €11.00
Referencia: Tiger Stores -Madrid C.c.

15 nov 2020 Flying Tiger Copenhagen €11.00 €0.00
A Tiger Stores -madrid C.c., Madrid
Tarjeta: 435044******4960

17 nov 2020 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

17 nov 2020 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

18 nov 2020 Revolut Bank UAB €0.77 €0.77
Referencia: To EUR Ahorro

18 nov 2020 To EUR Ahorro €0.77 €0.00

18 nov 2020 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: Ute Devas Ii

18 nov 2020 Ute devas €1.00 €0.00
A Ute Devas Ii, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

19 nov 2020 Revolut Bank UAB €8.23 €8.23
Referencia: Alimentacion Abad

19 nov 2020 Alimentacion abad €8.23 €0.00
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

20 nov 2020 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

20 nov 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

24 nov 2020 Revolut Bank UAB €0.20 €0.20
Referencia: To EUR Ahorro

24 nov 2020 To EUR Ahorro €0.20 €0.00

24 nov 2020 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

24 nov 2020 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

25 nov 2020 Revolut Bank UAB €12.80 €12.80
Referencia: Papeleria Manil

25 nov 2020 Papeleria Manil €12.80 €0.00
A Papeleria Manil, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

25 nov 2020 Revolut Bank UAB €18.00 €18.00
Referencia: Papeleria Manil

25 nov 2020 Papeleria Manil €18.00 €0.00
A Papeleria Manil, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

25 nov 2020 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

25 nov 2020 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

26 nov 2020 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: Tramas Albufera

26 nov 2020 Tramas Albufera €20.00 €0.00
A Tramas Albufera, 610745059
Tarjeta: 435044******4960

26 nov 2020 Revolut Bank UAB €0.23 €0.23
Referencia: To EUR Ahorro

26 nov 2020 To EUR Ahorro €0.23 €0.00

27 nov 2020 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

27 nov 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

27 nov 2020 Top-Up by *8696 €500.00 €500.00
De *8696

27 nov 2020 Revolut Bank UAB €500.00 €0.00
Referencia: Top-Up by *8696

27 nov 2020 Revolut Bank UAB €45.31 €45.31
Referencia: Exchanged to USD

27 nov 2020 Exchanged to USD €45.31 €0.00
$54.00

27 nov 2020 Revolut Bank UAB €25.77 €25.77
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

27 nov 2020 Carrefour Market €25.77 €0.00
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

2 dic 2020 Top-Up by *8696 €75.00 €75.00
De *8696

2 dic 2020 Revolut Bank UAB €75.00 €0.00
Referencia: Top-Up by *8696

2 dic 2020 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

2 dic 2020 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

2 dic 2020 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

2 dic 2020 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

3 dic 2020 Revolut Bank UAB €50.00 €50.00
Referencia: To EUR Ordenador

3 dic 2020 To EUR Ordenador €50.00 €0.00

4 dic 2020 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

4 dic 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

5 dic 2020 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

5 dic 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

6 dic 2020 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

6 dic 2020 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

6 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.99 €0.99
Referencia: To EUR Ahorro

6 dic 2020 To EUR Ahorro €0.99 €0.00

9 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.08 €0.08
Referencia: To EUR Ahorro

9 dic 2020 To EUR Ahorro €0.08 €0.00

11 dic 2020 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

11 dic 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

11 dic 2020 Revolut Bank UAB €19.92 €19.92
Referencia: Paypro 448003688867

11 dic 2020 PayPro Global €19.92 €0.00
A Paypro 448003688867, Recoverytool
Tarjeta: 416598******0952

11 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.70 €0.70
Referencia: To EUR Ahorro

11 dic 2020 To EUR Ahorro €0.70 €0.00
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

12 dic 2020 Revolut Bank UAB €19.43 €19.43
Referencia: Exchanged to BTC

12 dic 2020 Revolut Ltd €19.43 €0.00

12 dic 2020 Revolut Bank UAB €123.30 €123.30
Referencia: Enterprise Rent A Car Es

12 dic 2020 Enterprise Rent-A-Car €123.30 €0.00
A Enterprise Rent A Car Es, Ciudad Real
Tarjeta: 435044******4960

13 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.76 €0.76
Referencia: To EUR Ahorro

13 dic 2020 To EUR Ahorro €0.76 €0.00

13 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.05 €0.05
Referencia: To EUR Ahorro

13 dic 2020 To EUR Ahorro €0.05 €0.00

13 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.42 €0.42
Referencia: To EUR Ahorro

13 dic 2020 To EUR Ahorro €0.42 €0.00

13 dic 2020 Revolut Bank UAB €10.37 €10.37
Referencia: Exchanged to BTC

13 dic 2020 Revolut Ltd €10.37 €0.00

13 dic 2020 Revolut Bank UAB €10.00 €10.00
Referencia: Exchanged to ETH

13 dic 2020 Revolut Ltd €10.00 €0.00

13 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.20 €0.20
Referencia: Exchanged to BTC

13 dic 2020 Revolut Ltd €0.20 €0.00

14 dic 2020 Revolut Bank UAB €44.95 €44.95
Referencia: 037-Corte Ingles San Chin

14 dic 2020 El Corte Inglés €44.95 €0.00
A 037-corte Ingles San Chin, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

14 dic 2020 Revolut Bank UAB €3.58 €3.58
Referencia: Acciona Motosharing

14 dic 2020 Acciona Motosharing €3.58 €0.00
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

14 dic 2020 Revolut Bank UAB €8.24 €8.24
Referencia: Starbucks Orense 79

14 dic 2020 Starbucks €8.24 €0.00
A Starbucks Orense 79, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

17 dic 2020 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: Exchanged to BTC
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

17 dic 2020 Revolut Ltd €20.00 €0.00

18 dic 2020 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

18 dic 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

18 dic 2020 Revolut Bank UAB €30.00 €30.00
Referencia: Exchanged to ETH

18 dic 2020 Revolut Ltd €30.00 €0.00

18 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.13 €0.13
Referencia: To EUR Ahorro

18 dic 2020 To EUR Ahorro €0.13 €0.00

19 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.15 €0.15
Referencia: To EUR Ahorro

19 dic 2020 To EUR Ahorro €0.15 €0.00

19 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.93 €0.93
Referencia: To EUR Ahorro

19 dic 2020 To EUR Ahorro €0.93 €0.00

19 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.85 €0.85
Referencia: To EUR Ahorro

19 dic 2020 To EUR Ahorro €0.85 €0.00

20 dic 2020 Revolut Bank UAB €2.87 €2.87
Referencia: Alimentacion Abad

20 dic 2020 Alimentacion abad €2.87 €0.00
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

20 dic 2020 Revolut Bank UAB €28.07 €28.07
Referencia: Alimentacion Abad

20 dic 2020 Alimentacion abad €28.07 €0.00
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

20 dic 2020 Revolut Bank UAB €4.85 €4.85
Referencia: Pasteleria Saul

20 dic 2020 Pasteleria Saul €4.85 €0.00
A Pasteleria Saul, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

20 dic 2020 Revolut Bank UAB €5.15 €5.15
Referencia: Pk Velazquez Jorge Juan

20 dic 2020 Interparking Velázquez - Jorge Juan €5.15 €0.00
A Pk Velazquez Jorge Juan, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

21 dic 2020 Paypal*plata Franco Ferna €23.79 €23.79
De Paypal*plata Franco Ferna, Luxembourg
Tarjeta: 435044******4960
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

21 dic 2020 Revolut Bank UAB €23.79 €0.00
Referencia: Paypal*plata Franco Ferna

21 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro

21 dic 2020 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

21 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

21 dic 2020 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

22 dic 2020 Revolut Bank UAB €29.99 €29.99
Referencia: Amzn Mktp Es

22 dic 2020 Amazon €29.99 €0.00
A Amzn Mktp Es*ms5ja4ri4, 800-279-6620
Tarjeta: 435044******4960

22 dic 2020 Revolut Bank UAB €1.50 €1.50
Referencia: Pp*5927code

22 dic 2020 Pp*5927code €1.50 €0.00
A Pp*5927code, 35314369001
Tarjeta: 435044******4960

22 dic 2020 Refund from Pp*5927code €1.50 €1.50
De Pp*5927code, 35314369001
Tarjeta: 435044******4960

22 dic 2020 Revolut Bank UAB €1.50 €0.00
Referencia: Refund from Pp*5927code

23 dic 2020 Revolut Bank UAB €0.95 €0.95
Referencia: To EUR Ahorro

23 dic 2020 To EUR Ahorro €0.95 €0.00

24 dic 2020 Revolut Bank UAB €9.05 €9.05
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

24 dic 2020 Carrefour Market €9.05 €0.00
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

25 dic 2020 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

25 dic 2020 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

26 dic 2020 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

26 dic 2020 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

27 dic 2020 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: E.s. Rivaser, S.l.

27 dic 2020 Repsol €20.00 €0.00
A E.s. Rivaser, S.l., Madrid
Tarjeta: 435044******4960

28 dic 2020 Paypal*plata Franco Ferna €29.16 €29.16
De Paypal*plata Franco Ferna, Luxembourg
Tarjeta: 435044******4960
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

28 dic 2020 Revolut Bank UAB €29.16 €0.00
Referencia: Paypal*plata Franco Ferna

28 dic 2020 Top-Up by *8696 €100.00 €100.00
De *8696

28 dic 2020 Revolut Bank UAB €100.00 €0.00
Referencia: Top-Up by *8696

29 dic 2020 Top-Up by *8696 €800.00 €800.00
De *8696

29 dic 2020 Revolut Bank UAB €800.00 €0.00
Referencia: Top-Up by *8696

30 dic 2020 Revolut Bank UAB €90.00 €90.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

30 dic 2020 To Carolina Plata Ordoñez €90.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

1 ene 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

1 ene 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

2 ene 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

2 ene 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

2 ene 2021 Revolut Bank UAB €0.60 €0.60
Referencia: To EUR Ahorro

2 ene 2021 To EUR Ahorro €0.60 €0.00

3 ene 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro

3 ene 2021 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

3 ene 2021 Revolut Bank UAB €33.40 €33.40
Referencia: Don Jamon

3 ene 2021 Don Jamon €33.40 €0.00
A Don Jamon, Plasencia
Tarjeta: 435044******4960

3 ene 2021 Revolut Bank UAB €12.00 €12.00
Referencia: Maskfundas

3 ene 2021 Maskfundas €12.00 €0.00
A Maskfundas, Plasencia
Tarjeta: 435044******4960

4 ene 2021 Revolut Bank UAB €6.50 €6.50
Referencia: Flores Becedas

4 ene 2021 Flores Becedas €6.50 €0.00
A Flores Becedas, Plasencia
Tarjeta: 435044******4960

7 ene 2021 Revolut Bank UAB €0.02 €0.02
Referencia: To EUR Ahorro
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

7 ene 2021 To EUR Ahorro €0.02 €0.00

8 ene 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

8 ene 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

8 ene 2021 Revolut Bank UAB €7.98 €7.98
Referencia: Media Markt Mad Castellan

8 ene 2021 MediaMarkt €7.98 €0.00
A Media Markt Mad Castellan, Aeroport Del
Tarjeta: 435044******4960

9 ene 2021 Revolut Bank UAB €0.96 €0.96
Referencia: To EUR Ahorro

9 ene 2021 To EUR Ahorro €0.96 €0.00

10 ene 2021 Revolut Bank UAB €13.04 €13.04
Referencia: Alimentacion Abad

10 ene 2021 Alimentacion abad €13.04 €0.00
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

11 ene 2021 Revolut Bank UAB €0.42 €0.42
Referencia: To EUR Ahorro

11 ene 2021 To EUR Ahorro €0.42 €0.00

12 ene 2021 Revolut Bank UAB €17.58 €17.58
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

12 ene 2021 Carrefour Market €17.58 €0.00
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

13 ene 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

13 ene 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

13 ene 2021 Revolut Bank UAB €0.46 €0.46
Referencia: To EUR Ahorro

13 ene 2021 To EUR Ahorro €0.46 €0.00

14 ene 2021 Revolut Bank UAB €0.42 €0.42
Referencia: To EUR Ahorro

14 ene 2021 To EUR Ahorro €0.42 €0.00

14 ene 2021 Revolut Bank UAB €16.54 €16.54
Referencia: Corp Alim Guissona T489

14 ene 2021 bonÀrea €16.54 €0.00
A Corp Alim Guissona T489, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

14 ene 2021 Revolut Bank UAB €35.00 €35.00
Referencia: Clinica Dental Dres. Tell
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

14 ene 2021 Clinica Dental Dres. Tell €35.00 €0.00
A Clinica Dental Dres. Tell, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

15 ene 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

15 ene 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

15 ene 2021 Revolut Bank UAB €17.58 €17.58
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

15 ene 2021 Carrefour Market €17.58 €0.00
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

15 ene 2021 Revolut Bank UAB €0.53 €0.53
Referencia: To EUR Ahorro

15 ene 2021 To EUR Ahorro €0.53 €0.00

16 ene 2021 Revolut Bank UAB €0.73 €0.73
Referencia: To EUR Ahorro

16 ene 2021 To EUR Ahorro €0.73 €0.00

17 ene 2021 Revolut Bank UAB €5.47 €5.47
Referencia: Supercor Condesa Venadito

17 ene 2021 superCOR €5.47 €0.00
A Supercor Condesa Venadito, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

17 ene 2021 Revolut Bank UAB €17.27 €17.27
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

17 ene 2021 Carrefour Market €17.27 €0.00
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

18 ene 2021 Top-Up by *8696 €90.00 €90.00
De *8696

18 ene 2021 Revolut Bank UAB €90.00 €0.00
Referencia: Top-Up by *8696

19 ene 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

19 ene 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

19 ene 2021 Revolut Bank UAB €0.05 €0.05
Referencia: To EUR Ahorro

19 ene 2021 To EUR Ahorro €0.05 €0.00

19 ene 2021 Revolut Bank UAB €0.04 €0.04
Referencia: To EUR Ahorro

19 ene 2021 To EUR Ahorro €0.04 €0.00

20 ene 2021 Revolut Bank UAB €3.00 €3.00
Referencia: Starbucks Coffee Padre Da
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

20 ene 2021 Starbucks €3.00 €0.00
A Starbucks Coffee Padre Da, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

20 ene 2021 Revolut Bank UAB €12.95 €12.95
Referencia: Calzedonia Castellana2000

20 ene 2021 Calzedonia €12.95 €0.00
A Calzedonia Castellana2000, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

20 ene 2021 Revolut Bank UAB €89.96 €89.96
Referencia: Cortefiel Sa

20 ene 2021 Cortefiel €89.96 €0.00
A Cortefiel Sa, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

22 ene 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

22 ene 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

24 ene 2021 Junior account withdrawal (Carolina) €42.00 €42.00
De CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

24 ene 2021 Revolut Bank UAB €42.00 €0.00
Referencia: Junior account withdrawal (Carolina)

29 ene 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

29 ene 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

29 ene 2021 Top-Up by *8696 €800.00 €800.00
De *8696

29 ene 2021 Revolut Bank UAB €800.00 €0.00
Referencia: Top-Up by *8696

29 ene 2021 Revolut Bank UAB €50.00 €50.00
Referencia: To EUR Ordenador

29 ene 2021 To EUR Ordenador €50.00 €0.00

29 ene 2021 Revolut Bank UAB €700.00 €700.00
Referencia: To EUR Ordenador

29 ene 2021 To EUR Ordenador €700.00 €0.00

2 feb 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

2 feb 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

5 feb 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

5 feb 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

7 feb 2021 Top-Up by *8696 €600.00 €600.00
De *8696
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

7 feb 2021 Revolut Bank UAB €600.00 €0.00
Referencia: Top-Up by *8696

7 feb 2021 Revolut Bank UAB €600.00 €600.00
Referencia: To EUR Ahorro

7 feb 2021 To EUR Ahorro €600.00 €0.00

11 feb 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

11 feb 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

12 feb 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

12 feb 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

12 feb 2021 Revolut Bank UAB €29.99 €29.99
Referencia: Google *google Storage

12 feb 2021 Google Drive €29.99 €0.00
A Google *google Storage, g.co/helppay#
Tarjeta: 435044******4960

19 feb 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

19 feb 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

20 feb 2021 Revolut Bank UAB €0.10 €0.10
Referencia: To EUR Ahorro

20 feb 2021 To EUR Ahorro €0.10 €0.00

20 feb 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

20 feb 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

21 feb 2021 Revolut Bank UAB €10.00 €10.00
Referencia: El Corte Ingles-Departam.

21 feb 2021 El Corte Inglés €10.00 €0.00
A El Corte Ingles-departam., Madrid
Tarjeta: 435044******4960

21 feb 2021 Revolut Bank UAB €27.90 €27.90
Referencia: El Corte Ingles-Departam.

21 feb 2021 El Corte Inglés €27.90 €0.00
A El Corte Ingles-departam., Madrid
Tarjeta: 435044******4960

21 feb 2021 Revolut Bank UAB €0.03 €0.03
Referencia: To EUR Ahorro

21 feb 2021 To EUR Ahorro €0.03 €0.00

21 feb 2021 Revolut Bank UAB €0.75 €0.75
Referencia: To EUR Ahorro

21 feb 2021 To EUR Ahorro €0.75 €0.00
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

21 feb 2021 Junior account withdrawal (Carolina) €14.00 €14.00
De CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

21 feb 2021 Revolut Bank UAB €14.00 €0.00
Referencia: Junior account withdrawal (Carolina)

22 feb 2021 Revolut Bank UAB €84.25 €84.25
Referencia: Levi Strauss De Espana

22 feb 2021 Levi's €84.25 €0.00
A Levi Strauss De Espana, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

22 feb 2021 Revolut Bank UAB €23.97 €23.97
Referencia: New Yorker

22 feb 2021 New Yorker €23.97 €0.00
A New Yorker, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

26 feb 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

26 feb 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

27 feb 2021 Revolut Bank UAB €12.00 €12.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

27 feb 2021 To Carolina Plata Ordoñez €12.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

5 mar 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

5 mar 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

9 mar 2021 Revolut Bank UAB €10.00 €10.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

9 mar 2021 To Carolina Plata Ordoñez €10.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

12 mar 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

12 mar 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

13 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.30 €0.30
Referencia: To EUR Ahorro

13 mar 2021 To EUR Ahorro €0.30 €0.00

14 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.60 €0.60
Referencia: To EUR Ahorro

14 mar 2021 To EUR Ahorro €0.60 €0.00

14 mar 2021 Revolut Bank UAB €4.70 €4.70
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

14 mar 2021 VIPS €4.70 €0.00
A Cafeteria Vips Cond Venad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

15 mar 2021 Revolut Bank UAB €2.40 €2.40
Referencia: Rte. La Quinta Criolla

15 mar 2021 Rte. La Quinta Criolla €2.40 €0.00
A Rte. La Quinta Criolla, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

16 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.68 €0.68
Referencia: To EUR Ahorro

16 mar 2021 To EUR Ahorro €0.68 €0.00

17 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.60 €0.60
Referencia: To EUR Ahorro

17 mar 2021 To EUR Ahorro €0.60 €0.00

17 mar 2021 Revolut Bank UAB €8.32 €8.32
Referencia: Supersol

17 mar 2021 Supersol Supermercados €8.32 €0.00
A Supersol, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

17 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.20 €0.20
Referencia: To EUR Ahorro

17 mar 2021 To EUR Ahorro €0.20 €0.00

18 mar 2021 Revolut Bank UAB €4.80 €4.80
Referencia: El Callejon

18 mar 2021 El Callejon €4.80 €0.00
A El Callejon, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

18 mar 2021 Revolut Bank UAB €9.40 €9.40
Referencia: Vips Arturo Soria 177

18 mar 2021 VIPS €9.40 €0.00
A Vips Arturo Soria 177, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

18 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

18 mar 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

19 mar 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

19 mar 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

19 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.17 €0.17
Referencia: To EUR Ahorro

19 mar 2021 To EUR Ahorro €0.17 €0.00

19 mar 2021 Revolut Bank UAB €19.99 €19.99
Referencia: El Corte Ingles-Departam.

19 mar 2021 El Corte Inglés €19.99 €0.00
A El Corte Ingles-departam., Madrid
Tarjeta: 435044******4960
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

19 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.53 €0.53
Referencia: To EUR Ahorro

19 mar 2021 To EUR Ahorro €0.53 €0.00

20 mar 2021 Revolut Bank UAB €12.47 €12.47
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

20 mar 2021 Carrefour Market €12.47 €0.00
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

20 mar 2021 Revolut Bank UAB €10.83 €10.83
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

20 mar 2021 VIPS €10.83 €0.00
A Cafeteria Vips Cond Venad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

20 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.16 €0.16
Referencia: To EUR Ahorro

20 mar 2021 To EUR Ahorro €0.16 €0.00

21 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.60 €0.60
Referencia: To EUR Ahorro

21 mar 2021 To EUR Ahorro €0.60 €0.00

21 mar 2021 Revolut Bank UAB €10.00 €10.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

21 mar 2021 To Carolina Plata Ordoñez €10.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

22 mar 2021 Revolut Bank UAB €2.40 €2.40
Referencia: La Quinta Criolla

22 mar 2021 La Quinta Criolla €2.40 €0.00
A La Quinta Criolla, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

22 mar 2021 Revolut Bank UAB €6.84 €6.84
Referencia: C. Franq El Rincon-Alcala

22 mar 2021 C. Franq El Rincon Alcala €6.84 €0.00
A C. Franq El Rincon-alcala, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

22 mar 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

22 mar 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

22 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.99 €0.99
Referencia: To EUR Ahorro

22 mar 2021 To EUR Ahorro €0.99 €0.00

22 mar 2021 Revolut Bank UAB €15.00 €15.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

22 mar 2021 To Carolina Plata Ordoñez €15.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

23 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.98 €0.98
Referencia: To EUR Ahorro

23 mar 2021 To EUR Ahorro €0.98 €0.00

23 mar 2021 Revolut Bank UAB €5.01 €5.01
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

23 mar 2021 Carrefour Market €5.01 €0.00
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

23 mar 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €5.00
Referencia: Rte. La Quinta Criolla

23 mar 2021 Rte. La Quinta Criolla €5.00 €0.00
A Rte. La Quinta Criolla, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

23 mar 2021 Revolut Bank UAB €4.00 €4.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

23 mar 2021 To Carolina Plata Ordoñez €4.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

24 mar 2021 Revolut Bank UAB €4.02 €4.02
Referencia: Alimentacion Abad

24 mar 2021 Alimentacion abad €4.02 €0.00
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

24 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.30 €0.30
Referencia: To EUR Ahorro

24 mar 2021 To EUR Ahorro €0.30 €0.00

24 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.55 €0.55
Referencia: To EUR Ahorro

24 mar 2021 To EUR Ahorro €0.55 €0.00

24 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro

24 mar 2021 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

25 mar 2021 Revolut Bank UAB €2.50 €2.50
Referencia: El Silo Servicio De Host

25 mar 2021 El Silo Servicio De Host €2.50 €0.00
A El Silo Servicio De Host, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

25 mar 2021 Revolut Bank UAB €2.45 €2.45
Referencia: Levadura Madre

25 mar 2021 Levadura Madre €2.45 €0.00
A Levadura Madre, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

25 mar 2021 Revolut Bank UAB €2.70 €2.70
Referencia: Granier-Av America

25 mar 2021 Granier €2.70 €0.00
A Granier-av America, Madrid
Tarjeta: 435044******4960
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

25 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.90 €0.90
Referencia: To EUR Ahorro

25 mar 2021 To EUR Ahorro €0.90 €0.00

25 mar 2021 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

25 mar 2021 To Carolina Plata Ordoñez €20.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

26 mar 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

26 mar 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

26 mar 2021 Revolut Bank UAB €4.10 €4.10
Referencia: Chocoplanet

26 mar 2021 Chocoplanet €4.10 €0.00
A Chocoplanet, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

26 mar 2021 Revolut Bank UAB €28.50 €28.50
Referencia: To Quod Formación

26 mar 2021 To Quod Formación €28.50 €0.00
A Quod Formación, ES2320381114816000796861

26 mar 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

26 mar 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

26 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.91 €0.91
Referencia: To EUR Ahorro

26 mar 2021 To EUR Ahorro €0.91 €0.00

27 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.85 €0.85
Referencia: To EUR Ahorro

27 mar 2021 To EUR Ahorro €0.85 €0.00

27 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.39 €0.39
Referencia: To EUR Ahorro

27 mar 2021 To EUR Ahorro €0.39 €0.00

27 mar 2021 Revolut Bank UAB €7.09 €7.09
Referencia: Expagastia48

27 mar 2021 Expagastia48 €7.09 €0.00
A Expagastia48, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

28 mar 2021 Revolut Bank UAB €3.15 €3.15
Referencia: Devas 2

28 mar 2021 Devas €3.15 €0.00
A Devas 2, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

28 mar 2021 Revolut Bank UAB €21.61 €21.61
Referencia: Alimentacion Abad
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

28 mar 2021 Alimentacion abad €21.61 €0.00
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

28 mar 2021 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: Cedipsa E.s. Santa Marta

28 mar 2021 Cepsa €20.00 €0.00
A Cedipsa E.s. Santa Marta, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

28 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.39 €0.39
Referencia: To EUR Ahorro

28 mar 2021 To EUR Ahorro €0.39 €0.00

29 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.90 €0.90
Referencia: To EUR Ahorro

29 mar 2021 To EUR Ahorro €0.90 €0.00

29 mar 2021 Revolut Bank UAB €11.61 €11.61
Referencia: Alimentacion Abad

29 mar 2021 Alimentacion abad €11.61 €0.00
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

29 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.60 €0.60
Referencia: To EUR Ahorro

29 mar 2021 To EUR Ahorro €0.60 €0.00

30 mar 2021 Revolut Bank UAB €1.40 €1.40
Referencia: Ute Devas Ii

30 mar 2021 Ute devas €1.40 €0.00
A Ute Devas Ii, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

30 mar 2021 Revolut Bank UAB €3.10 €3.10
Referencia: Lev. Madre Torrelaguna

30 mar 2021 Lev. Madre Torrelaguna €3.10 €0.00
A Lev. Madre Torrelaguna, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

31 mar 2021 Revolut Bank UAB €0.65 €0.65
Referencia: To EUR Ahorro

31 mar 2021 To EUR Ahorro €0.65 €0.00

1 abr 2021 Revolut Bank UAB €0.35 €0.35
Referencia: 0205510399

1 abr 2021 0205510399 €0.35 €0.00
A 0205510399, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

2 abr 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

2 abr 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

3 abr 2021 Revolut Bank UAB €0.57 €0.57
Referencia: To EUR Ahorro
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

3 abr 2021 To EUR Ahorro €0.57 €0.00

4 abr 2021 Revolut Bank UAB €35.43 €35.43
Referencia: shein.com

4 abr 2021 SHEIN €35.43 €0.00
A Shein.com, Eastleigh
Tarjeta: 435044******4960

4 abr 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

4 abr 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

8 abr 2021 Revolut Bank UAB €0.65 €0.65
Referencia: To EUR Ahorro

8 abr 2021 To EUR Ahorro €0.65 €0.00

9 abr 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

9 abr 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

9 abr 2021 Revolut Bank UAB €1.35 €1.35
Referencia: Panishop

9 abr 2021 Panishop €1.35 €0.00
A Panishop, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

9 abr 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

9 abr 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

13 abr 2021 Revolut Bank UAB €7.50 €7.50
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

13 abr 2021 To Carolina Plata Ordoñez €7.50 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

14 abr 2021 Revolut Bank UAB €0.20 €0.20
Referencia: To EUR Ahorro

14 abr 2021 To EUR Ahorro €0.20 €0.00

15 abr 2021 Revolut Bank UAB €1.80 €1.80
Referencia: El Callejon

15 abr 2021 El Callejon €1.80 €0.00
A El Callejon, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

16 abr 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

16 abr 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

17 abr 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro



Extracto en EUR
 Generado el 19 sept 2024

Revolut Payments UAB

Página  de 20 60© 2024 Revolut Payments UAB

Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

17 abr 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

17 abr 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

17 abr 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

17 abr 2021 Revolut Bank UAB €0.47 €0.47
Referencia: To EUR Ahorro

17 abr 2021 To EUR Ahorro €0.47 €0.00

18 abr 2021 Revolut Bank UAB €0.53 €0.53
Referencia: Acciona Motosharing

18 abr 2021 Acciona Motosharing €0.53 €0.00
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

18 abr 2021 Revolut Bank UAB €9.00 €9.00
Referencia: Acciona Motosharing

18 abr 2021 Acciona Motosharing €9.00 €0.00
A Acciona Motosharing, Alcobendas
Tarjeta: 459654******0521

18 abr 2021 Revolut Bank UAB €10.00 €10.00
Referencia: Aleph Madrid

18 abr 2021 Aleph Madrid €10.00 €0.00
A Aleph Madrid, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

18 abr 2021 Revolut Bank UAB €0.12 €0.12
Referencia: To EUR Ahorro

18 abr 2021 To EUR Ahorro €0.12 €0.00

19 abr 2021 Revolut Bank UAB €9.88 €9.88
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

19 abr 2021 Carrefour Market €9.88 €0.00
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

20 abr 2021 Revolut Bank UAB €0.20 €0.20
Referencia: To EUR Ahorro

20 abr 2021 To EUR Ahorro €0.20 €0.00

21 abr 2021 Revolut Bank UAB €2.80 €2.80
Referencia: Chocoplanet

21 abr 2021 Chocoplanet €2.80 €0.00
A Chocoplanet, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

23 abr 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

23 abr 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

30 abr 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

30 abr 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

1 may 2021 Revolut Bank UAB €0.85 €0.85
Referencia: To EUR Ahorro

1 may 2021 To EUR Ahorro €0.85 €0.00

2 may 2021 Revolut Bank UAB €12.00 €12.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

2 may 2021 To Carolina Plata Ordoñez €12.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

3 may 2021 Revolut Bank UAB €8.15 €8.15
Referencia: Cedipsa E.s. Santa Marta

3 may 2021 Cepsa €8.15 €0.00
A Cedipsa E.s. Santa Marta, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

4 may 2021 Revolut Bank UAB €0.40 €0.40
Referencia: To EUR Ahorro

4 may 2021 To EUR Ahorro €0.40 €0.00

5 may 2021 Revolut Bank UAB €1.60 €1.60
Referencia: El Cano Lhoyos

5 may 2021 El Cano Lhoyos €1.60 €0.00
A El Cano Lhoyos, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

5 may 2021 Revolut Bank UAB €0.09 €0.09
Referencia: To EUR Ahorro

5 may 2021 To EUR Ahorro €0.09 €0.00

6 may 2021 Revolut Bank UAB €2.91 €2.91
Referencia: Alimentacion Abad

6 may 2021 Alimentacion abad €2.91 €0.00
A Alimentacion Abad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

6 may 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

6 may 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

6 may 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro

6 may 2021 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

6 may 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

6 may 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

6 may 2021 Revolut Bank UAB €0.75 €0.75
Referencia: To EUR Ahorro

6 may 2021 To EUR Ahorro €0.75 €0.00
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

7 may 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

7 may 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

7 may 2021 Revolut Bank UAB €2.00 €2.00
Referencia: Rte. La Quinta Criolla

7 may 2021 Rte. La Quinta Criolla €2.00 €0.00
A Rte. La Quinta Criolla, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

7 may 2021 Revolut Bank UAB €3.25 €3.25
Referencia: Import Venarof

7 may 2021 Import Venarof €3.25 €0.00
A Import Venarof, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

7 may 2021 Revolut Bank UAB €30.00 €30.00
Referencia: Clinica Dental Dres. Tell

7 may 2021 Clinica Dental Dres. Tell €30.00 €0.00
A Clinica Dental Dres. Tell, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

7 may 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: Ute Devas Ii

7 may 2021 Ute devas €0.50 €0.00
A Ute Devas Ii, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

8 may 2021 Revolut Bank UAB €0.20 €0.20
Referencia: To EUR Ahorro

8 may 2021 To EUR Ahorro €0.20 €0.00

9 may 2021 Revolut Bank UAB €2.80 €2.80
Referencia: Tambaron

9 may 2021 Tambaron €2.80 €0.00
A Tambaron, Torrejon
Tarjeta: 435044******4960

13 may 2021 Revolut Bank UAB €0.55 €0.55
Referencia: To EUR Ahorro

13 may 2021 To EUR Ahorro €0.55 €0.00

14 may 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

14 may 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

14 may 2021 Revolut Bank UAB €8.45 €8.45
Referencia: Viandas De Salamanca, S.l

14 may 2021 Viandas de Salamanca S.L €8.45 €0.00
A Viandas De Salamanca, S.l, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

14 may 2021 To EUR €550.00 €550.00

14 may 2021 Revolut Bank UAB €550.00 €0.00
Referencia: To EUR
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

14 may 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

14 may 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

15 may 2021 Revolut Bank UAB €500.00 €500.00
Referencia: Colchonerias Reyna

15 may 2021 Colchonerias Reyna €500.00 €0.00
A Colchonerias Reyna, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

15 may 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

15 may 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

16 may 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

16 may 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

16 may 2021 Revolut Bank UAB €29.99 €29.99
Referencia: Zara Home

16 may 2021 Zara Home €29.99 €0.00
A Zara Home, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

17 may 2021 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: Carnet Madridista Rmcf

17 may 2021 Madristas €20.00 €0.00
A Carnet Madridista Rmcf, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

17 may 2021 Revolut Bank UAB €25.00 €25.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

17 may 2021 To Carolina Plata Ordoñez €25.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

21 may 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

21 may 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

21 may 2021 To EUR €50.00 €50.00

21 may 2021 Revolut Bank UAB €50.00 €0.00
Referencia: To EUR

21 may 2021 Revolut Bank UAB €0.85 €0.85
Referencia: To EUR Ahorro

21 may 2021 To EUR Ahorro €0.85 €0.00

22 may 2021 Revolut Bank UAB €39.15 €39.15
Referencia: La Plaza De Dia 52516 Mad

22 may 2021 DIA €39.15 €0.00
A La Plaza De Dia 52516 Mad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

22 may 2021 To EUR €80.00 €80.00
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

22 may 2021 Revolut Bank UAB €80.00 €0.00
Referencia: To EUR

22 may 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

22 may 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

23 may 2021 Revolut Bank UAB €56.00 €56.00
Referencia: Asia Markt

23 may 2021 ASIA MARKT €56.00 €0.00
A Asia Markt, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

25 may 2021 Revolut Bank UAB €0.88 €0.88
Referencia: To EUR Ahorro

25 may 2021 To EUR Ahorro €0.88 €0.00

26 may 2021 Revolut Bank UAB €16.12 €16.12
Referencia: La Plaza De Dia 52516 Mad

26 may 2021 DIA €16.12 €0.00
A La Plaza De Dia 52516 Mad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

26 may 2021 Revolut Bank UAB €0.45 €0.45
Referencia: To EUR Ahorro

26 may 2021 To EUR Ahorro €0.45 €0.00

26 may 2021 To EUR €50.00 €50.00

26 may 2021 Revolut Bank UAB €50.00 €0.00
Referencia: To EUR

26 may 2021 Revolut Bank UAB €0.02 €0.02
Referencia: To EUR Ahorro

26 may 2021 To EUR Ahorro €0.02 €0.00

27 may 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro

27 may 2021 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

27 may 2021 Revolut Bank UAB €3.98 €3.98
Referencia: Supercor Condesa Venadito

27 may 2021 superCOR €3.98 €0.00
A Supercor Condesa Venadito, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

27 may 2021 Revolut Bank UAB €34.55 €34.55
Referencia: Campo De Las Na

27 may 2021 El Corte Inglés €34.55 €0.00
A Campo De Las Na, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

27 may 2021 To EUR €42.00 €42.00

27 may 2021 Revolut Bank UAB €42.00 €0.00
Referencia: To EUR
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

27 may 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

27 may 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

28 may 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

28 may 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

28 may 2021 Revolut Bank UAB €2.50 €2.50
Referencia: Tambaron

28 may 2021 Tambaron €2.50 €0.00
A Tambaron, Torrejon
Tarjeta: 435044******4960

28 may 2021 Revolut Bank UAB €2.00 €2.00
Referencia: Starbucks Cc Dreams Madri

28 may 2021 Starbucks €2.00 €0.00
A Starbucks Cc Dreams Madri, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

28 may 2021 Revolut Bank UAB €0.17 €0.17
Referencia: To EUR Ahorro

28 may 2021 To EUR Ahorro €0.17 €0.00

28 may 2021 Revolut Bank UAB €0.19 €0.19
Referencia: To EUR Ahorro

28 may 2021 To EUR Ahorro €0.19 €0.00

28 may 2021 Revolut Bank UAB €0.80 €0.80
Referencia: To EUR Ahorro

28 may 2021 To EUR Ahorro €0.80 €0.00

28 may 2021 Revolut Bank UAB €0.70 €0.70
Referencia: To EUR Ahorro

28 may 2021 To EUR Ahorro €0.70 €0.00

29 may 2021 Revolut Bank UAB €0.30 €0.30
Referencia: To EUR Ahorro

29 may 2021 To EUR Ahorro €0.30 €0.00

29 may 2021 Revolut Bank UAB €3.20 €3.20
Referencia: Chocoplanet

29 may 2021 Chocoplanet €3.20 €0.00
A Chocoplanet, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

29 may 2021 Revolut Bank UAB €2.83 €2.83
Referencia: El Corte Ingles-Departam.

29 may 2021 El Corte Inglés €2.83 €0.00
A El Corte Ingles-departam., Madrid
Tarjeta: 435044******4960

29 may 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

29 may 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

29 may 2021 Revolut Bank UAB €12.81 €12.81
Referencia: La Plaza De Dia 52516 Mad

29 may 2021 DIA €12.81 €0.00
A La Plaza De Dia 52516 Mad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

29 may 2021 Revolut Bank UAB €0.60 €0.60
Referencia: To EUR Ahorro

29 may 2021 To EUR Ahorro €0.60 €0.00

30 may 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: Supercor Condesa Venadito

30 may 2021 superCOR €6.00 €0.00
A Supercor Condesa Venadito, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

30 may 2021 Revolut Bank UAB €4.30 €4.30
Referencia: Parking Fuencarral

30 may 2021 Parking Fuencarral €4.30 €0.00
A Parking Fuencarral, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

30 may 2021 Revolut Bank UAB €9.40 €9.40
Referencia: Rest Ikea S Sebastian De

30 may 2021 Rest Ikea S Sebastian De €9.40 €0.00
A Rest Ikea S Sebastian De, San Sebastian
Tarjeta: 435044******4960

30 may 2021 Revolut Bank UAB €4.70 €4.70
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

30 may 2021 VIPS €4.70 €0.00
A Cafeteria Vips Cond Venad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

31 may 2021 To EUR €104.00 €104.00

31 may 2021 Revolut Bank UAB €104.00 €0.00
Referencia: To EUR

31 may 2021 Revolut Bank UAB €0.41 €0.41
Referencia: To EUR Ahorro

31 may 2021 To EUR Ahorro €0.41 €0.00

31 may 2021 Revolut Bank UAB €0.65 €0.65
Referencia: To EUR Ahorro

31 may 2021 To EUR Ahorro €0.65 €0.00

1 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.40 €0.40
Referencia: To EUR Ahorro

1 jun 2021 To EUR Ahorro €0.40 €0.00

1 jun 2021 Revolut Bank UAB €2.35 €2.35
Referencia: Chocoplanet
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

1 jun 2021 Chocoplanet €2.35 €0.00
A Chocoplanet, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

1 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.96 €0.96
Referencia: To EUR Ahorro

1 jun 2021 To EUR Ahorro €0.96 €0.00

1 jun 2021 Revolut Bank UAB €3.59 €3.59
Referencia: Frutas Calidad Y Sabor

1 jun 2021 Frutas Calidad Y Sabor €3.59 €0.00
A Frutas Calidad Y Sabor, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

1 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.41 €0.41
Referencia: To EUR Ahorro

1 jun 2021 To EUR Ahorro €0.41 €0.00

2 jun 2021 Revolut Bank UAB €2.60 €2.60
Referencia: Tambaron

2 jun 2021 Tambaron €2.60 €0.00
A Tambaron, Torrejon
Tarjeta: 435044******4960

2 jun 2021 Revolut Bank UAB €21.59 €21.59
Referencia: Blurblackburn

2 jun 2021 Blurblackburn €21.59 €0.00
A Blurblackburn, Albacete
Tarjeta: 435044******4960

2 jun 2021 Revolut Bank UAB €8.04 €8.04
Referencia: Supersol

2 jun 2021 Supersol Supermercados €8.04 €0.00
A Supersol, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

2 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.80 €0.80
Referencia: To EUR Ahorro

2 jun 2021 To EUR Ahorro €0.80 €0.00

3 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.40 €0.40
Referencia: To EUR Ahorro

3 jun 2021 To EUR Ahorro €0.40 €0.00

3 jun 2021 Revolut Bank UAB €11.20 €11.20
Referencia: Supersol

3 jun 2021 Supersol Supermercados €11.20 €0.00
A Supersol, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

4 jun 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

4 jun 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

4 jun 2021 Revolut Bank UAB €2.60 €2.60
Referencia: Tambaron
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

4 jun 2021 Tambaron €2.60 €0.00
A Tambaron, Torrejon
Tarjeta: 435044******4960

5 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.07 €0.07
Referencia: To EUR Ahorro

5 jun 2021 To EUR Ahorro €0.07 €0.00

5 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.35 €0.35
Referencia: To EUR Ahorro

5 jun 2021 To EUR Ahorro €0.35 €0.00

6 jun 2021 Revolut Bank UAB €1.65 €1.65
Referencia: Pkhernan

6 jun 2021 Mudanzas Hernán €1.65 €0.00
A Pkhernan, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

6 jun 2021 Revolut Bank UAB €48.93 €48.93
Referencia: City Orense

6 jun 2021 Decathlon €48.93 €0.00
A City Orense, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

7 jun 2021 To EUR €25.00 €25.00

7 jun 2021 Revolut Bank UAB €25.00 €0.00
Referencia: To EUR

7 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.35 €0.35
Referencia: To EUR Ahorro

7 jun 2021 To EUR Ahorro €0.35 €0.00

8 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.95 €0.95
Referencia: Autopista M12 Seitt

8 jun 2021 Seitt M-12 €0.95 €0.00
A Autopista M12 Seitt, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

8 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.05 €0.05
Referencia: To EUR Ahorro

8 jun 2021 To EUR Ahorro €0.05 €0.00

8 jun 2021 Revolut Bank UAB €34.65 €34.65
Referencia: Dynamic Look Sl

8 jun 2021 Dynamic Look €34.65 €0.00
A Dynamic Look Sl, Mostoles
Tarjeta: 435044******4960

9 jun 2021 To EUR €80.00 €80.00

9 jun 2021 Revolut Bank UAB €80.00 €0.00
Referencia: To EUR

9 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

9 jun 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

10 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.70 €0.70
Referencia: To EUR Ahorro

10 jun 2021 To EUR Ahorro €0.70 €0.00

10 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.70 €0.70
Referencia: To EUR Ahorro

10 jun 2021 To EUR Ahorro €0.70 €0.00

10 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.48 €0.48
Referencia: To EUR Ahorro

10 jun 2021 To EUR Ahorro €0.48 €0.00

10 jun 2021 Revolut Bank UAB €11.99 €11.99
Referencia: Hpi Instant Ink Spain

10 jun 2021 HP €11.99 €0.00
A Hpi Instant Ink Spain, Www.hp.com
Tarjeta: 435044******4960

11 jun 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

11 jun 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

11 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.30 €0.30
Referencia: 204410070

11 jun 2021 204410070 €0.30 €0.00
A 204410070, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

11 jun 2021 Revolut Bank UAB €1.52 €1.52
Referencia: Panishop

11 jun 2021 Panishop €1.52 €0.00
A Panishop, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

11 jun 2021 Revolut Bank UAB €3.30 €3.30
Referencia: Aparcamientos Europeos

11 jun 2021 Aparcamientos Europeos S. L. €3.30 €0.00
A Aparcamientos Europeos, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

11 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.02 €0.02
Referencia: To EUR Ahorro

11 jun 2021 To EUR Ahorro €0.02 €0.00

11 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.05 €0.05
Referencia: To EUR Ahorro

11 jun 2021 To EUR Ahorro €0.05 €0.00

11 jun 2021 To EUR €100.00 €100.00

11 jun 2021 Revolut Bank UAB €100.00 €0.00
Referencia: To EUR

11 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.02 €0.02
Referencia: To EUR Ahorro
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

11 jun 2021 To EUR Ahorro €0.02 €0.00

12 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.17 €0.17
Referencia: To EUR Ahorro

12 jun 2021 To EUR Ahorro €0.17 €0.00

12 jun 2021 Revolut Bank UAB €32.98 €32.98
Referencia: Oysho

12 jun 2021 Oysho €32.98 €0.00
A Oysho, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

12 jun 2021 Revolut Bank UAB €7.95 €7.95
Referencia: Zara Espana

12 jun 2021 ZARA €7.95 €0.00
A Zara Espana, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

12 jun 2021 Revolut Bank UAB €28.98 €28.98
Referencia: Pull And Bear

12 jun 2021 PULL&BEAR €28.98 €0.00
A Pull And Bear, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

12 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.31 €0.31
Referencia: To EUR Ahorro

12 jun 2021 To EUR Ahorro €0.31 €0.00

13 jun 2021 Revolut Bank UAB €2.83 €2.83
Referencia: Starbucks Coffee Padre Da

13 jun 2021 Starbucks €2.83 €0.00
A Starbucks Coffee Padre Da, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

13 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.10 €0.10
Referencia: To EUR Ahorro

13 jun 2021 To EUR Ahorro €0.10 €0.00

13 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.31 €0.31
Referencia: To EUR Ahorro

13 jun 2021 To EUR Ahorro €0.31 €0.00

14 jun 2021 Revolut Bank UAB €1.69 €1.69
Referencia: El Corte Ingles-Departam.

14 jun 2021 El Corte Inglés €1.69 €0.00
A El Corte Ingles-departam., Madrid
Tarjeta: 435044******4960

14 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.03 €0.03
Referencia: To EUR Ahorro

14 jun 2021 To EUR Ahorro €0.03 €0.00

14 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.69 €0.69
Referencia: Burger King 08
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

14 jun 2021 Burger King €0.69 €0.00
A Burger King 08, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

14 jun 2021 Revolut Bank UAB €21.90 €21.90
Referencia: El Corte Ingles-Departam.

14 jun 2021 El Corte Inglés €21.90 €0.00
A El Corte Ingles-departam., Madrid
Tarjeta: 435044******4960

15 jun 2021 Revolut Bank UAB €17.97 €17.97
Referencia: aliexpress.com

15 jun 2021 AliExpress €17.97 €0.00
A Aliexpress.com, Luxembourg
Tarjeta: 435044******4960

16 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.92 €0.92
Referencia: To EUR Ahorro

16 jun 2021 To EUR Ahorro €0.92 €0.00

17 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.40 €0.40
Referencia: To EUR Ahorro

17 jun 2021 To EUR Ahorro €0.40 €0.00

17 jun 2021 Revolut Bank UAB €4.08 €4.08
Referencia: Aliexpress Com

17 jun 2021 AliExpress €4.08 €0.00
A Aliexpress, 19, Rue De Bi
Tarjeta: 435044******4960

17 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.70 €0.70
Referencia: To EUR Ahorro

17 jun 2021 To EUR Ahorro €0.70 €0.00

17 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro

17 jun 2021 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

17 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.80 €0.80
Referencia: To EUR Ahorro

17 jun 2021 To EUR Ahorro €0.80 €0.00

18 jun 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

18 jun 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

18 jun 2021 Revolut Bank UAB €2.60 €2.60
Referencia: Tambaron

18 jun 2021 Tambaron €2.60 €0.00
A Tambaron, Torrejon
Tarjeta: 435044******4960

18 jun 2021 Revolut Bank UAB €1.50 €1.50
Referencia: Alliance Vending
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

18 jun 2021 Alliance Vending €1.50 €0.00
A Alliance Vending, Barcelona
Tarjeta: 435044******4960

18 jun 2021 Revolut Bank UAB €1.30 €1.30
Referencia: Alliance Vending

18 jun 2021 Alliance Vending €1.30 €0.00
A Alliance Vending, Barcelona
Tarjeta: 435044******4960

18 jun 2021 Revolut Bank UAB €5.20 €5.20
Referencia: Tropicandes Sl

18 jun 2021 Tropicandes €5.20 €0.00
A Tropicandes Sl, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

18 jun 2021 Revolut Bank UAB €15.00 €15.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

18 jun 2021 To Carolina Plata Ordoñez €15.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

24 jun 2021 To EUR €100.00 €100.00

24 jun 2021 Revolut Bank UAB €100.00 €0.00
Referencia: To EUR

24 jun 2021 Revolut Bank UAB €50.00 €50.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

24 jun 2021 To Carolina Plata Ordoñez €50.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

25 jun 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

25 jun 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

26 jun 2021 Revolut Bank UAB €50.00 €50.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

26 jun 2021 To Carolina Plata Ordoñez €50.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

26 jun 2021 To EUR €100.00 €100.00

26 jun 2021 Revolut Bank UAB €100.00 €0.00
Referencia: To EUR

26 jun 2021 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

26 jun 2021 To Carolina Plata Ordoñez €20.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

29 jun 2021 Revolut Bank UAB €0.80 €0.80
Referencia: To EUR Ahorro

29 jun 2021 To EUR Ahorro €0.80 €0.00

30 jun 2021 Revolut Bank UAB €5.20 €5.20
Referencia: Tambaron
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

30 jun 2021 Tambaron €5.20 €0.00
A Tambaron, Torrejon
Tarjeta: 435044******4960

2 jul 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

2 jul 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

7 jul 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

7 jul 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

7 jul 2021 Revolut Bank UAB €4.99 €4.99
Referencia: Hpi Instant Ink Spain

7 jul 2021 HP €4.99 €0.00
A Hpi Instant Ink Spain, Www.hp.com
Tarjeta: 435044******4960

7 jul 2021 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

7 jul 2021 To Carolina Plata Ordoñez €20.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

8 jul 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

8 jul 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

9 jul 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

9 jul 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

9 jul 2021 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: E.s. Arturo Soria

9 jul 2021 Arturo Soria €20.00 €0.00
A E.s. Arturo Soria, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

10 jul 2021 Revolut Bank UAB €0.74 €0.74
Referencia: To EUR Ahorro

10 jul 2021 To EUR Ahorro €0.74 €0.00

10 jul 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

10 jul 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

11 jul 2021 Revolut Bank UAB €8.26 €8.26
Referencia: Dia Retail Mad Mejorada 1

11 jul 2021 DIA €8.26 €0.00
A Dia Retail Mad Mejorada 1, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

12 jul 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

12 jul 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

12 jul 2021 To EUR €110.00 €110.00

12 jul 2021 Revolut Bank UAB €110.00 €0.00
Referencia: To EUR

12 jul 2021 Revolut Bank UAB €0.87 €0.87
Referencia: To EUR Ahorro

12 jul 2021 To EUR Ahorro €0.87 €0.00

13 jul 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €5.00
Referencia: Cafeteria Torres

13 jul 2021 Cafeteria Torres €5.00 €0.00
A Cafeteria Torres, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

13 jul 2021 Revolut Bank UAB €77.13 €77.13
Referencia: Hifi Center

13 jul 2021 Hifi Center €77.13 €0.00
A Hifi Center, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

13 jul 2021 To EUR €50.00 €50.00

13 jul 2021 Revolut Bank UAB €50.00 €0.00
Referencia: To EUR

13 jul 2021 Revolut Bank UAB €0.30 €0.30
Referencia: To EUR Ahorro

13 jul 2021 To EUR Ahorro €0.30 €0.00

14 jul 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €5.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

14 jul 2021 To Carolina Plata Ordoñez €5.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

14 jul 2021 Revolut Bank UAB €10.00 €10.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

14 jul 2021 To Carolina Plata Ordoñez €10.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

14 jul 2021 Revolut Bank UAB €39.70 €39.70
Referencia: Taberna La Daniela

14 jul 2021 Taberna La Daniela €39.70 €0.00
A Taberna La Daniela, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

15 jul 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

15 jul 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

15 jul 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

15 jul 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

16 jul 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €5.00
Referencia: Cafeteria Torres

16 jul 2021 Cafeteria Torres €5.00 €0.00
A Cafeteria Torres, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

17 jul 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

17 jul 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

20 jul 2021 Payment from Mangopay €5.00 €5.00
De MANGOPAY, FR522193300001DF415E7VNE419

20 jul 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €0.00
Referencia: Payment from Mangopay

21 jul 2021 Revolut Bank UAB €0.80 €0.80
Referencia: To EUR Ahorro

21 jul 2021 To EUR Ahorro €0.80 €0.00

22 jul 2021 Revolut Bank UAB €5.20 €5.20
Referencia: Tambaron

22 jul 2021 Tambaron €5.20 €0.00
A Tambaron, Torrejon
Tarjeta: 435044******4960

23 jul 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

23 jul 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

24 jul 2021 To EUR €50.00 €50.00

24 jul 2021 Revolut Bank UAB €50.00 €0.00
Referencia: To EUR

24 jul 2021 Revolut Bank UAB €30.00 €30.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

24 jul 2021 To Carolina Plata Ordoñez €30.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

26 jul 2021 Revolut Bank UAB €15.20 €15.20
Referencia: To Quid Formqcion José Luis Ramos

26 jul 2021 To Quid Formqcion José Luis Ramos €15.20 €0.00
A Quid Formqcion José Luis Ramos, ES7420381114876000803797

28 jul 2021 Revolut Bank UAB €4.00 €4.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

28 jul 2021 To Carolina Plata Ordoñez €4.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

2 ago 2021 Top-Up by *8696 €350.00 €350.00
De *8696

2 ago 2021 Revolut Bank UAB €350.00 €0.00
Referencia: Top-Up by *8696
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

2 ago 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

2 ago 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

6 ago 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

6 ago 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

8 ago 2021 Revolut Bank UAB €50.00 €50.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

8 ago 2021 To Carolina Plata Ordoñez €50.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

9 ago 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

9 ago 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

10 ago 2021 Revolut Bank UAB €4.99 €4.99
Referencia: Hpi Instant Ink Spain

10 ago 2021 HP €4.99 €0.00
A Hpi Instant Ink Spain, Www.hp.com
Tarjeta: 435044******4960

13 ago 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

13 ago 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

17 ago 2021 Revolut Bank UAB €35.00 €35.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

17 ago 2021 To Carolina Plata Ordoñez €35.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

18 ago 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro

18 ago 2021 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

19 ago 2021 Revolut Bank UAB €1.50 €1.50
Referencia: Restaurante Fredys

19 ago 2021 Fredy's Restaurante Cafeteria €1.50 €0.00
A Restaurante Fredys, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

20 ago 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

20 ago 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

20 ago 2021 Revolut Bank UAB €17.00 €17.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

20 ago 2021 To Carolina Plata Ordoñez €17.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

20 ago 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €5.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

20 ago 2021 To Carolina Plata Ordoñez €5.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

20 ago 2021 Revolut Bank UAB €0.05 €0.05
Referencia: To EUR Ahorro

20 ago 2021 To EUR Ahorro €0.05 €0.00

21 ago 2021 Revolut Bank UAB €14.95 €14.95
Referencia: Tu Tienda De 2 Mano.com

21 ago 2021 Mano.com €14.95 €0.00
A Tu Tienda De 2 Mano.com, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

23 ago 2021 Revolut Bank UAB €1.50 €1.50
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

23 ago 2021 To Carolina Plata Ordoñez €1.50 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

24 ago 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro

24 ago 2021 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

24 ago 2021 Revolut Bank UAB €0.08 €0.08
Referencia: To EUR Ahorro

24 ago 2021 To EUR Ahorro €0.08 €0.00

25 ago 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

25 ago 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

25 ago 2021 Revolut Bank UAB €11.50 €11.50
Referencia: Cafeteria Vips Pal Hielo

25 ago 2021 VIPS €11.50 €0.00
A Cafeteria Vips Pal Hielo, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

25 ago 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

25 ago 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

25 ago 2021 Revolut Bank UAB €15.92 €15.92
Referencia: Express Badajoz

25 ago 2021 Express Badajoz €15.92 €0.00
A Express Badajoz, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

25 ago 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

25 ago 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

26 ago 2021 Revolut Bank UAB €15.00 €15.00
Referencia: Eyssa Orio
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

26 ago 2021 Eyssa Orio €15.00 €0.00
A Eyssa Orio, Irun
Tarjeta: 435044******4960

26 ago 2021 Revolut Bank UAB €8.00 €8.00
Referencia: Landa

26 ago 2021 Landa Kft €8.00 €0.00
A Landa, Burgos
Tarjeta: 435044******4960

26 ago 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €5.00
Referencia: Cerveceria Burgos

26 ago 2021 Cerveceria Burgos €5.00 €0.00
A Cerveceria Burgos, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

26 ago 2021 Revolut Bank UAB €0.58 €0.58
Referencia: To EUR Ahorro

26 ago 2021 To EUR Ahorro €0.58 €0.00

27 ago 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

27 ago 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

27 ago 2021 Revolut Bank UAB €5.42 €5.42
Referencia: Starbucks Avda.libertad

27 ago 2021 Starbucks €5.42 €0.00
A Starbucks Avda.libertad, San Sebastian
Tarjeta: 435044******4960

28 ago 2021 Revolut Bank UAB €0.55 €0.55
Referencia: To EUR Ahorro

28 ago 2021 To EUR Ahorro €0.55 €0.00

28 ago 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

28 ago 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

28 ago 2021 Revolut Bank UAB €7.45 €7.45
Referencia: Concha Emv

28 ago 2021 Concha Emv €7.45 €0.00
A Concha Emv, Donostia-san
Tarjeta: 435044******4960

29 ago 2021 Revolut Bank UAB €36.00 €36.00
Referencia: Iz *enrique Paule Calv

29 ago 2021 Enrique Paule €36.00 €0.00
A Iz *enrique Paule, Irun
Tarjeta: 435044******4960

29 ago 2021 Revolut Bank UAB €7.50 €7.50
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

29 ago 2021 To Carolina Plata Ordoñez €7.50 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

30 ago 2021 Top-Up by *8696 €350.00 €350.00
De *8696
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

30 ago 2021 Revolut Bank UAB €350.00 €0.00
Referencia: Top-Up by *8696

2 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.40 €0.40
Referencia: To EUR Ahorro

2 sept 2021 To EUR Ahorro €0.40 €0.00

2 sept 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

2 sept 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

3 sept 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

3 sept 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

3 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.40 €0.40
Referencia: To EUR Ahorro

3 sept 2021 To EUR Ahorro €0.40 €0.00

3 sept 2021 Revolut Bank UAB €10.60 €10.60
Referencia: Bocatas Y Mas

3 sept 2021 Bocatas y mas €10.60 €0.00
A Bocatas Y Mas, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

4 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.76 €0.76
Referencia: To EUR Ahorro

4 sept 2021 To EUR Ahorro €0.76 €0.00

4 sept 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

4 sept 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.30 €0.30
Referencia: To EUR Ahorro

5 sept 2021 To EUR Ahorro €0.30 €0.00

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €1.96 €1.96
Referencia: Bidegi A8/a1 Gipuzkoa

5 sept 2021 BIDEGI €1.96 €0.00
A Bidegi A8/a1 Gipuzkoa, Donostia-san
Tarjeta: 435044******4960

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €1.96 €1.96
Referencia: Bidegi A8/a1 Gipuzkoa

5 sept 2021 BIDEGI €1.96 €0.00
A Bidegi A8/a1 Gipuzkoa, Donostia-san
Tarjeta: 435044******4960

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €1.96 €1.96
Referencia: Bidegi A8/a1 Gipuzkoa

5 sept 2021 BIDEGI €1.96 €0.00
A Bidegi A8/a1 Gipuzkoa, Donostia-san
Tarjeta: 435044******4960
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €3.00 €3.00
Referencia: Fredy S

5 sept 2021 Fredy's €3.00 €0.00
A Fredy S, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.04 €0.04
Referencia: To EUR Ahorro

5 sept 2021 To EUR Ahorro €0.04 €0.00

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.04 €0.04
Referencia: To EUR Ahorro

5 sept 2021 To EUR Ahorro €0.04 €0.00

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.04 €0.04
Referencia: To EUR Ahorro

5 sept 2021 To EUR Ahorro €0.04 €0.00

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro

5 sept 2021 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €4.00 €4.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

5 sept 2021 To Carolina Plata Ordoñez €4.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €10.30 €10.30
Referencia: Bocatas Y Mas

5 sept 2021 Bocatas y mas €10.30 €0.00
A Bocatas Y Mas, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

5 sept 2021 Revolut Bank UAB €2.60 €2.60
Referencia: Tambaron

5 sept 2021 Tambaron €2.60 €0.00
A Tambaron, Torrejon
Tarjeta: 435044******4960

6 sept 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €5.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

6 sept 2021 To Carolina Plata Ordoñez €5.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

6 sept 2021 Revolut Bank UAB €12.00 €12.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

6 sept 2021 To Carolina Plata Ordoñez €12.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

6 sept 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: Restaurante Fredys

6 sept 2021 Fredy's Restaurante Cafeteria €6.00 €0.00
A Restaurante Fredys, Madrid
Tarjeta: 435044******4960
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

6 sept 2021 Revolut Bank UAB €47.50 €47.50
Referencia: Asia Restaurant Xiang

6 sept 2021 Asia Restaurant Xiang €47.50 €0.00
A Asia Restaurant Xiang, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

6 sept 2021 Revolut Bank UAB €7.24 €7.24
Referencia: Express Badajoz

6 sept 2021 Express Badajoz €7.24 €0.00
A Express Badajoz, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

7 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

7 sept 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

7 sept 2021 Revolut Bank UAB €4.70 €4.70
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

7 sept 2021 VIPS €4.70 €0.00
A Cafeteria Vips Cond Venad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

8 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

8 sept 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

8 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.90 €0.90
Referencia: To EUR Ahorro

8 sept 2021 To EUR Ahorro €0.90 €0.00

8 sept 2021 Revolut Bank UAB €4.99 €4.99
Referencia: Hpi Instant Ink Spain

8 sept 2021 HP €4.99 €0.00
A Hpi Instant Ink Spain, Www.hp.com
Tarjeta: 435044******4960

8 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.99 €0.99
Referencia: apple.com/bill

8 sept 2021 Apple €0.99 €0.00
A Apple.com/bill, Itunes.com
Tarjeta: 416598******0198

9 sept 2021 Revolut Bank UAB €3.10 €3.10
Referencia: Chocoplanet

9 sept 2021 Chocoplanet €3.10 €0.00
A Chocoplanet, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

9 sept 2021 Revolut Bank UAB €12.00 €12.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

9 sept 2021 To Carolina Plata Ordoñez €12.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

10 sept 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

10 sept 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

10 sept 2021 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: Exchanged to SOL

10 sept 2021 Revolut Ltd €20.00 €0.00

11 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.93 €0.93
Referencia: To EUR Ahorro

11 sept 2021 To EUR Ahorro €0.93 €0.00

12 sept 2021 Revolut Bank UAB €11.07 €11.07
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

12 sept 2021 VIPS €11.07 €0.00
A Cafeteria Vips Cond Venad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

13 sept 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €5.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

13 sept 2021 To Carolina Plata Ordoñez €5.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

17 sept 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

17 sept 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

18 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.80 €0.80
Referencia: To EUR Ahorro

18 sept 2021 To EUR Ahorro €0.80 €0.00

18 sept 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €5.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

18 sept 2021 To Carolina Plata Ordoñez €5.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

19 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.88 €0.88
Referencia: To EUR Ahorro

19 sept 2021 To EUR Ahorro €0.88 €0.00

19 sept 2021 Revolut Bank UAB €12.20 €12.20
Referencia: Estanco Condesa De Venadi

19 sept 2021 Tabacos €12.20 €0.00
A Estanco Condesa De Venadi, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

20 sept 2021 Revolut Bank UAB €7.12 €7.12
Referencia: Cafeteria Vips Pal Hielo

20 sept 2021 VIPS €7.12 €0.00
A Cafeteria Vips Pal Hielo, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

21 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.60 €0.60
Referencia: To EUR Ahorro

21 sept 2021 To EUR Ahorro €0.60 €0.00

21 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.88 €0.88
Referencia: To EUR Ahorro
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

21 sept 2021 To EUR Ahorro €0.88 €0.00

22 sept 2021 Revolut Bank UAB €2.40 €2.40
Referencia: Tambaron

22 sept 2021 Tambaron €2.40 €0.00
A Tambaron, Torrejon
Tarjeta: 435044******4960

22 sept 2021 Revolut Bank UAB €7.12 €7.12
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

22 sept 2021 VIPS €7.12 €0.00
A Cafeteria Vips Cond Venad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

24 sept 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

24 sept 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

24 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.87 €0.87
Referencia: To EUR Ahorro

24 sept 2021 To EUR Ahorro €0.87 €0.00

24 sept 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

24 sept 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

25 sept 2021 Revolut Bank UAB €13.13 €13.13
Referencia: Express Badajoz

25 sept 2021 Express Badajoz €13.13 €0.00
A Express Badajoz, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

25 sept 2021 Revolut Bank UAB €15.00 €15.00
Referencia: Dominos Pizza Agastia

25 sept 2021 Domino's pizza €15.00 €0.00
A Dominos Pizza Agastia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

26 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro

26 sept 2021 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

27 sept 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

27 sept 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

27 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.51 €0.51
Referencia: To EUR Ahorro

27 sept 2021 To EUR Ahorro €0.51 €0.00

27 sept 2021 Revolut Bank UAB €7.50 €7.50
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

27 sept 2021 VIPS €7.50 €0.00
A Cafeteria Vips Cond Venad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

28 sept 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €5.00
Referencia: Restaurante Fredys

28 sept 2021 Fredy's Restaurante Cafeteria €5.00 €0.00
A Restaurante Fredys, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

28 sept 2021 Revolut Bank UAB €6.49 €6.49
Referencia: Express Badajoz

28 sept 2021 Express Badajoz €6.49 €0.00
A Express Badajoz, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

28 sept 2021 Revolut Bank UAB €0.75 €0.75
Referencia: To EUR Ahorro

28 sept 2021 To EUR Ahorro €0.75 €0.00

29 sept 2021 Revolut Bank UAB €23.25 €23.25
Referencia: Alfredo S Barbacoa S L

29 sept 2021 Alfredo's Barbacoa Lagasca €23.25 €0.00
A Alfredo S Barbacoa S L, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

1 oct 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

1 oct 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

6 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.67 €0.67
Referencia: To EUR Ahorro

6 oct 2021 To EUR Ahorro €0.67 €0.00

7 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

7 oct 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

7 oct 2021 Revolut Bank UAB €10.33 €10.33
Referencia: Express Badajoz

7 oct 2021 Express Badajoz €10.33 €0.00
A Express Badajoz, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

8 oct 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

8 oct 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

8 oct 2021 Revolut Bank UAB €4.99 €4.99
Referencia: Hpi Instant Ink Spain

8 oct 2021 HP €4.99 €0.00
A Hpi Instant Ink Spain, Www.hp.com
Tarjeta: 435044******4960

8 oct 2021 Revolut Bank UAB €10.00 €10.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

8 oct 2021 To Carolina Plata Ordoñez €10.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

9 oct 2021 Top-Up by *8696 €100.00 €100.00
De *8696

9 oct 2021 Revolut Bank UAB €100.00 €0.00
Referencia: Top-Up by *8696

11 oct 2021 Revolut Bank UAB €12.00 €12.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

11 oct 2021 To Carolina Plata Ordoñez €12.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

14 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.35 €0.35
Referencia: To EUR Ahorro

14 oct 2021 To EUR Ahorro €0.35 €0.00

15 oct 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

15 oct 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

15 oct 2021 Revolut Bank UAB €19.65 €19.65
Referencia: Ginos A Soria

15 oct 2021 Ginos €19.65 €0.00
A Ginos A Soria, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

16 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.90 €0.90
Referencia: To EUR Ahorro

16 oct 2021 To EUR Ahorro €0.90 €0.00

16 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.64 €0.64
Referencia: To EUR Ahorro

16 oct 2021 To EUR Ahorro €0.64 €0.00

16 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.15 €0.15
Referencia: To EUR Ahorro

16 oct 2021 To EUR Ahorro €0.15 €0.00

17 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.88 €0.88
Referencia: To EUR Ahorro

17 oct 2021 To EUR Ahorro €0.88 €0.00

17 oct 2021 Revolut Bank UAB €6.36 €6.36
Referencia: Hipercor Campo Naciones

17 oct 2021 Hipercor €6.36 €0.00
A Hipercor Campo Naciones, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

17 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

17 oct 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

17 oct 2021 Revolut Bank UAB €1.50 €1.50
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

17 oct 2021 To Carolina Plata Ordoñez €1.50 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

18 oct 2021 Revolut Bank UAB €16.85 €16.85
Referencia: Popeyes Plenilunio

18 oct 2021 Popeyes €16.85 €0.00
A Popeyes Plenilunio, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

18 oct 2021 Revolut Bank UAB €6.10 €6.10
Referencia: Rte. La Quinta Criolla

18 oct 2021 Rte. La Quinta Criolla €6.10 €0.00
A Rte. La Quinta Criolla, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

18 oct 2021 Revolut Bank UAB €7.12 €7.12
Referencia: Cafeteria Vips Pal Hielo

18 oct 2021 VIPS €7.12 €0.00
A Cafeteria Vips Pal Hielo, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

18 oct 2021 Revolut Bank UAB €9.99 €9.99
Referencia: D J*wall-St-Journal

18 oct 2021 Dow Jones €9.99 €0.00
A D J*wall-st-journal, 800-568-7625, NY
Tarjeta: 435044******4960

21 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.30 €0.30
Referencia: To EUR Ahorro

21 oct 2021 To EUR Ahorro €0.30 €0.00

21 oct 2021 Revolut Bank UAB €11.00 €11.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

21 oct 2021 To Carolina Plata Ordoñez €11.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

21 oct 2021 To EUR €27.00 €27.00

21 oct 2021 Revolut Bank UAB €27.00 €0.00
Referencia: To EUR

21 oct 2021 Exchanged to EUR €43.00 €43.00

21 oct 2021 Revolut Bank UAB €43.00 €0.00
Referencia: Exchanged to EUR

22 oct 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

22 oct 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

22 oct 2021 Revolut Bank UAB €3.70 €3.70
Referencia: 0204410126

22 oct 2021 0204410126 €3.70 €0.00
A 0204410126, Madrid
Tarjeta: 435044******4960
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

22 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro

22 oct 2021 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

23 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.40 €0.40
Referencia: To EUR Ahorro

23 oct 2021 To EUR Ahorro €0.40 €0.00

23 oct 2021 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

23 oct 2021 To Carolina Plata Ordoñez €20.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

23 oct 2021 Junior account withdrawal (Carolina Plata Ordoñez) €6.00 €6.00
De CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

23 oct 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €0.00
Referencia: Junior account withdrawal (Carolina Plata Ordoñez)

23 oct 2021 Revolut Bank UAB €10.00 €10.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

23 oct 2021 To Carolina Plata Ordoñez €10.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

23 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.80 €0.80
Referencia: To EUR Ahorro

23 oct 2021 To EUR Ahorro €0.80 €0.00

24 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.88 €0.88
Referencia: To EUR Ahorro

24 oct 2021 To EUR Ahorro €0.88 €0.00

24 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.51 €0.51
Referencia: To EUR Ahorro

24 oct 2021 To EUR Ahorro €0.51 €0.00

24 oct 2021 Revolut Bank UAB €5.60 €5.60
Referencia: Restaurante Fredys

24 oct 2021 Fredy's Restaurante Cafeteria €5.60 €0.00
A Restaurante Fredys, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

24 oct 2021 Revolut Bank UAB €20.50 €20.50
Referencia: Restaurante Fredys

24 oct 2021 Fredy's Restaurante Cafeteria €20.50 €0.00
A Restaurante Fredys, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

24 oct 2021 Revolut Bank UAB €5.20 €5.20
Referencia: Goodway Trade

24 oct 2021 Goodway Trade €5.20 €0.00
A Goodway Trade, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

25 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.23 €0.23
Referencia: To EUR Ahorro
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

25 oct 2021 To EUR Ahorro €0.23 €0.00

25 oct 2021 Revolut Bank UAB €10.49 €10.49
Referencia: Express Badajoz

25 oct 2021 Express Badajoz €10.49 €0.00
A Express Badajoz, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

25 oct 2021 Revolut Bank UAB €7.12 €7.12
Referencia: Cafeteria Vips Pal Hielo

25 oct 2021 VIPS €7.12 €0.00
A Cafeteria Vips Pal Hielo, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

26 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.60 €0.60
Referencia: To EUR Ahorro

26 oct 2021 To EUR Ahorro €0.60 €0.00

26 oct 2021 Revolut Bank UAB €10.77 €10.77
Referencia: Dia Retail Mad Mejorada 1

26 oct 2021 DIA €10.77 €0.00
A Dia Retail Mad Mejorada 1, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

27 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.40 €0.40
Referencia: To EUR Ahorro

27 oct 2021 To EUR Ahorro €0.40 €0.00

27 oct 2021 Revolut Bank UAB €3.40 €3.40
Referencia: Dia Retail Mad Mejorada 1

27 oct 2021 DIA €3.40 €0.00
A Dia Retail Mad Mejorada 1, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

27 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.82 €0.82
Referencia: To EUR Ahorro

27 oct 2021 To EUR Ahorro €0.82 €0.00

28 oct 2021 Revolut Bank UAB €0.40 €0.40
Referencia: To EUR Ahorro

28 oct 2021 To EUR Ahorro €0.40 €0.00

28 oct 2021 Revolut Bank UAB €2.60 €2.60
Referencia: Restaurante Fredys

28 oct 2021 Fredy's Restaurante Cafeteria €2.60 €0.00
A Restaurante Fredys, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

28 oct 2021 Revolut Bank UAB €4.18 €4.18
Referencia: Dia Retail Mad Mejorada 1

28 oct 2021 DIA €4.18 €0.00
A Dia Retail Mad Mejorada 1, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

29 oct 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

29 oct 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

29 oct 2021 Revolut Bank UAB €2.60 €2.60
Referencia: Restaurante Fredys

29 oct 2021 Fredy's Restaurante Cafeteria €2.60 €0.00
A Restaurante Fredys, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

29 oct 2021 Revolut Bank UAB €3.00 €3.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

29 oct 2021 To Carolina Plata Ordoñez €3.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

29 oct 2021 Top-Up by *8696 €300.00 €300.00
De *8696

29 oct 2021 Revolut Bank UAB €300.00 €0.00
Referencia: Top-Up by *8696

5 nov 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

5 nov 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

6 nov 2021 Revolut Bank UAB €0.30 €0.30
Referencia: To EUR Ahorro

6 nov 2021 To EUR Ahorro €0.30 €0.00

6 nov 2021 Revolut Bank UAB €10.00 €10.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

6 nov 2021 To Carolina Plata Ordoñez €10.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

6 nov 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

6 nov 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

7 nov 2021 Revolut Bank UAB €0.73 €0.73
Referencia: To EUR Ahorro

7 nov 2021 To EUR Ahorro €0.73 €0.00

7 nov 2021 Revolut Bank UAB €4.70 €4.70
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

7 nov 2021 VIPS €4.70 €0.00
A Cafeteria Vips Cond Venad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

8 nov 2021 Revolut Bank UAB €4.99 €4.99
Referencia: Hpi Instant Ink Spain

8 nov 2021 HP €4.99 €0.00
A Hpi Instant Ink Spain, Www.hp.com
Tarjeta: 435044******4960

8 nov 2021 Revolut Bank UAB €0.95 €0.95
Referencia: To EUR Ahorro
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

8 nov 2021 To EUR Ahorro €0.95 €0.00

8 nov 2021 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

8 nov 2021 To Carolina Plata Ordoñez €20.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

8 nov 2021 Revolut Bank UAB €5.27 €5.27
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

8 nov 2021 VIPS €5.27 €0.00
A Cafeteria Vips Cond Venad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

9 nov 2021 Revolut Bank UAB €2.05 €2.05
Referencia: 0205510386

9 nov 2021 0205510386 €2.05 €0.00
A 0205510386, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

11 nov 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

11 nov 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

12 nov 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

12 nov 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

12 nov 2021 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: Amsa Carburantes

12 nov 2021 Amsa Carburantes €20.00 €0.00
A Amsa Carburantes, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

12 nov 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

12 nov 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

13 nov 2021 Revolut Bank UAB €2.00 €2.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

13 nov 2021 To Carolina Plata Ordoñez €2.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

13 nov 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: Vait Arturo Soria

13 nov 2021 Vait Arturo Soria €6.00 €0.00
A Vait Arturo Soria, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

13 nov 2021 Revolut Bank UAB €0.48 €0.48
Referencia: To EUR Ahorro

13 nov 2021 To EUR Ahorro €0.48 €0.00

13 nov 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

13 nov 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

13 nov 2021 Revolut Bank UAB €0.39 €0.39
Referencia: To EUR Ahorro

13 nov 2021 To EUR Ahorro €0.39 €0.00

14 nov 2021 Revolut Bank UAB €10.52 €10.52
Referencia: Aperitivos Gourmet Sl

14 nov 2021 Aperitivos Gourmet €10.52 €0.00
A Aperitivos Gourmet Sl, Alcobendas
Tarjeta: 435044******4960

14 nov 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €5.00
Referencia: La Quinta Criolla

14 nov 2021 La Quinta Criolla €5.00 €0.00
A La Quinta Criolla, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

14 nov 2021 Revolut Bank UAB €4.61 €4.61
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

14 nov 2021 Carrefour Market €4.61 €0.00
A Alimentacion Abad, Dia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

14 nov 2021 Revolut Bank UAB €0.30 €0.30
Referencia: To EUR Ahorro

14 nov 2021 To EUR Ahorro €0.30 €0.00

14 nov 2021 Revolut Bank UAB €50.00 €50.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

14 nov 2021 To Carolina Plata Ordoñez €50.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

14 nov 2021 Revolut Bank UAB €0.60 €0.60
Referencia: To EUR Ahorro

14 nov 2021 To EUR Ahorro €0.60 €0.00

15 nov 2021 Revolut Bank UAB €2.40 €2.40
Referencia: Starbucks Cc Dreams Madri

15 nov 2021 Starbucks €2.40 €0.00
A Starbucks Cc Dreams Madri, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

15 nov 2021 Revolut Bank UAB €4.70 €4.70
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

15 nov 2021 VIPS €4.70 €0.00
A Cafeteria Vips Cond Venad, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

15 nov 2021 Revolut Bank UAB €0.22 €0.22
Referencia: To EUR Ahorro

15 nov 2021 To EUR Ahorro €0.22 €0.00

15 nov 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

15 nov 2021 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

15 nov 2021 Revolut Bank UAB €0.40 €0.40
Referencia: To EUR Ahorro

15 nov 2021 To EUR Ahorro €0.40 €0.00

16 nov 2021 Revolut Bank UAB €0.40 €0.40
Referencia: To EUR Ahorro

16 nov 2021 To EUR Ahorro €0.40 €0.00

16 nov 2021 Revolut Bank UAB €1.60 €1.60
Referencia: Panishop

16 nov 2021 Panishop €1.60 €0.00
A Panishop, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

16 nov 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: Ute Devas Ii

16 nov 2021 Ute devas €0.50 €0.00
A Ute Devas Ii, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

17 nov 2021 Revolut Bank UAB €2.60 €2.60
Referencia: Tambaron

17 nov 2021 Tambaron €2.60 €0.00
A Tambaron, Torrejon
Tarjeta: 435044******4960

17 nov 2021 Revolut Bank UAB €6.78 €6.78
Referencia: Burger King 08

17 nov 2021 Burger King €6.78 €0.00
A Burger King 08, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

19 nov 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

19 nov 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

19 nov 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

19 nov 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

21 nov 2021 Revolut Bank UAB €36.00 €36.00
Referencia: Arsys Internet Slu

21 nov 2021 Arsys €36.00 €0.00
A Arsys Internet Slu, Lagrono
Tarjeta: 459654******0521

22 nov 2021 Revolut Bank UAB €0.48 €0.48
Referencia: To EUR Ahorro

22 nov 2021 To EUR Ahorro €0.48 €0.00

24 nov 2021 Revolut Bank UAB €14.52 €14.52
Referencia: Piensasolutions



Extracto en EUR
 Generado el 19 sept 2024

Revolut Payments UAB

Página  de 53 60© 2024 Revolut Payments UAB

Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

24 nov 2021 Piensa Solutions €14.52 €0.00
A Piensasolutions, Logrono
Tarjeta: 459654******0521

25 nov 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

25 nov 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

26 nov 2021 Revolut Bank UAB €0.10 €0.10
Referencia: To EUR Ahorro

26 nov 2021 To EUR Ahorro €0.10 €0.00

26 nov 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

26 nov 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

26 nov 2021 Revolut Bank UAB €0.70 €0.70
Referencia: To EUR Ahorro

26 nov 2021 To EUR Ahorro €0.70 €0.00

26 nov 2021 Revolut Bank UAB €0.30 €0.30
Referencia: Devas 1

26 nov 2021 Ayuntamiento de Madrid parking €0.30 €0.00
A Devas 1, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

26 nov 2021 Revolut Bank UAB €0.90 €0.90
Referencia: 0205510386

26 nov 2021 0205510386 €0.90 €0.00
A 0205510386, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

27 nov 2021 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

27 nov 2021 To Carolina Plata Ordoñez €20.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

28 nov 2021 Arsys €36.00 €36.00
De Arsys Internet Slu, Lagrono
Tarjeta: 459654******0521

28 nov 2021 Revolut Bank UAB €36.00 €0.00
Referencia: Refund from Arsys Internet Slu

28 nov 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

28 nov 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

28 nov 2021 Junior account withdrawal (Carolina Plata Ordoñez) €20.00 €20.00
De CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

28 nov 2021 Revolut Bank UAB €20.00 €0.00
Referencia: Junior account withdrawal (Carolina Plata Ordoñez)

29 nov 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

29 nov 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

1 dic 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

1 dic 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

2 dic 2021 Revolut Bank UAB €0.40 €0.40
Referencia: To EUR Ahorro

2 dic 2021 To EUR Ahorro €0.40 €0.00

3 dic 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

3 dic 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

3 dic 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro

3 dic 2021 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

3 dic 2021 Revolut Bank UAB €2.60 €2.60
Referencia: Tambaron

3 dic 2021 Tambaron €2.60 €0.00
A Tambaron, Torrejon
Tarjeta: 459654******0521

4 dic 2021 Revolut Bank UAB €4.50 €4.50
Referencia: Tambaron

4 dic 2021 Tambaron €4.50 €0.00
A Tambaron, Torrejon
Tarjeta: 459654******0521

4 dic 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

4 dic 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

5 dic 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

5 dic 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

6 dic 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

6 dic 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

8 dic 2021 Revolut Bank UAB €0.68 €0.68
Referencia: To EUR Ahorro

8 dic 2021 To EUR Ahorro €0.68 €0.00

9 dic 2021 Revolut Bank UAB €13.99 €13.99
Referencia: Hpi Instant Ink Spain

9 dic 2021 HP €13.99 €0.00
A Hpi Instant Ink Spain, Www.hp.com
Tarjeta: 435044******4960
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

9 dic 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

9 dic 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

9 dic 2021 Revolut Bank UAB €4.32 €4.32
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

9 dic 2021 VIPS €4.32 €0.00
A Cafeteria Vips Cond Venad, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

9 dic 2021 Revolut Bank UAB €0.70 €0.70
Referencia: To EUR Ahorro

9 dic 2021 To EUR Ahorro €0.70 €0.00

10 dic 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

10 dic 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

10 dic 2021 Revolut Bank UAB €0.40 €0.40
Referencia: To EUR Ahorro

10 dic 2021 To EUR Ahorro €0.40 €0.00

10 dic 2021 Revolut Bank UAB €5.30 €5.30
Referencia: Bocatas Y Mas

10 dic 2021 Bocatas y mas €5.30 €0.00
A Bocatas Y Mas, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

10 dic 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

10 dic 2021 To Carolina Plata Ordoñez €1.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

11 dic 2021 Revolut Bank UAB €2.60 €2.60
Referencia: Tambaron

11 dic 2021 Tambaron €2.60 €0.00
A Tambaron, Torrejon
Tarjeta: 459654******0521

11 dic 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

11 dic 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

17 dic 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

17 dic 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

17 dic 2021 To EUR €50.00 €50.00

17 dic 2021 Revolut Bank UAB €50.00 €0.00
Referencia: To EUR

17 dic 2021 Revolut Bank UAB €5.30 €5.30
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

17 dic 2021 To Carolina Plata Ordoñez €5.30 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

17 dic 2021 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

17 dic 2021 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

18 dic 2021 Revolut Bank UAB €0.50 €0.50
Referencia: To EUR Ahorro

18 dic 2021 To EUR Ahorro €0.50 €0.00

18 dic 2021 Revolut Bank UAB €1.00 €1.00
Referencia: To EUR Ahorro

18 dic 2021 To EUR Ahorro €1.00 €0.00

19 dic 2021 Revolut Bank UAB €7.00 €7.00
Referencia: Sumup *innsync Experie

19 dic 2021 Innsync Experie €7.00 €0.00
A Sumup *innsync Experie, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

20 dic 2021 Revolut Bank UAB €4.50 €4.50
Referencia: Express Badajoz

20 dic 2021 Express Badajoz €4.50 €0.00
A Express Badajoz, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

21 dic 2021 Revolut Bank UAB €0.60 €0.60
Referencia: To EUR Ahorro

21 dic 2021 To EUR Ahorro €0.60 €0.00

21 dic 2021 Revolut Bank UAB €15.00 €15.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

21 dic 2021 To Carolina Plata Ordoñez €15.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

22 dic 2021 Junior account withdrawal (Carolina Plata Ordoñez) €5.00 €5.00
De CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

22 dic 2021 Revolut Bank UAB €5.00 €0.00
Referencia: Junior account withdrawal (Carolina Plata Ordoñez)

22 dic 2021 Revolut Bank UAB €0.40 €0.40
Referencia: To EUR Ahorro

22 dic 2021 To EUR Ahorro €0.40 €0.00

22 dic 2021 Revolut Bank UAB €0.26 €0.26
Referencia: To EUR Ahorro

22 dic 2021 To EUR Ahorro €0.26 €0.00

22 dic 2021 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

22 dic 2021 To Carolina Plata Ordoñez €20.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

23 dic 2021 Revolut Bank UAB €2.40 €2.40
Referencia: Restaurante Fredys

23 dic 2021 Fredy's Restaurante Cafeteria €2.40 €0.00
A Restaurante Fredys, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

23 dic 2021 Revolut Bank UAB €2.60 €2.60
Referencia: Tambaron

23 dic 2021 Tambaron €2.60 €0.00
A Tambaron, Torrejon
Tarjeta: 459654******0521

23 dic 2021 Revolut Bank UAB €7.74 €7.74
Referencia: Express Badajoz

23 dic 2021 Express Badajoz €7.74 €0.00
A Express Badajoz, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

24 dic 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

24 dic 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

28 dic 2021 Revolut Bank UAB €7.99 €7.99
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

28 dic 2021 To Carolina Plata Ordoñez €7.99 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

29 dic 2021 Revolut Bank UAB €20.00 €20.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

29 dic 2021 To Carolina Plata Ordoñez €20.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

30 dic 2021 Top-Up by *8696 €300.00 €300.00
De *8696

30 dic 2021 Revolut Bank UAB €300.00 €0.00
Referencia: Top-Up by *8696

31 dic 2021 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

31 dic 2021 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

31 dic 2021 Revolut Bank UAB €0.40 €0.40
Referencia: To EUR Ahorro

31 dic 2021 To EUR Ahorro €0.40 €0.00

1 ene 2022 Junior account withdrawal (Carolina Plata Ordoñez) €20.00 €20.00
De CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

1 ene 2022 Revolut Bank UAB €20.00 €0.00
Referencia: Junior account withdrawal (Carolina Plata Ordoñez)

1 ene 2022 Revolut Bank UAB €2.60 €2.60
Referencia: Tambaron

1 ene 2022 Tambaron €2.60 €0.00
A Tambaron, Torrejon
Tarjeta: 459654******0521
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

4 ene 2022 Revolut Bank UAB €0.20 €0.20
Referencia: To EUR Ahorro

4 ene 2022 To EUR Ahorro €0.20 €0.00

4 ene 2022 Revolut Bank UAB €0.15 €0.15
Referencia: To EUR Ahorro

4 ene 2022 To EUR Ahorro €0.15 €0.00

5 ene 2022 Revolut Bank UAB €2.80 €2.80
Referencia: Tambaron

5 ene 2022 Tambaron €2.80 €0.00
A Tambaron, Torrejon
Tarjeta: 459654******0521

5 ene 2022 Revolut Bank UAB €0.85 €0.85
Referencia: Ute Devas Ii

5 ene 2022 Ute devas €0.85 €0.00
A Ute Devas Ii, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

5 ene 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €10.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

5 ene 2022 To Carolina Plata Ordoñez €10.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

6 ene 2022 Revolut Bank UAB €0.45 €0.45
Referencia: To EUR Ahorro

6 ene 2022 To EUR Ahorro €0.45 €0.00

6 ene 2022 Revolut Bank UAB €0.60 €0.60
Referencia: To EUR Ahorro

6 ene 2022 To EUR Ahorro €0.60 €0.00

6 ene 2022 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

6 ene 2022 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

7 ene 2022 Revolut Bank UAB €6.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

7 ene 2022 To Carolina Plata Ordoñez €6.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

7 ene 2022 Revolut Bank UAB €5.55 €5.55
Referencia: Asia Markt

7 ene 2022 ASIA MARKT €5.55 €0.00
A Asia Markt, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

7 ene 2022 Revolut Bank UAB €4.40 €4.40
Referencia: Bar La Caneria

7 ene 2022 Bar La Caneria €4.40 €0.00
A Bar La Caneria, Madrid
Tarjeta: 459654******0521
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

7 ene 2022 Revolut Bank UAB €0.90 €0.90
Referencia: To EUR Ahorro

7 ene 2022 To EUR Ahorro €0.90 €0.00

8 ene 2022 Revolut Bank UAB €0.90 €0.90
Referencia: To EUR Ahorro

8 ene 2022 To EUR Ahorro €0.90 €0.00

8 ene 2022 Revolut Bank UAB €0.01 €0.01
Referencia: To EUR Ahorro

8 ene 2022 To EUR Ahorro €0.01 €0.00

8 ene 2022 Revolut Bank UAB €4.00 €4.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

8 ene 2022 To Carolina Plata Ordoñez €4.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

8 ene 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €10.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

8 ene 2022 To Carolina Plata Ordoñez €10.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

8 ene 2022 Revolut Bank UAB €30.00 €30.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

8 ene 2022 To Carolina Plata Ordoñez €30.00 €0.00
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

9 ene 2022 Revolut Bank UAB €0.02 €0.02
Referencia: To EUR Ahorro

9 ene 2022 To EUR Ahorro €0.02 €0.00

9 ene 2022 Revolut Bank UAB €4.99 €4.99
Referencia: Hpi Instant Ink Spain

9 ene 2022 HP €4.99 €0.00
A Hpi Instant Ink Spain, Www.hp.com
Tarjeta: 435044******4960

9 ene 2022 Revolut Bank UAB €0.35 €0.35
Referencia: To EUR Ahorro

9 ene 2022 To EUR Ahorro €0.35 €0.00

9 ene 2022 Revolut Bank UAB €0.62 €0.62
Referencia: To EUR Ahorro

9 ene 2022 To EUR Ahorro €0.62 €0.00

10 ene 2022 Revolut Bank UAB €0.10 €0.10
Referencia: Aliexpress Com

10 ene 2022 AliExpress €0.10 €0.00
A Aliexpress.com, 19, Rue De Bi
Tarjeta: 459654******0521

10 ene 2022 Revolut Bank UAB €0.10 €0.10
Referencia: Aliexpress Com
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Payments UAB es una institución de dinero electrónico establecida en la República de Lituania. Dirección 
de registro: av. Konstitucijos 21B, LT-08130, Vilna, República de Lituania; número de registro: 304940980; código 
FI: 32500. Revolut Payments UAB está autorizada y regulada por el Banco de Lituania. Revolut Payments UAB, que 
cuenta con la autorización del Banco de Lituania para llevar a cabo actividades de mediación de seguros, ofrece 
los productos relacionados con seguros para los clientes de Revolut Payments UAB. Si tienes alguna pregunta, 
ponte en contacto con nosotros a través del chat de la app.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

10 ene 2022 AliExpress €0.10 €0.00
A Aliexpress.com, 19, Rue De Bi
Tarjeta: 459654******0521

10 ene 2022 Revolut Bank UAB €16.38 €16.38
Referencia: Burger King Orense

10 ene 2022 Burger King €16.38 €0.00
A Burger King Orense, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

10 ene 2022 Revolut Bank UAB €3.98 €3.98
Referencia: Dia Retail Mad Mejorada 1

10 ene 2022 DIA €3.98 €0.00
A Dia Retail Mad Mejorada 1, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

10 ene 2022 Revolut Bank UAB €17.65 €17.65
Referencia: El Corte Ingles-Departam.

10 ene 2022 El Corte Inglés €17.65 €0.00
A El Corte Ingles-departam., Madrid
Tarjeta: 459654******0521

Reverted from 10 de noviembre de 2020 to 11 de enero de 2022

Fecha de inicio Descripción Dinero saliente Dinero entrante

12 nov 2020 Google €1.00
A Google *temporary Hold, g.co/helppay#
Tarjeta: 435044******4960

2 dic 2020 Google €1.00
A Google *temporary Hold, g.co/helppay#
Tarjeta: 416598******6745

2 dic 2020 Google €1.00
A Google *temporary Hold, g.co/helppay#
Tarjeta: 435044******4960

6 dic 2020 Google €1.00
A Google *temporary Hold, g.co/helppay#
Tarjeta: 435044******4960

6 dic 2020 Atresplayer €0.01
A Atresplayer, San Sebastian
Tarjeta: 435044******4960

2 feb 2021 Google €1.00
A Google *temporary Hold, g.co/helppay#
Tarjeta: 435044******4960

24 sept 2021 Domino's pizza €15.00
A Dominos Pizza Agastia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

FERNANDO PLATA FRANCO

Resumen del saldo

Producto Saldo inicial Dinero saliente Dinero entrante Saldo final

Cuenta (de depósito a la vista) €175.24 €7,452.78 €7,321.71 €44.17

Cajas fuertes personales y compartidas €114.29 €1,655.00 €1,543.73 €3.02

Cuenta (de depósito a la vista)
Carolina Plata Ordoñez

€53.80 €2,726.42 €2,672.75 €0.13

Cajas fuertes personales y compartidas
Carolina Plata Ordoñez

€0.00 €107.23 €107.23 €0.00

Total €343.33 €11,941.43 €11,645.42 €47.32

El saldo de tu estado de cuenta puede ser diferente al mostrado en tu aplicación. El saldo de tu estado de cuenta solo muestra transacciones completadas, mientras que en la app puedes ver el saldo disponible, del que se han descontado las transacciones 
pendientes.

Torrelaguna 61, 14b
28027
Madrid

 IBAN
BIC
 
IBAN
BIC
 
IBAN
BIC
 
IBAN
BIC
 

LT847070034758859434
RETBLT21
(You cannot use this IBAN for bank transfers.
Please use the IBAN found in the app)
 
ES8915830001129003853534
REVOESM2
 
LT923250012371384524
REVOLT21
(You cannot use this IBAN for bank transfers.
Please use the IBAN found in the app)
 
GB61REVO00997073790661
REVOGB21
(You cannot use this IBAN for bank transfers.
Please use the IBAN found in the app)
 

https://www.revolut.com/en-LT/legal/deposit-insurance-information
https://www.iidraudimas.lt
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Transacciones de la cuenta desde el 10 de noviembre de 2020 al 17 de octubre de 2023

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

11 nov 2020 Revolut Payments UAB €12.50 €162.74
Referencia: Pompaelo Urban Spa

12 nov 2020 Revolut Payments UAB €1.00 €161.74
Referencia: To EUR Ahorro

12 nov 2020 Revolut Payments UAB €0.49 €161.25
Referencia: To EUR Ahorro

13 nov 2020 Revolut Payments UAB €6.00 €155.25
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

14 nov 2020 Revolut Payments UAB €35.51 €119.74
Referencia: Paypal *gamessuppli

14 nov 2020 Revolut Payments UAB €1.00 €118.74
Referencia: To EUR Ahorro

15 nov 2020 Revolut Payments UAB €11.00 €107.74
Referencia: Tiger Stores -Madrid C.c.

17 nov 2020 Revolut Payments UAB €1.00 €106.74
Referencia: To EUR Ahorro

18 nov 2020 Revolut Payments UAB €0.77 €105.97
Referencia: To EUR Ahorro

18 nov 2020 Revolut Payments UAB €1.00 €104.97
Referencia: Ute Devas Ii

19 nov 2020 Revolut Payments UAB €8.23 €96.74
Referencia: Alimentacion Abad

20 nov 2020 Revolut Payments UAB €6.00 €90.74
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

24 nov 2020 Revolut Payments UAB €0.20 €90.54
Referencia: To EUR Ahorro

24 nov 2020 Revolut Payments UAB €1.00 €89.54
Referencia: To EUR Ahorro

25 nov 2020 Revolut Payments UAB €12.80 €76.74
Referencia: Papeleria Manil

25 nov 2020 Revolut Payments UAB €18.00 €58.74
Referencia: Papeleria Manil

25 nov 2020 Revolut Payments UAB €1.00 €57.74
Referencia: To EUR Ahorro

26 nov 2020 Revolut Payments UAB €20.00 €37.74
Referencia: Tramas Albufera

26 nov 2020 Revolut Payments UAB €0.23 €37.51
Referencia: To EUR Ahorro

27 nov 2020 Revolut Payments UAB €6.00 €31.51
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

27 nov 2020 Revolut Payments UAB €500.00 €531.51
Referencia: Top-Up by *8696

https://www.revolut.com/en-LT/legal/deposit-insurance-information
https://www.iidraudimas.lt
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

27 nov 2020 Revolut Payments UAB €45.31 €486.20
Referencia: Exchanged to USD

27 nov 2020 Revolut Payments UAB €25.77 €460.43
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

2 dic 2020 Revolut Payments UAB €75.00 €535.43
Referencia: Top-Up by *8696

2 dic 2020 Revolut Payments UAB €1.00 €534.43
Referencia: To EUR Ahorro

2 dic 2020 Revolut Payments UAB €1.00 €533.43
Referencia: To EUR Ahorro

3 dic 2020 Revolut Payments UAB €50.00 €483.43
Referencia: To EUR Ordenador

4 dic 2020 Revolut Payments UAB €6.00 €477.43
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

5 dic 2020 Revolut Payments UAB €6.00 €471.43
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

6 dic 2020 Revolut Payments UAB €1.00 €470.43
Referencia: To EUR Ahorro

6 dic 2020 Revolut Payments UAB €0.99 €469.44
Referencia: To EUR Ahorro

9 dic 2020 Revolut Payments UAB €0.08 €469.36
Referencia: To EUR Ahorro

11 dic 2020 Revolut Payments UAB €6.00 €463.36
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

11 dic 2020 Revolut Payments UAB €19.92 €443.44
Referencia: Paypro 448003688867

11 dic 2020 Revolut Payments UAB €0.70 €442.74
Referencia: To EUR Ahorro

12 dic 2020 Revolut Payments UAB €19.43 €423.31
Referencia: Exchanged to BTC

12 dic 2020 Revolut Payments UAB €123.30 €300.01
Referencia: Enterprise Rent A Car Es

13 dic 2020 Revolut Payments UAB €0.76 €299.25
Referencia: To EUR Ahorro

13 dic 2020 Revolut Payments UAB €0.05 €299.20
Referencia: To EUR Ahorro

13 dic 2020 Revolut Payments UAB €0.42 €298.78
Referencia: To EUR Ahorro

13 dic 2020 Revolut Payments UAB €10.37 €288.41
Referencia: Exchanged to BTC

13 dic 2020 Revolut Payments UAB €10.00 €278.41
Referencia: Exchanged to ETH

13 dic 2020 Revolut Payments UAB €0.20 €278.21
Referencia: Exchanged to BTC

14 dic 2020 Revolut Payments UAB €44.95 €233.26

https://www.revolut.com/en-LT/legal/deposit-insurance-information
https://www.iidraudimas.lt
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Referencia: 037-Corte Ingles San Chin

14 dic 2020 Revolut Payments UAB €3.58 €229.68
Referencia: Acciona Motosharing

14 dic 2020 Revolut Payments UAB €8.24 €221.44
Referencia: Starbucks Orense 79

17 dic 2020 Revolut Payments UAB €20.00 €201.44
Referencia: Exchanged to BTC

18 dic 2020 Revolut Payments UAB €6.00 €195.44
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

18 dic 2020 Revolut Payments UAB €30.00 €165.44
Referencia: Exchanged to ETH

18 dic 2020 Revolut Payments UAB €0.13 €165.31
Referencia: To EUR Ahorro

19 dic 2020 Revolut Payments UAB €0.15 €165.16
Referencia: To EUR Ahorro

19 dic 2020 Revolut Payments UAB €0.93 €164.23
Referencia: To EUR Ahorro

19 dic 2020 Revolut Payments UAB €0.85 €163.38
Referencia: To EUR Ahorro

20 dic 2020 Revolut Payments UAB €2.87 €160.51
Referencia: Alimentacion Abad

20 dic 2020 Revolut Payments UAB €28.07 €132.44
Referencia: Alimentacion Abad

20 dic 2020 Revolut Payments UAB €4.85 €127.59
Referencia: Pasteleria Saul

20 dic 2020 Revolut Payments UAB €5.15 €122.44
Referencia: Pk Velazquez Jorge Juan

21 dic 2020 Revolut Payments UAB €23.79 €146.23
Referencia: Paypal*plata Franco Ferna

21 dic 2020 Revolut Payments UAB €0.50 €145.73
Referencia: To EUR Ahorro

21 dic 2020 Revolut Payments UAB €0.01 €145.72
Referencia: To EUR Ahorro

22 dic 2020 Revolut Payments UAB €29.99 €115.73
Referencia: Amzn Mktp Es

22 dic 2020 Revolut Payments UAB €1.50 €114.23
Referencia: Pp*5927code

22 dic 2020 Revolut Payments UAB €1.50 €115.73
Referencia: Refund from Pp*5927code

23 dic 2020 Revolut Payments UAB €0.95 €114.78
Referencia: To EUR Ahorro

24 dic 2020 Revolut Payments UAB €9.05 €105.73
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

25 dic 2020 Revolut Payments UAB €6.00 €99.73
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

https://www.revolut.com/en-LT/legal/deposit-insurance-information
https://www.iidraudimas.lt
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

26 dic 2020 Revolut Payments UAB €1.00 €98.73
Referencia: To EUR Ahorro

27 dic 2020 Revolut Payments UAB €20.00 €78.73
Referencia: E.s. Rivaser, S.l.

28 dic 2020 Revolut Payments UAB €29.16 €107.89
Referencia: Paypal*plata Franco Ferna

28 dic 2020 Revolut Payments UAB €100.00 €207.89
Referencia: Top-Up by *8696

29 dic 2020 Revolut Payments UAB €800.00 €1,007.89
Referencia: Top-Up by *8696

30 dic 2020 Revolut Payments UAB €90.00 €917.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

1 ene 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €911.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

2 ene 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €910.89
Referencia: To EUR Ahorro

2 ene 2021 Revolut Payments UAB €0.60 €910.29
Referencia: To EUR Ahorro

3 ene 2021 Revolut Payments UAB €0.50 €909.79
Referencia: To EUR Ahorro

3 ene 2021 Revolut Payments UAB €33.40 €876.39
Referencia: Don Jamon

3 ene 2021 Revolut Payments UAB €12.00 €864.39
Referencia: Maskfundas

4 ene 2021 Revolut Payments UAB €6.50 €857.89
Referencia: Flores Becedas

7 ene 2021 Revolut Payments UAB €0.02 €857.87
Referencia: To EUR Ahorro

8 ene 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €851.87
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

8 ene 2021 Revolut Payments UAB €7.98 €843.89
Referencia: Media Markt Mad Castellan

9 ene 2021 Revolut Payments UAB €0.96 €842.93
Referencia: To EUR Ahorro

10 ene 2021 Revolut Payments UAB €13.04 €829.89
Referencia: Alimentacion Abad

11 ene 2021 Revolut Payments UAB €0.42 €829.47
Referencia: To EUR Ahorro

12 ene 2021 Revolut Payments UAB €17.58 €811.89
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

13 ene 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €810.89
Referencia: To EUR Ahorro

13 ene 2021 Revolut Payments UAB €0.46 €810.43
Referencia: To EUR Ahorro

14 ene 2021 Revolut Payments UAB €0.42 €810.01
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Referencia: To EUR Ahorro

14 ene 2021 Revolut Payments UAB €16.54 €793.47
Referencia: Corp Alim Guissona T489

14 ene 2021 Revolut Payments UAB €35.00 €758.47
Referencia: Clinica Dental Dres. Tell

15 ene 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €752.47
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

15 ene 2021 Revolut Payments UAB €17.58 €734.89
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

15 ene 2021 Revolut Payments UAB €0.53 €734.36
Referencia: To EUR Ahorro

16 ene 2021 Revolut Payments UAB €0.73 €733.63
Referencia: To EUR Ahorro

17 ene 2021 Revolut Payments UAB €5.47 €728.16
Referencia: Supercor Condesa Venadito

17 ene 2021 Revolut Payments UAB €17.27 €710.89
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

18 ene 2021 Revolut Payments UAB €90.00 €800.89
Referencia: Top-Up by *8696

19 ene 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €799.89
Referencia: To EUR Ahorro

19 ene 2021 Revolut Payments UAB €0.05 €799.84
Referencia: To EUR Ahorro

19 ene 2021 Revolut Payments UAB €0.04 €799.80
Referencia: To EUR Ahorro

20 ene 2021 Revolut Payments UAB €3.00 €796.80
Referencia: Starbucks Coffee Padre Da

20 ene 2021 Revolut Payments UAB €12.95 €783.85
Referencia: Calzedonia Castellana2000

20 ene 2021 Revolut Payments UAB €89.96 €693.89
Referencia: Cortefiel Sa

22 ene 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €687.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

24 ene 2021 Revolut Payments UAB €42.00 €729.89
Referencia: Junior account withdrawal (Carolina)

29 ene 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €723.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

29 ene 2021 Revolut Payments UAB €800.00 €1,523.89
Referencia: Top-Up by *8696

29 ene 2021 Revolut Payments UAB €50.00 €1,473.89
Referencia: To EUR Ordenador

29 ene 2021 Revolut Payments UAB €700.00 €773.89
Referencia: To EUR Ordenador

2 feb 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €772.89
Referencia: To EUR Ahorro
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

5 feb 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €766.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

7 feb 2021 Revolut Payments UAB €600.00 €1,366.89
Referencia: Top-Up by *8696

7 feb 2021 Revolut Payments UAB €600.00 €766.89
Referencia: To EUR Ahorro

11 feb 2021 Revolut Payments UAB €0.01 €766.88
Referencia: To EUR Ahorro

12 feb 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €760.88
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

12 feb 2021 Revolut Payments UAB €29.99 €730.89
Referencia: Google *google Storage

19 feb 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €724.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

20 feb 2021 Revolut Payments UAB €0.10 €724.79
Referencia: To EUR Ahorro

20 feb 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €723.79
Referencia: To EUR Ahorro

21 feb 2021 Revolut Payments UAB €10.00 €713.79
Referencia: El Corte Ingles-Departam.

21 feb 2021 Revolut Payments UAB €27.90 €685.89
Referencia: El Corte Ingles-Departam.

21 feb 2021 Revolut Payments UAB €0.03 €685.86
Referencia: To EUR Ahorro

21 feb 2021 Revolut Payments UAB €0.75 €685.11
Referencia: To EUR Ahorro

21 feb 2021 Revolut Payments UAB €14.00 €699.11
Referencia: Junior account withdrawal (Carolina)

22 feb 2021 Revolut Payments UAB €84.25 €614.86
Referencia: Levi Strauss De Espana

22 feb 2021 Revolut Payments UAB €23.97 €590.89
Referencia: New Yorker

26 feb 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €584.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

27 feb 2021 Revolut Payments UAB €12.00 €572.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

5 mar 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €566.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

9 mar 2021 Revolut Payments UAB €10.00 €556.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

12 mar 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €550.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

13 mar 2021 Revolut Payments UAB €0.30 €550.59
Referencia: To EUR Ahorro

14 mar 2021 Revolut Payments UAB €0.60 €549.99
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Referencia: To EUR Ahorro

14 mar 2021 Revolut Payments UAB €4.70 €545.29
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

15 mar 2021 Revolut Payments UAB €2.40 €542.89
Referencia: Rte. La Quinta Criolla

16 mar 2021 Revolut Payments UAB €0.68 €542.21
Referencia: To EUR Ahorro

17 mar 2021 Revolut Payments UAB €0.60 €541.61
Referencia: To EUR Ahorro

17 mar 2021 Revolut Payments UAB €8.32 €533.29
Referencia: Supersol

17 mar 2021 Revolut Payments UAB €0.20 €533.09
Referencia: To EUR Ahorro

18 mar 2021 Revolut Payments UAB €4.80 €528.29
Referencia: El Callejon

18 mar 2021 Revolut Payments UAB €9.40 €518.89
Referencia: Vips Arturo Soria 177

18 mar 2021 Revolut Payments UAB €0.01 €518.88
Referencia: To EUR Ahorro

19 mar 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €512.88
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

19 mar 2021 Revolut Payments UAB €0.17 €512.71
Referencia: To EUR Ahorro

19 mar 2021 Revolut Payments UAB €19.99 €492.72
Referencia: El Corte Ingles-Departam.

19 mar 2021 Revolut Payments UAB €0.53 €492.19
Referencia: To EUR Ahorro

20 mar 2021 Revolut Payments UAB €12.47 €479.72
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

20 mar 2021 Revolut Payments UAB €10.83 €468.89
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

20 mar 2021 Revolut Payments UAB €0.16 €468.73
Referencia: To EUR Ahorro

21 mar 2021 Revolut Payments UAB €0.60 €468.13
Referencia: To EUR Ahorro

21 mar 2021 Revolut Payments UAB €10.00 €458.13
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

22 mar 2021 Revolut Payments UAB €2.40 €455.73
Referencia: La Quinta Criolla

22 mar 2021 Revolut Payments UAB €6.84 €448.89
Referencia: C. Franq El Rincon-Alcala

22 mar 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €447.89
Referencia: To EUR Ahorro

22 mar 2021 Revolut Payments UAB €0.99 €446.90
Referencia: To EUR Ahorro
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

22 mar 2021 Revolut Payments UAB €15.00 €431.90
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

23 mar 2021 Revolut Payments UAB €0.98 €430.92
Referencia: To EUR Ahorro

23 mar 2021 Revolut Payments UAB €5.01 €425.91
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

23 mar 2021 Revolut Payments UAB €5.00 €420.91
Referencia: Rte. La Quinta Criolla

23 mar 2021 Revolut Payments UAB €4.00 €416.91
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

24 mar 2021 Revolut Payments UAB €4.02 €412.89
Referencia: Alimentacion Abad

24 mar 2021 Revolut Payments UAB €0.30 €412.59
Referencia: To EUR Ahorro

24 mar 2021 Revolut Payments UAB €0.55 €412.04
Referencia: To EUR Ahorro

24 mar 2021 Revolut Payments UAB €0.50 €411.54
Referencia: To EUR Ahorro

25 mar 2021 Revolut Payments UAB €2.50 €409.04
Referencia: El Silo Servicio De Host

25 mar 2021 Revolut Payments UAB €2.45 €406.59
Referencia: Levadura Madre

25 mar 2021 Revolut Payments UAB €2.70 €403.89
Referencia: Granier-Av America

25 mar 2021 Revolut Payments UAB €0.90 €402.99
Referencia: To EUR Ahorro

25 mar 2021 Revolut Payments UAB €20.00 €382.99
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

26 mar 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €376.99
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

26 mar 2021 Revolut Payments UAB €4.10 €372.89
Referencia: Chocoplanet

26 mar 2021 Revolut Payments UAB €28.50 €344.39
Referencia: To Quod Formación

26 mar 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €343.39
Referencia: To EUR Ahorro

26 mar 2021 Revolut Payments UAB €0.91 €342.48
Referencia: To EUR Ahorro

27 mar 2021 Revolut Payments UAB €0.85 €341.63
Referencia: To EUR Ahorro

27 mar 2021 Revolut Payments UAB €0.39 €341.24
Referencia: To EUR Ahorro

27 mar 2021 Revolut Payments UAB €7.09 €334.15
Referencia: Expagastia48

28 mar 2021 Revolut Payments UAB €3.15 €331.00
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Referencia: Devas 2

28 mar 2021 Revolut Payments UAB €21.61 €309.39
Referencia: Alimentacion Abad

28 mar 2021 Revolut Payments UAB €20.00 €289.39
Referencia: Cedipsa E.s. Santa Marta

28 mar 2021 Revolut Payments UAB €0.39 €289.00
Referencia: To EUR Ahorro

29 mar 2021 Revolut Payments UAB €0.90 €288.10
Referencia: To EUR Ahorro

29 mar 2021 Revolut Payments UAB €11.61 €276.49
Referencia: Alimentacion Abad

29 mar 2021 Revolut Payments UAB €0.60 €275.89
Referencia: To EUR Ahorro

30 mar 2021 Revolut Payments UAB €1.40 €274.49
Referencia: Ute Devas Ii

30 mar 2021 Revolut Payments UAB €3.10 €271.39
Referencia: Lev. Madre Torrelaguna

31 mar 2021 Revolut Payments UAB €0.65 €270.74
Referencia: To EUR Ahorro

1 abr 2021 Revolut Payments UAB €0.35 €270.39
Referencia: 0205510399

2 abr 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €264.39
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

3 abr 2021 Revolut Payments UAB €0.57 €263.82
Referencia: To EUR Ahorro

4 abr 2021 Revolut Payments UAB €35.43 €228.39
Referencia: shein.com

4 abr 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €222.39
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

8 abr 2021 Revolut Payments UAB €0.65 €221.74
Referencia: To EUR Ahorro

9 abr 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €215.74
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

9 abr 2021 Revolut Payments UAB €1.35 €214.39
Referencia: Panishop

9 abr 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €208.39
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

13 abr 2021 Revolut Payments UAB €7.50 €200.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

14 abr 2021 Revolut Payments UAB €0.20 €200.69
Referencia: To EUR Ahorro

15 abr 2021 Revolut Payments UAB €1.80 €198.89
Referencia: El Callejon

16 abr 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €192.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

17 abr 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €191.89
Referencia: To EUR Ahorro

17 abr 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €190.89
Referencia: To EUR Ahorro

17 abr 2021 Revolut Payments UAB €0.47 €190.42
Referencia: To EUR Ahorro

18 abr 2021 Revolut Payments UAB €0.53 €189.89
Referencia: Acciona Motosharing

18 abr 2021 Revolut Payments UAB €9.00 €180.89
Referencia: Acciona Motosharing

18 abr 2021 Revolut Payments UAB €10.00 €170.89
Referencia: Aleph Madrid

18 abr 2021 Revolut Payments UAB €0.12 €170.77
Referencia: To EUR Ahorro

19 abr 2021 Revolut Payments UAB €9.88 €160.89
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

20 abr 2021 Revolut Payments UAB €0.20 €160.69
Referencia: To EUR Ahorro

21 abr 2021 Revolut Payments UAB €2.80 €157.89
Referencia: Chocoplanet

23 abr 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €151.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

30 abr 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €145.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

1 may 2021 Revolut Payments UAB €0.85 €145.04
Referencia: To EUR Ahorro

2 may 2021 Revolut Payments UAB €12.00 €133.04
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

3 may 2021 Revolut Payments UAB €8.15 €124.89
Referencia: Cedipsa E.s. Santa Marta

4 may 2021 Revolut Payments UAB €0.40 €124.49
Referencia: To EUR Ahorro

5 may 2021 Revolut Payments UAB €1.60 €122.89
Referencia: El Cano Lhoyos

5 may 2021 Revolut Payments UAB €0.09 €122.80
Referencia: To EUR Ahorro

6 may 2021 Revolut Payments UAB €2.91 €119.89
Referencia: Alimentacion Abad

6 may 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €118.89
Referencia: To EUR Ahorro

6 may 2021 Revolut Payments UAB €0.50 €118.39
Referencia: To EUR Ahorro

6 may 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €117.39
Referencia: To EUR Ahorro

6 may 2021 Revolut Payments UAB €0.75 €116.64
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Referencia: To EUR Ahorro

7 may 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €110.64
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

7 may 2021 Revolut Payments UAB €2.00 €108.64
Referencia: Rte. La Quinta Criolla

7 may 2021 Revolut Payments UAB €3.25 €105.39
Referencia: Import Venarof

7 may 2021 Revolut Payments UAB €30.00 €75.39
Referencia: Clinica Dental Dres. Tell

7 may 2021 Revolut Payments UAB €0.50 €74.89
Referencia: Ute Devas Ii

8 may 2021 Revolut Payments UAB €0.20 €74.69
Referencia: To EUR Ahorro

9 may 2021 Revolut Payments UAB €2.80 €71.89
Referencia: Tambaron

13 may 2021 Revolut Payments UAB €0.55 €71.34
Referencia: To EUR Ahorro

14 may 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €65.34
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

14 may 2021 Revolut Payments UAB €8.45 €56.89
Referencia: Viandas De Salamanca, S.l

14 may 2021 Revolut Payments UAB €550.00 €606.89
Referencia: To EUR

14 may 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €605.89
Referencia: To EUR Ahorro

15 may 2021 Revolut Payments UAB €500.00 €105.89
Referencia: Colchonerias Reyna

15 may 2021 Revolut Payments UAB €0.01 €105.88
Referencia: To EUR Ahorro

16 may 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €104.88
Referencia: To EUR Ahorro

16 may 2021 Revolut Payments UAB €29.99 €74.89
Referencia: Zara Home

17 may 2021 Revolut Payments UAB €20.00 €54.89
Referencia: Carnet Madridista Rmcf

17 may 2021 Revolut Payments UAB €25.00 €29.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

21 may 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €23.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

21 may 2021 Revolut Payments UAB €50.00 €73.89
Referencia: To EUR

21 may 2021 Revolut Payments UAB €0.85 €73.04
Referencia: To EUR Ahorro

22 may 2021 Revolut Payments UAB €39.15 €33.89
Referencia: La Plaza De Dia 52516 Mad
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Revolut Bank UAB
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

22 may 2021 Revolut Payments UAB €80.00 €113.89
Referencia: To EUR

22 may 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €112.89
Referencia: To EUR Ahorro

23 may 2021 Revolut Payments UAB €56.00 €56.89
Referencia: Asia Markt

25 may 2021 Revolut Payments UAB €0.88 €56.01
Referencia: To EUR Ahorro

26 may 2021 Revolut Payments UAB €16.12 €39.89
Referencia: La Plaza De Dia 52516 Mad

26 may 2021 Revolut Payments UAB €0.45 €39.44
Referencia: To EUR Ahorro

26 may 2021 Revolut Payments UAB €50.00 €89.44
Referencia: To EUR

26 may 2021 Revolut Payments UAB €0.02 €89.42
Referencia: To EUR Ahorro

27 may 2021 Revolut Payments UAB €0.50 €88.92
Referencia: To EUR Ahorro

27 may 2021 Revolut Payments UAB €3.98 €84.94
Referencia: Supercor Condesa Venadito

27 may 2021 Revolut Payments UAB €34.55 €50.39
Referencia: Campo De Las Na

27 may 2021 Revolut Payments UAB €42.00 €92.39
Referencia: To EUR

27 may 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €91.39
Referencia: To EUR Ahorro

28 may 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €85.39
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

28 may 2021 Revolut Payments UAB €2.50 €82.89
Referencia: Tambaron

28 may 2021 Revolut Payments UAB €2.00 €80.89
Referencia: Starbucks Cc Dreams Madri

28 may 2021 Revolut Payments UAB €0.17 €80.72
Referencia: To EUR Ahorro

28 may 2021 Revolut Payments UAB €0.19 €80.53
Referencia: To EUR Ahorro

28 may 2021 Revolut Payments UAB €0.80 €79.73
Referencia: To EUR Ahorro

28 may 2021 Revolut Payments UAB €0.70 €79.03
Referencia: To EUR Ahorro

29 may 2021 Revolut Payments UAB €0.30 €78.73
Referencia: To EUR Ahorro

29 may 2021 Revolut Payments UAB €3.20 €75.53
Referencia: Chocoplanet

29 may 2021 Revolut Payments UAB €2.83 €72.70
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Referencia: El Corte Ingles-Departam.

29 may 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €71.70
Referencia: To EUR Ahorro

29 may 2021 Revolut Payments UAB €12.81 €58.89
Referencia: La Plaza De Dia 52516 Mad

29 may 2021 Revolut Payments UAB €0.60 €58.29
Referencia: To EUR Ahorro

30 may 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €52.29
Referencia: Supercor Condesa Venadito

30 may 2021 Revolut Payments UAB €4.30 €47.99
Referencia: Parking Fuencarral

30 may 2021 Revolut Payments UAB €9.40 €38.59
Referencia: Rest Ikea S Sebastian De

30 may 2021 Revolut Payments UAB €4.70 €33.89
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

31 may 2021 Revolut Payments UAB €104.00 €137.89
Referencia: To EUR

31 may 2021 Revolut Payments UAB €0.41 €137.48
Referencia: To EUR Ahorro

31 may 2021 Revolut Payments UAB €0.65 €136.83
Referencia: To EUR Ahorro

1 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.40 €136.43
Referencia: To EUR Ahorro

1 jun 2021 Revolut Payments UAB €2.35 €134.08
Referencia: Chocoplanet

1 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.96 €133.12
Referencia: To EUR Ahorro

1 jun 2021 Revolut Payments UAB €3.59 €129.53
Referencia: Frutas Calidad Y Sabor

1 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.41 €129.12
Referencia: To EUR Ahorro

2 jun 2021 Revolut Payments UAB €2.60 €126.52
Referencia: Tambaron

2 jun 2021 Revolut Payments UAB €21.59 €104.93
Referencia: Blurblackburn

2 jun 2021 Revolut Payments UAB €8.04 €96.89
Referencia: Supersol

2 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.80 €96.09
Referencia: To EUR Ahorro

3 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.40 €95.69
Referencia: To EUR Ahorro

3 jun 2021 Revolut Payments UAB €11.20 €84.49
Referencia: Supersol

4 jun 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €78.49
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
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Extracto en EUR
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Revolut Bank UAB
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

4 jun 2021 Revolut Payments UAB €2.60 €75.89
Referencia: Tambaron

5 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.07 €75.82
Referencia: To EUR Ahorro

5 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.35 €75.47
Referencia: To EUR Ahorro

6 jun 2021 Revolut Payments UAB €1.65 €73.82
Referencia: Pkhernan

6 jun 2021 Revolut Payments UAB €48.93 €24.89
Referencia: City Orense

7 jun 2021 Revolut Payments UAB €25.00 €49.89
Referencia: To EUR

7 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.35 €49.54
Referencia: To EUR Ahorro

8 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.95 €48.59
Referencia: Autopista M12 Seitt

8 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.05 €48.54
Referencia: To EUR Ahorro

8 jun 2021 Revolut Payments UAB €34.65 €13.89
Referencia: Dynamic Look Sl

9 jun 2021 Revolut Payments UAB €80.00 €93.89
Referencia: To EUR

9 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.01 €93.88
Referencia: To EUR Ahorro

10 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.70 €93.18
Referencia: To EUR Ahorro

10 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.70 €92.48
Referencia: To EUR Ahorro

10 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.48 €92.00
Referencia: To EUR Ahorro

10 jun 2021 Revolut Payments UAB €11.99 €80.01
Referencia: Hpi Instant Ink Spain

11 jun 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €74.01
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

11 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.30 €73.71
Referencia: 204410070

11 jun 2021 Revolut Payments UAB €1.52 €72.19
Referencia: Panishop

11 jun 2021 Revolut Payments UAB €3.30 €68.89
Referencia: Aparcamientos Europeos

11 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.02 €68.87
Referencia: To EUR Ahorro

11 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.05 €68.82
Referencia: To EUR Ahorro

11 jun 2021 Revolut Payments UAB €100.00 €168.82
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Extracto en EUR
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Revolut Bank UAB
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Referencia: To EUR

11 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.02 €168.80
Referencia: To EUR Ahorro

12 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.17 €168.63
Referencia: To EUR Ahorro

12 jun 2021 Revolut Payments UAB €32.98 €135.65
Referencia: Oysho

12 jun 2021 Revolut Payments UAB €7.95 €127.70
Referencia: Zara Espana

12 jun 2021 Revolut Payments UAB €28.98 €98.72
Referencia: Pull And Bear

12 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.31 €98.41
Referencia: To EUR Ahorro

13 jun 2021 Revolut Payments UAB €2.83 €95.58
Referencia: Starbucks Coffee Padre Da

13 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.10 €95.48
Referencia: To EUR Ahorro

13 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.31 €95.17
Referencia: To EUR Ahorro

14 jun 2021 Revolut Payments UAB €1.69 €93.48
Referencia: El Corte Ingles-Departam.

14 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.03 €93.45
Referencia: To EUR Ahorro

14 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.69 €92.76
Referencia: Burger King 08

14 jun 2021 Revolut Payments UAB €21.90 €70.86
Referencia: El Corte Ingles-Departam.

15 jun 2021 Revolut Payments UAB €17.97 €52.89
Referencia: aliexpress.com

16 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.92 €51.97
Referencia: To EUR Ahorro

17 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.40 €51.57
Referencia: To EUR Ahorro

17 jun 2021 Revolut Payments UAB €4.08 €47.49
Referencia: Aliexpress Com

17 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.70 €46.79
Referencia: To EUR Ahorro

17 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.50 €46.29
Referencia: To EUR Ahorro

17 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.80 €45.49
Referencia: To EUR Ahorro

18 jun 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €39.49
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

18 jun 2021 Revolut Payments UAB €2.60 €36.89
Referencia: Tambaron
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Extracto en EUR
 Generado el 19 sept 2024

Revolut Bank UAB
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

18 jun 2021 Revolut Payments UAB €1.50 €35.39
Referencia: Alliance Vending

18 jun 2021 Revolut Payments UAB €1.30 €34.09
Referencia: Alliance Vending

18 jun 2021 Revolut Payments UAB €5.20 €28.89
Referencia: Tropicandes Sl

18 jun 2021 Revolut Payments UAB €15.00 €13.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

24 jun 2021 Revolut Payments UAB €100.00 €113.89
Referencia: To EUR

24 jun 2021 Revolut Payments UAB €50.00 €63.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

25 jun 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €57.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

26 jun 2021 Revolut Payments UAB €50.00 €7.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

26 jun 2021 Revolut Payments UAB €100.00 €107.89
Referencia: To EUR

26 jun 2021 Revolut Payments UAB €20.00 €87.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

29 jun 2021 Revolut Payments UAB €0.80 €87.09
Referencia: To EUR Ahorro

30 jun 2021 Revolut Payments UAB €5.20 €81.89
Referencia: Tambaron

2 jul 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €75.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

7 jul 2021 Revolut Payments UAB €0.01 €75.88
Referencia: To EUR Ahorro

7 jul 2021 Revolut Payments UAB €4.99 €70.89
Referencia: Hpi Instant Ink Spain

7 jul 2021 Revolut Payments UAB €20.00 €50.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

8 jul 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €49.89
Referencia: To EUR Ahorro

9 jul 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €43.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

9 jul 2021 Revolut Payments UAB €20.00 €23.89
Referencia: E.s. Arturo Soria

10 jul 2021 Revolut Payments UAB €0.74 €23.15
Referencia: To EUR Ahorro

10 jul 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €17.15
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

11 jul 2021 Revolut Payments UAB €8.26 €8.89
Referencia: Dia Retail Mad Mejorada 1

12 jul 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €7.89
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Extracto en EUR
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Revolut Bank UAB
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Referencia: To EUR Ahorro

12 jul 2021 Revolut Payments UAB €110.00 €117.89
Referencia: To EUR

12 jul 2021 Revolut Payments UAB €0.87 €117.02
Referencia: To EUR Ahorro

13 jul 2021 Revolut Payments UAB €5.00 €112.02
Referencia: Cafeteria Torres

13 jul 2021 Revolut Payments UAB €77.13 €34.89
Referencia: Hifi Center

13 jul 2021 Revolut Payments UAB €50.00 €84.89
Referencia: To EUR

13 jul 2021 Revolut Payments UAB €0.30 €84.59
Referencia: To EUR Ahorro

14 jul 2021 Revolut Payments UAB €5.00 €79.59
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

14 jul 2021 Revolut Payments UAB €10.00 €69.59
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

14 jul 2021 Revolut Payments UAB €39.70 €29.89
Referencia: Taberna La Daniela

15 jul 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €28.89
Referencia: To EUR Ahorro

15 jul 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €22.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

16 jul 2021 Revolut Payments UAB €5.00 €17.89
Referencia: Cafeteria Torres

17 jul 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €11.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

20 jul 2021 Revolut Payments UAB €5.00 €16.89
Referencia: Payment from Mangopay

21 jul 2021 Revolut Payments UAB €0.80 €16.09
Referencia: To EUR Ahorro

22 jul 2021 Revolut Payments UAB €5.20 €10.89
Referencia: Tambaron

23 jul 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €4.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

24 jul 2021 Revolut Payments UAB €50.00 €54.89
Referencia: To EUR

24 jul 2021 Revolut Payments UAB €30.00 €24.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

26 jul 2021 Revolut Payments UAB €15.20 €9.69
Referencia: To Quid Formqcion José Luis Ramos

28 jul 2021 Revolut Payments UAB €4.00 €5.69
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

2 ago 2021 Revolut Payments UAB €350.00 €355.69
Referencia: Top-Up by *8696
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

2 ago 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €349.69
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

6 ago 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €343.69
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

8 ago 2021 Revolut Payments UAB €50.00 €293.69
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

9 ago 2021 Revolut Payments UAB €0.01 €293.68
Referencia: To EUR Ahorro

10 ago 2021 Revolut Payments UAB €4.99 €288.69
Referencia: Hpi Instant Ink Spain

13 ago 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €282.69
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

17 ago 2021 Revolut Payments UAB €35.00 €247.69
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

18 ago 2021 Revolut Payments UAB €0.50 €247.19
Referencia: To EUR Ahorro

19 ago 2021 Revolut Payments UAB €1.50 €245.69
Referencia: Restaurante Fredys

20 ago 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €239.69
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

20 ago 2021 Revolut Payments UAB €17.00 €222.69
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

20 ago 2021 Revolut Payments UAB €5.00 €217.69
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

20 ago 2021 Revolut Payments UAB €0.05 €217.64
Referencia: To EUR Ahorro

21 ago 2021 Revolut Payments UAB €14.95 €202.69
Referencia: Tu Tienda De 2 Mano.com

23 ago 2021 Revolut Payments UAB €1.50 €201.19
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

24 ago 2021 Revolut Payments UAB €0.50 €200.69
Referencia: To EUR Ahorro

24 ago 2021 Revolut Payments UAB €0.08 €200.61
Referencia: To EUR Ahorro

25 ago 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €199.61
Referencia: To EUR Ahorro

25 ago 2021 Revolut Payments UAB €11.50 €188.11
Referencia: Cafeteria Vips Pal Hielo

25 ago 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €187.11
Referencia: To EUR Ahorro

25 ago 2021 Revolut Payments UAB €15.92 €171.19
Referencia: Express Badajoz

25 ago 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €170.19
Referencia: To EUR Ahorro

26 ago 2021 Revolut Payments UAB €15.00 €155.19
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Extracto en EUR
 Generado el 19 sept 2024

Revolut Bank UAB
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Referencia: Eyssa Orio

26 ago 2021 Revolut Payments UAB €8.00 €147.19
Referencia: Landa

26 ago 2021 Revolut Payments UAB €5.00 €142.19
Referencia: Cerveceria Burgos

26 ago 2021 Revolut Payments UAB €0.58 €141.61
Referencia: To EUR Ahorro

27 ago 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €135.61
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

27 ago 2021 Revolut Payments UAB €5.42 €130.19
Referencia: Starbucks Avda.libertad

28 ago 2021 Revolut Payments UAB €0.55 €129.64
Referencia: To EUR Ahorro

28 ago 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €128.64
Referencia: To EUR Ahorro

28 ago 2021 Revolut Payments UAB €7.45 €121.19
Referencia: Concha Emv

29 ago 2021 Revolut Payments UAB €36.00 €85.19
Referencia: Iz *enrique Paule Calv

29 ago 2021 Revolut Payments UAB €7.50 €77.69
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

30 ago 2021 Revolut Payments UAB €350.00 €427.69
Referencia: Top-Up by *8696

2 sept 2021 Revolut Payments UAB €0.40 €427.29
Referencia: To EUR Ahorro

2 sept 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €426.29
Referencia: To EUR Ahorro

3 sept 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €420.29
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

3 sept 2021 Revolut Payments UAB €0.40 €419.89
Referencia: To EUR Ahorro

3 sept 2021 Revolut Payments UAB €10.60 €409.29
Referencia: Bocatas Y Mas

4 sept 2021 Revolut Payments UAB €0.76 €408.53
Referencia: To EUR Ahorro

4 sept 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €407.53
Referencia: To EUR Ahorro

5 sept 2021 Revolut Payments UAB €0.30 €407.23
Referencia: To EUR Ahorro

5 sept 2021 Revolut Payments UAB €1.96 €405.27
Referencia: Bidegi A8/a1 Gipuzkoa

5 sept 2021 Revolut Payments UAB €1.96 €403.31
Referencia: Bidegi A8/a1 Gipuzkoa

5 sept 2021 Revolut Payments UAB €1.96 €401.35
Referencia: Bidegi A8/a1 Gipuzkoa
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Extracto en EUR
 Generado el 19 sept 2024

Revolut Bank UAB
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

5 sept 2021 Revolut Payments UAB €3.00 €398.35
Referencia: Fredy S

5 sept 2021 Revolut Payments UAB €0.04 €398.31
Referencia: To EUR Ahorro

5 sept 2021 Revolut Payments UAB €0.04 €398.27
Referencia: To EUR Ahorro

5 sept 2021 Revolut Payments UAB €0.04 €398.23
Referencia: To EUR Ahorro

5 sept 2021 Revolut Payments UAB €0.50 €397.73
Referencia: To EUR Ahorro

5 sept 2021 Revolut Payments UAB €4.00 €393.73
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

5 sept 2021 Revolut Payments UAB €10.30 €383.43
Referencia: Bocatas Y Mas

5 sept 2021 Revolut Payments UAB €2.60 €380.83
Referencia: Tambaron

6 sept 2021 Revolut Payments UAB €5.00 €375.83
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

6 sept 2021 Revolut Payments UAB €12.00 €363.83
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

6 sept 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €357.83
Referencia: Restaurante Fredys

6 sept 2021 Revolut Payments UAB €47.50 €310.33
Referencia: Asia Restaurant Xiang

6 sept 2021 Revolut Payments UAB €7.24 €303.09
Referencia: Express Badajoz

7 sept 2021 Revolut Payments UAB €0.01 €303.08
Referencia: To EUR Ahorro

7 sept 2021 Revolut Payments UAB €4.70 €298.38
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

8 sept 2021 Revolut Payments UAB €0.01 €298.37
Referencia: To EUR Ahorro

8 sept 2021 Revolut Payments UAB €0.90 €297.47
Referencia: To EUR Ahorro

8 sept 2021 Revolut Payments UAB €4.99 €292.48
Referencia: Hpi Instant Ink Spain

8 sept 2021 Revolut Payments UAB €0.99 €291.49
Referencia: apple.com/bill

9 sept 2021 Revolut Payments UAB €3.10 €288.39
Referencia: Chocoplanet

9 sept 2021 Revolut Payments UAB €12.00 €276.39
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

10 sept 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €270.39
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

10 sept 2021 Revolut Payments UAB €20.00 €250.39
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Extracto en EUR
 Generado el 19 sept 2024

Revolut Bank UAB
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Referencia: Exchanged to SOL

11 sept 2021 Revolut Payments UAB €0.93 €249.46
Referencia: To EUR Ahorro

12 sept 2021 Revolut Payments UAB €11.07 €238.39
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

13 sept 2021 Revolut Payments UAB €5.00 €233.39
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

17 sept 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €227.39
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

18 sept 2021 Revolut Payments UAB €0.80 €226.59
Referencia: To EUR Ahorro

18 sept 2021 Revolut Payments UAB €5.00 €221.59
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

19 sept 2021 Revolut Payments UAB €0.88 €220.71
Referencia: To EUR Ahorro

19 sept 2021 Revolut Payments UAB €12.20 €208.51
Referencia: Estanco Condesa De Venadi

20 sept 2021 Revolut Payments UAB €7.12 €201.39
Referencia: Cafeteria Vips Pal Hielo

21 sept 2021 Revolut Payments UAB €0.60 €200.79
Referencia: To EUR Ahorro

21 sept 2021 Revolut Payments UAB €0.88 €199.91
Referencia: To EUR Ahorro

22 sept 2021 Revolut Payments UAB €2.40 €197.51
Referencia: Tambaron

22 sept 2021 Revolut Payments UAB €7.12 €190.39
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

24 sept 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €184.39
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

24 sept 2021 Revolut Payments UAB €0.87 €183.52
Referencia: To EUR Ahorro

24 sept 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €182.52
Referencia: To EUR Ahorro

25 sept 2021 Revolut Payments UAB €13.13 €169.39
Referencia: Express Badajoz

25 sept 2021 Revolut Payments UAB €15.00 €154.39
Referencia: Dominos Pizza Agastia

26 sept 2021 Revolut Payments UAB €0.50 €153.89
Referencia: To EUR Ahorro

27 sept 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €152.89
Referencia: To EUR Ahorro

27 sept 2021 Revolut Payments UAB €0.51 €152.38
Referencia: To EUR Ahorro

27 sept 2021 Revolut Payments UAB €7.50 €144.88
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad
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Extracto en EUR
 Generado el 19 sept 2024

Revolut Bank UAB
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

28 sept 2021 Revolut Payments UAB €5.00 €139.88
Referencia: Restaurante Fredys

28 sept 2021 Revolut Payments UAB €6.49 €133.39
Referencia: Express Badajoz

28 sept 2021 Revolut Payments UAB €0.75 €132.64
Referencia: To EUR Ahorro

29 sept 2021 Revolut Payments UAB €23.25 €109.39
Referencia: Alfredo S Barbacoa S L

1 oct 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €103.39
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

6 oct 2021 Revolut Payments UAB €0.67 €102.72
Referencia: To EUR Ahorro

7 oct 2021 Revolut Payments UAB €0.01 €102.71
Referencia: To EUR Ahorro

7 oct 2021 Revolut Payments UAB €10.33 €92.38
Referencia: Express Badajoz

8 oct 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €86.38
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

8 oct 2021 Revolut Payments UAB €4.99 €81.39
Referencia: Hpi Instant Ink Spain

8 oct 2021 Revolut Payments UAB €10.00 €71.39
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

9 oct 2021 Revolut Payments UAB €100.00 €171.39
Referencia: Top-Up by *8696

11 oct 2021 Revolut Payments UAB €12.00 €159.39
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

14 oct 2021 Revolut Payments UAB €0.35 €159.04
Referencia: To EUR Ahorro

15 oct 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €153.04
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

15 oct 2021 Revolut Payments UAB €19.65 €133.39
Referencia: Ginos A Soria

16 oct 2021 Revolut Payments UAB €0.90 €132.49
Referencia: To EUR Ahorro

16 oct 2021 Revolut Payments UAB €0.64 €131.85
Referencia: To EUR Ahorro

16 oct 2021 Revolut Payments UAB €0.15 €131.70
Referencia: To EUR Ahorro

17 oct 2021 Revolut Payments UAB €0.88 €130.82
Referencia: To EUR Ahorro

17 oct 2021 Revolut Payments UAB €6.36 €124.46
Referencia: Hipercor Campo Naciones

17 oct 2021 Revolut Payments UAB €0.01 €124.45
Referencia: To EUR Ahorro

17 oct 2021 Revolut Payments UAB €1.50 €122.95
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Extracto en EUR
 Generado el 19 sept 2024

Revolut Bank UAB
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

18 oct 2021 Revolut Payments UAB €16.85 €106.10
Referencia: Popeyes Plenilunio

18 oct 2021 Revolut Payments UAB €6.10 €100.00
Referencia: Rte. La Quinta Criolla

18 oct 2021 Revolut Payments UAB €7.12 €92.88
Referencia: Cafeteria Vips Pal Hielo

18 oct 2021 Revolut Payments UAB €9.99 €82.89
Referencia: D J*wall-St-Journal

21 oct 2021 Revolut Payments UAB €0.30 €82.59
Referencia: To EUR Ahorro

21 oct 2021 Revolut Payments UAB €11.00 €71.59
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

21 oct 2021 Revolut Payments UAB €27.00 €98.59
Referencia: To EUR

21 oct 2021 Revolut Payments UAB €43.00 €141.59
Referencia: Exchanged to EUR

22 oct 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €135.59
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

22 oct 2021 Revolut Payments UAB €3.70 €131.89
Referencia: 0204410126

22 oct 2021 Revolut Payments UAB €0.50 €131.39
Referencia: To EUR Ahorro

23 oct 2021 Revolut Payments UAB €0.40 €130.99
Referencia: To EUR Ahorro

23 oct 2021 Revolut Payments UAB €20.00 €110.99
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

23 oct 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €116.99
Referencia: Junior account withdrawal (Carolina Plata Ordoñez)

23 oct 2021 Revolut Payments UAB €10.00 €106.99
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

23 oct 2021 Revolut Payments UAB €0.80 €106.19
Referencia: To EUR Ahorro

24 oct 2021 Revolut Payments UAB €0.88 €105.31
Referencia: To EUR Ahorro

24 oct 2021 Revolut Payments UAB €0.51 €104.80
Referencia: To EUR Ahorro

24 oct 2021 Revolut Payments UAB €5.60 €99.20
Referencia: Restaurante Fredys

24 oct 2021 Revolut Payments UAB €20.50 €78.70
Referencia: Restaurante Fredys

24 oct 2021 Revolut Payments UAB €5.20 €73.50
Referencia: Goodway Trade

25 oct 2021 Revolut Payments UAB €0.23 €73.27
Referencia: To EUR Ahorro
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Extracto en EUR
 Generado el 19 sept 2024

Revolut Bank UAB
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

25 oct 2021 Revolut Payments UAB €10.49 €62.78
Referencia: Express Badajoz

25 oct 2021 Revolut Payments UAB €7.12 €55.66
Referencia: Cafeteria Vips Pal Hielo

26 oct 2021 Revolut Payments UAB €0.60 €55.06
Referencia: To EUR Ahorro

26 oct 2021 Revolut Payments UAB €10.77 €44.29
Referencia: Dia Retail Mad Mejorada 1

27 oct 2021 Revolut Payments UAB €0.40 €43.89
Referencia: To EUR Ahorro

27 oct 2021 Revolut Payments UAB €3.40 €40.49
Referencia: Dia Retail Mad Mejorada 1

27 oct 2021 Revolut Payments UAB €0.82 €39.67
Referencia: To EUR Ahorro

28 oct 2021 Revolut Payments UAB €0.40 €39.27
Referencia: To EUR Ahorro

28 oct 2021 Revolut Payments UAB €2.60 €36.67
Referencia: Restaurante Fredys

28 oct 2021 Revolut Payments UAB €4.18 €32.49
Referencia: Dia Retail Mad Mejorada 1

29 oct 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €26.49
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

29 oct 2021 Revolut Payments UAB €2.60 €23.89
Referencia: Restaurante Fredys

29 oct 2021 Revolut Payments UAB €3.00 €20.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

29 oct 2021 Revolut Payments UAB €300.00 €320.89
Referencia: Top-Up by *8696

5 nov 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €314.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

6 nov 2021 Revolut Payments UAB €0.30 €314.59
Referencia: To EUR Ahorro

6 nov 2021 Revolut Payments UAB €10.00 €304.59
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

6 nov 2021 Revolut Payments UAB €0.01 €304.58
Referencia: To EUR Ahorro

7 nov 2021 Revolut Payments UAB €0.73 €303.85
Referencia: To EUR Ahorro

7 nov 2021 Revolut Payments UAB €4.70 €299.15
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

8 nov 2021 Revolut Payments UAB €4.99 €294.16
Referencia: Hpi Instant Ink Spain

8 nov 2021 Revolut Payments UAB €0.95 €293.21
Referencia: To EUR Ahorro

8 nov 2021 Revolut Payments UAB €20.00 €273.21
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Revolut Bank UAB
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

8 nov 2021 Revolut Payments UAB €5.27 €267.94
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

9 nov 2021 Revolut Payments UAB €2.05 €265.89
Referencia: 0205510386

11 nov 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €264.89
Referencia: To EUR Ahorro

12 nov 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €258.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

12 nov 2021 Revolut Payments UAB €20.00 €238.89
Referencia: Amsa Carburantes

12 nov 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €237.89
Referencia: To EUR Ahorro

13 nov 2021 Revolut Payments UAB €2.00 €235.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

13 nov 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €229.89
Referencia: Vait Arturo Soria

13 nov 2021 Revolut Payments UAB €0.48 €229.41
Referencia: To EUR Ahorro

13 nov 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €228.41
Referencia: To EUR Ahorro

13 nov 2021 Revolut Payments UAB €0.39 €228.02
Referencia: To EUR Ahorro

14 nov 2021 Revolut Payments UAB €10.52 €217.50
Referencia: Aperitivos Gourmet Sl

14 nov 2021 Revolut Payments UAB €5.00 €212.50
Referencia: La Quinta Criolla

14 nov 2021 Revolut Payments UAB €4.61 €207.89
Referencia: Alimentacion Abad, Dia

14 nov 2021 Revolut Payments UAB €0.30 €207.59
Referencia: To EUR Ahorro

14 nov 2021 Revolut Payments UAB €50.00 €157.59
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

14 nov 2021 Revolut Payments UAB €0.60 €156.99
Referencia: To EUR Ahorro

15 nov 2021 Revolut Payments UAB €2.40 €154.59
Referencia: Starbucks Cc Dreams Madri

15 nov 2021 Revolut Payments UAB €4.70 €149.89
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

15 nov 2021 Revolut Payments UAB €0.22 €149.67
Referencia: To EUR Ahorro

15 nov 2021 Revolut Payments UAB €0.50 €149.17
Referencia: To EUR Ahorro

15 nov 2021 Revolut Payments UAB €0.40 €148.77
Referencia: To EUR Ahorro
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

16 nov 2021 Revolut Payments UAB €0.40 €148.37
Referencia: To EUR Ahorro

16 nov 2021 Revolut Payments UAB €1.60 €146.77
Referencia: Panishop

16 nov 2021 Revolut Payments UAB €0.50 €146.27
Referencia: Ute Devas Ii

17 nov 2021 Revolut Payments UAB €2.60 €143.67
Referencia: Tambaron

17 nov 2021 Revolut Payments UAB €6.78 €136.89
Referencia: Burger King 08

19 nov 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €130.89
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

19 nov 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €129.89
Referencia: To EUR Ahorro

21 nov 2021 Revolut Payments UAB €36.00 €93.89
Referencia: Arsys Internet Slu

22 nov 2021 Revolut Payments UAB €0.48 €93.41
Referencia: To EUR Ahorro

24 nov 2021 Revolut Payments UAB €14.52 €78.89
Referencia: Piensasolutions

25 nov 2021 Revolut Payments UAB €0.01 €78.88
Referencia: To EUR Ahorro

26 nov 2021 Revolut Payments UAB €0.10 €78.78
Referencia: To EUR Ahorro

26 nov 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €72.78
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

26 nov 2021 Revolut Payments UAB €0.70 €72.08
Referencia: To EUR Ahorro

26 nov 2021 Revolut Payments UAB €0.30 €71.78
Referencia: Devas 1

26 nov 2021 Revolut Payments UAB €0.90 €70.88
Referencia: 0205510386

27 nov 2021 Revolut Payments UAB €20.00 €50.88
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

28 nov 2021 Revolut Payments UAB €36.00 €86.88
Referencia: Refund from Arsys Internet Slu

28 nov 2021 Revolut Payments UAB €0.01 €86.87
Referencia: To EUR Ahorro

28 nov 2021 Revolut Payments UAB €20.00 €106.87
Referencia: Junior account withdrawal (Carolina Plata Ordoñez)

29 nov 2021 Revolut Payments UAB €0.01 €106.86
Referencia: To EUR Ahorro

1 dic 2021 Revolut Payments UAB €0.01 €106.85
Referencia: To EUR Ahorro

2 dic 2021 Revolut Payments UAB €0.40 €106.45
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Referencia: To EUR Ahorro

3 dic 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €100.45
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

3 dic 2021 Revolut Payments UAB €0.50 €99.95
Referencia: To EUR Ahorro

3 dic 2021 Revolut Payments UAB €2.60 €97.35
Referencia: Tambaron

4 dic 2021 Revolut Payments UAB €4.50 €92.85
Referencia: Tambaron

4 dic 2021 Revolut Payments UAB €0.01 €92.84
Referencia: To EUR Ahorro

5 dic 2021 Revolut Payments UAB €0.01 €92.83
Referencia: To EUR Ahorro

6 dic 2021 Revolut Payments UAB €0.01 €92.82
Referencia: To EUR Ahorro

8 dic 2021 Revolut Payments UAB €0.68 €92.14
Referencia: To EUR Ahorro

9 dic 2021 Revolut Payments UAB €13.99 €78.15
Referencia: Hpi Instant Ink Spain

9 dic 2021 Revolut Payments UAB €0.01 €78.14
Referencia: To EUR Ahorro

9 dic 2021 Revolut Payments UAB €4.32 €73.82
Referencia: Cafeteria Vips Cond Venad

9 dic 2021 Revolut Payments UAB €0.70 €73.12
Referencia: To EUR Ahorro

10 dic 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €67.12
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

10 dic 2021 Revolut Payments UAB €0.40 €66.72
Referencia: To EUR Ahorro

10 dic 2021 Revolut Payments UAB €5.30 €61.42
Referencia: Bocatas Y Mas

10 dic 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €60.42
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

11 dic 2021 Revolut Payments UAB €2.60 €57.82
Referencia: Tambaron

11 dic 2021 Revolut Payments UAB €0.01 €57.81
Referencia: To EUR Ahorro

17 dic 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €51.81
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

17 dic 2021 Revolut Payments UAB €50.00 €101.81
Referencia: To EUR

17 dic 2021 Revolut Payments UAB €5.30 €96.51
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

17 dic 2021 Revolut Payments UAB €0.01 €96.50
Referencia: To EUR Ahorro
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

18 dic 2021 Revolut Payments UAB €0.50 €96.00
Referencia: To EUR Ahorro

18 dic 2021 Revolut Payments UAB €1.00 €95.00
Referencia: To EUR Ahorro

19 dic 2021 Revolut Payments UAB €7.00 €88.00
Referencia: Sumup *innsync Experie

20 dic 2021 Revolut Payments UAB €4.50 €83.50
Referencia: Express Badajoz

21 dic 2021 Revolut Payments UAB €0.60 €82.90
Referencia: To EUR Ahorro

21 dic 2021 Revolut Payments UAB €15.00 €67.90
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

22 dic 2021 Revolut Payments UAB €5.00 €72.90
Referencia: Junior account withdrawal (Carolina Plata Ordoñez)

22 dic 2021 Revolut Payments UAB €0.40 €72.50
Referencia: To EUR Ahorro

22 dic 2021 Revolut Payments UAB €0.26 €72.24
Referencia: To EUR Ahorro

22 dic 2021 Revolut Payments UAB €20.00 €52.24
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

23 dic 2021 Revolut Payments UAB €2.40 €49.84
Referencia: Restaurante Fredys

23 dic 2021 Revolut Payments UAB €2.60 €47.24
Referencia: Tambaron

23 dic 2021 Revolut Payments UAB €7.74 €39.50
Referencia: Express Badajoz

24 dic 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €33.50
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

28 dic 2021 Revolut Payments UAB €7.99 €25.51
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

29 dic 2021 Revolut Payments UAB €20.00 €5.51
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

30 dic 2021 Revolut Payments UAB €300.00 €305.51
Referencia: Top-Up by *8696

31 dic 2021 Revolut Payments UAB €6.00 €299.51
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

31 dic 2021 Revolut Payments UAB €0.40 €299.11
Referencia: To EUR Ahorro

1 ene 2022 Revolut Payments UAB €20.00 €319.11
Referencia: Junior account withdrawal (Carolina Plata Ordoñez)

1 ene 2022 Revolut Payments UAB €2.60 €316.51
Referencia: Tambaron

4 ene 2022 Revolut Payments UAB €0.20 €316.31
Referencia: To EUR Ahorro

4 ene 2022 Revolut Payments UAB €0.15 €316.16
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Referencia: To EUR Ahorro

5 ene 2022 Revolut Payments UAB €2.80 €313.36
Referencia: Tambaron

5 ene 2022 Revolut Payments UAB €0.85 €312.51
Referencia: Ute Devas Ii

5 ene 2022 Revolut Payments UAB €10.00 €302.51
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

6 ene 2022 Revolut Payments UAB €0.45 €302.06
Referencia: To EUR Ahorro

6 ene 2022 Revolut Payments UAB €0.60 €301.46
Referencia: To EUR Ahorro

6 ene 2022 Revolut Payments UAB €0.01 €301.45
Referencia: To EUR Ahorro

7 ene 2022 Revolut Payments UAB €6.00 €295.45
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

7 ene 2022 Revolut Payments UAB €5.55 €289.90
Referencia: Asia Markt

7 ene 2022 Revolut Payments UAB €4.40 €285.50
Referencia: Bar La Caneria

7 ene 2022 Revolut Payments UAB €0.90 €284.60
Referencia: To EUR Ahorro

8 ene 2022 Revolut Payments UAB €0.90 €283.70
Referencia: To EUR Ahorro

8 ene 2022 Revolut Payments UAB €0.01 €283.69
Referencia: To EUR Ahorro

8 ene 2022 Revolut Payments UAB €4.00 €279.69
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

8 ene 2022 Revolut Payments UAB €10.00 €269.69
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

8 ene 2022 Revolut Payments UAB €30.00 €239.69
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez

9 ene 2022 Revolut Payments UAB €0.02 €239.67
Referencia: To EUR Ahorro

9 ene 2022 Revolut Payments UAB €4.99 €234.68
Referencia: Hpi Instant Ink Spain

9 ene 2022 Revolut Payments UAB €0.35 €234.33
Referencia: To EUR Ahorro

9 ene 2022 Revolut Payments UAB €0.62 €233.71
Referencia: To EUR Ahorro

10 ene 2022 Revolut Payments UAB €0.10 €233.61
Referencia: Aliexpress Com

10 ene 2022 Revolut Payments UAB €0.10 €233.51
Referencia: Aliexpress Com

10 ene 2022 Revolut Payments UAB €16.38 €217.13
Referencia: Burger King Orense
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

10 ene 2022 Revolut Payments UAB €3.98 €213.15
Referencia: Dia Retail Mad Mejorada 1

10 ene 2022 Revolut Payments UAB €17.65 €195.50
Referencia: El Corte Ingles-Departam.

13 ene 2022 To EUR Ahorro €0.40 €195.10

14 ene 2022 Revolut Bank UAB €6.00 €189.10
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

14 ene 2022 Fredy's Restaurante Cafeteria €2.60 €186.50
A Restaurante Fredys, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

19 ene 2022 To EUR Ahorro €0.15 €186.35

20 ene 2022 Devas €1.85 €184.50
A Devas 2, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

20 ene 2022 Revolut Bank UAB €16.00 €168.50
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

21 ene 2022 Revolut Bank UAB €6.00 €162.50
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

21 ene 2022 To EUR Ahorro €0.30 €162.20

21 ene 2022 Revolut Bank UAB €16.00 €178.20
Referencia: Junior account withdrawal (Carolina Plata Ordoñez)
De CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

21 ene 2022 Revolut Bank UAB €8.00 €170.20
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

21 ene 2022 Revolut Bank UAB €4.00 €166.20
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

22 ene 2022 Bocatas y mas €12.70 €153.50
A Bocatas Y Mas, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

22 ene 2022 To EUR Ahorro €0.40 €153.10

23 ene 2022 Chocoplanet €3.60 €149.50
A Chocoplanet, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

23 ene 2022 To EUR Ahorro €0.01 €149.49

24 ene 2022 El Corte Inglés €5.99 €143.50
A 037-corte Ingles San Chin, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

24 ene 2022 To EUR Ahorro €0.50 €143.00

24 ene 2022 To EUR Ahorro €0.01 €142.99

25 ene 2022 Telyco €14.50 €128.49
A Telyco, Madrid
Tarjeta: 459654******0521
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

26 ene 2022 Payment from Mangopay €7.00 €135.49
De MANGOPAY, FR522193300001DF415E7VNE419

26 ene 2022 Revolut Bank UAB €7.00 €128.49
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

26 ene 2022 To EUR Ahorro €0.75 €127.74

27 ene 2022 Chocoplanet €3.25 €124.49
A Chocoplanet, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

27 ene 2022 Revolut Bank UAB €15.00 €109.49
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

28 ene 2022 Revolut Bank UAB €6.00 €103.49
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

30 ene 2022 To EUR Ahorro €1.00 €102.49

1 feb 2022 ByrneMcGuire €26.00 €76.49
A Ventusmadrid.com, Luxembourg
Tarjeta: 459654******0521

3 feb 2022 To EUR Ahorro €1.00 €75.49

4 feb 2022 Revolut Bank UAB €6.00 €69.49
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

4 feb 2022 Tambaron €5.00 €64.49
A Tambaron, Torrejon
Tarjeta: 459654******0521

4 feb 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €54.49
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

4 feb 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €44.49
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

7 feb 2022 Top-Up by *8696 €350.00 €394.49
De *8696

7 feb 2022 Revolut Bank UAB €5.00 €389.49
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

8 feb 2022 To EUR Ahorro €0.01 €389.48

8 feb 2022 To EUR Ahorro €1.00 €388.48

9 feb 2022 To EUR Ahorro €0.01 €388.47

9 feb 2022 JD Sports €19.00 €369.47
A Jd Spain Sport Fashion, Elche, Alican
Tarjeta: 459654******0521

10 feb 2022 To EUR Ahorro €0.01 €369.46

10 feb 2022 HP €4.99 €364.47
A Hpi Instant Ink Spain, Www.hp.com
Tarjeta: 435044******4960
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

11 feb 2022 Revolut Bank UAB €6.00 €358.47
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

12 feb 2022 Revolut Bank UAB €50.00 €308.47
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

17 feb 2022 To EUR Ahorro €0.73 €307.74

17 feb 2022 Revolut Bank UAB €19.00 €326.74
Referencia: Junior account withdrawal (Carolina Plata Ordoñez)
De CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

18 feb 2022 Revolut Bank UAB €6.00 €320.74
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

18 feb 2022 SHEIN €15.27 €305.47
A shein.com, Dublin
Tarjeta: 416598******7793

18 feb 2022 Revolut Bank UAB €5.00 €300.47
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

20 feb 2022 Revolut Bank UAB €14.00 €286.47
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

25 feb 2022 Revolut Bank UAB €6.00 €280.47
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

28 feb 2022 Top-Up by *8696 €350.00 €630.47
De *8696

2 mar 2022 Revolut Bank UAB €5.00 €625.47
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

4 mar 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €615.47
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

7 mar 2022 To EUR Ahorro €0.01 €615.46

8 mar 2022 HP €4.99 €610.47
A Hpi Instant Ink Spain, Www.hp.com
Tarjeta: 435044******4960

11 mar 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €600.47
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

11 mar 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €590.47
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

12 mar 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €580.47
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

13 mar 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €570.47
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

17 mar 2022 To EUR Ahorro €0.19 €570.28

18 mar 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €560.28
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

18 mar 2022 Wild Animals King €69.81 €490.47
A Sp * Wild Animals King, Moron De La F
Tarjeta: 416598******7624

21 mar 2022 To EUR Ahorro €0.97 €489.50

23 mar 2022 SHEIN €90.03 €399.47
A Shein.com, 1-2 Victoria
Tarjeta: 416598******6488

23 mar 2022 SHEIN €6.81 €406.28
De Shein.com, 1-2 Victoria
Tarjeta: 416598******6488

23 mar 2022 SHEIN €7.45 €413.73
De Shein.com, 1-2 Victoria
Tarjeta: 416598******6488

23 mar 2022 To EUR Ahorro €0.30 €413.43

24 mar 2022 Granier €5.70 €407.73
A Granier-av America, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

24 mar 2022 Revolut Bank UAB €30.00 €377.73
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

25 mar 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €367.73
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

26 mar 2022 Revolut Bank UAB €26.00 €341.73
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

1 abr 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €331.73
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

2 abr 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €321.73
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

2 abr 2022 Revolut Bank UAB €2.00 €319.73
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

4 abr 2022 Revolut Bank UAB €20.00 €299.73
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

7 abr 2022 To EUR Ahorro €0.01 €299.72

7 abr 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €289.72
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

8 abr 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €279.72
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

8 abr 2022 HP €5.99 €273.73
A Hpi Instant Ink Spain, Www.hp.com
Tarjeta: 435044******4960

9 abr 2022 To EUR Ahorro €0.10 €273.63

10 abr 2022 Peluqueria Isabel Hdez €18.90 €254.73
A Peluqueria Isabel Hdez, Plasencia
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Tarjeta: 459654******0521

10 abr 2022 Carrefour €3.81 €250.92
A Exptalave, Plasencia Cac
Tarjeta: 459654******0521

11 abr 2022 To EUR Ahorro €0.19 €250.73

11 abr 2022 To EUR Ahorro €0.25 €250.48

11 abr 2022 To EUR Ahorro €0.75 €249.73

12 abr 2022 Bk26286 Chaiten Extremad €28.25 €221.48
A Bk26286, Chaiten Extremad, Plasencia
Tarjeta: 459654******0521

13 abr 2022 To EUR Ahorro €0.79 €220.69

14 abr 2022 Amsa Carburantes €58.21 €162.48
A Amsa Carburantes, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

15 abr 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €152.48
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

22 abr 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €142.48
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

24 abr 2022 To EUR Ahorro €0.45 €142.03

24 abr 2022 Dubai Duty Free €61.16 €80.87
Comisión: €0.61 €60.55
Revolut Rate €1.00 = 3.96 AED (ECB rate* €1.00 = 3.97 AED) 240.00 AED
A Dubai Duty Free Fun Wa, Dubai
Tarjeta: 459654******0521

25 abr 2022 To EUR Ahorro €0.61 €80.26

26 abr 2022 Express Badajoz €18.39 €61.87
A Express Badajoz, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

29 abr 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €51.87
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

6 may 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €41.87
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

7 may 2022 To EUR Ahorro €0.01 €41.86

8 may 2022 HP €5.99 €35.87
A Hpi Instant Ink Spain, Www.hp.com
Tarjeta: 435044******4960

13 may 2022 Revolut Bank UAB €2.00 €33.87
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

13 may 2022 Revolut Bank UAB €8.00 €25.87
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

13 may 2022 Revolut Bank UAB €3.00 €22.87
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

14 may 2022 To EUR €50.00 €72.87

14 may 2022 Revolut Bank UAB €15.00 €57.87
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

14 may 2022 Revolut Bank UAB €35.00 €22.87
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

15 may 2022 Revolut Bank UAB €2.00 €20.87
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

20 may 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €10.87
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

27 may 2022 To EUR €37.00 €47.87

28 may 2022 Revolut Bank UAB €15.00 €32.87
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

31 may 2022 Top-Up by *8696 €200.00 €232.87
De *8696

3 jun 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €222.87
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

4 jun 2022 Premium plan fee €82.00 €140.87

7 jun 2022 To EUR Ahorro €0.01 €140.86

7 jun 2022 To EUR Ahorro €0.30 €140.56

8 jun 2022 Revolut Bank UAB €12.00 €128.56
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

8 jun 2022 Revolut Bank UAB €4.50 €124.06
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

9 jun 2022 To EUR Ahorro €1.00 €123.06

9 jun 2022 Panishop €2.70 €120.36
A Panishop, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

9 jun 2022 HP €5.99 €114.37
A Hpi Instant Ink Spain, Www.hp.com
Tarjeta: 435044******4960

10 jun 2022 Revolut Bank UAB €15.00 €99.37
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

10 jun 2022 To EUR Ahorro €0.50 €98.87

11 jun 2022 Fredy's €12.00 €86.87
A Fredy S, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

11 jun 2022 To EUR Ahorro €0.26 €86.61

11 jun 2022 Revolut Bank UAB €17.00 €69.61
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

12 jun 2022 superCOR €1.50 €68.11
A Supercor Condesa Venadito, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

12 jun 2022 Starbucks €10.74 €57.37
A Starbucks Velazquez 32, Madrid
Tarjeta: 459654******0521

14 jun 2022 Revolut Bank UAB €1.00 €56.37
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

16 jun 2022 Revolut Bank UAB €4.00 €52.37
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

17 jun 2022 Revolut Bank UAB €16.00 €36.37
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

18 jun 2022 Revolut Bank UAB €4.00 €32.37
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

24 jun 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €22.37
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

24 jun 2022 Revolut Bank UAB €5.00 €17.37
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

28 jun 2022 Revolut Bank UAB €13.00 €4.37
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

28 jun 2022 Revolut Bank UAB €0.20 €4.17
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

29 jun 2022 Top-Up by *8696 €100.00 €104.17
De *8696

29 jun 2022 Revolut Bank UAB €60.00 €44.17
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

Reverted from 10 de noviembre de 2020 to 17 de octubre de 2023

Fecha de inicio Descripción Dinero saliente Dinero entrante

12 nov 2020 Google €1.00
A Google *temporary Hold, g.co/helppay#
Tarjeta: 435044******4960

2 dic 2020 Google €1.00
A Google *temporary Hold, g.co/helppay#
Tarjeta: 416598******6745

2 dic 2020 Google €1.00
A Google *temporary Hold, g.co/helppay#
Tarjeta: 435044******4960

6 dic 2020 Google €1.00
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de inicio Descripción Dinero saliente Dinero entrante
A Google *temporary Hold, g.co/helppay#
Tarjeta: 435044******4960

6 dic 2020 Atresplayer €0.01
A Atresplayer, San Sebastian
Tarjeta: 435044******4960

2 feb 2021 Google €1.00
A Google *temporary Hold, g.co/helppay#
Tarjeta: 435044******4960

24 sept 2021 Domino's pizza €15.00
A Dominos Pizza Agastia, Madrid
Tarjeta: 435044******4960

11 abr 2022 Bk26286 Chaiten Extremad €28.75
A Bk26286, Chaiten Extremad, Plasencia
Tarjeta: 459654******0521

Transacciones de Cajas fuertes personales y compartidas desde 10 de noviembre de 2020 

hasta 17 de octubre de 2023

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

12 nov 2020 To EUR Ahorro €1.00 €115.29

12 nov 2020 To EUR Ahorro €0.49 €115.78

14 nov 2020 To EUR Ahorro €1.00 €116.78

17 nov 2020 To EUR Ahorro €1.00 €117.78

18 nov 2020 To EUR Ahorro €0.77 €118.55

24 nov 2020 To EUR Ahorro €0.20 €118.75

24 nov 2020 To EUR Ahorro €1.00 €119.75

25 nov 2020 To EUR Ahorro €1.00 €120.75

26 nov 2020 To EUR Ahorro €0.23 €120.98

2 dic 2020 To EUR Ahorro €1.00 €121.98

2 dic 2020 To EUR Ahorro €1.00 €122.98

3 dic 2020 To EUR Ordenador €50.00 €172.98

6 dic 2020 To EUR Ahorro €1.00 €173.98

6 dic 2020 To EUR Ahorro €0.99 €174.97

9 dic 2020 To EUR Ahorro €0.08 €175.05

11 dic 2020 To EUR Ahorro €0.70 €175.75
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

13 dic 2020 To EUR Ahorro €0.76 €176.51

13 dic 2020 To EUR Ahorro €0.05 €176.56

13 dic 2020 To EUR Ahorro €0.42 €176.98

18 dic 2020 To EUR Ahorro €0.13 €177.11

19 dic 2020 To EUR Ahorro €0.15 €177.26

19 dic 2020 To EUR Ahorro €0.93 €178.19

19 dic 2020 To EUR Ahorro €0.85 €179.04

21 dic 2020 To EUR Ahorro €0.50 €179.54

21 dic 2020 To EUR Ahorro €0.01 €179.55

23 dic 2020 To EUR Ahorro €0.95 €180.50

26 dic 2020 To EUR Ahorro €1.00 €181.50

2 ene 2021 To EUR Ahorro €1.00 €182.50

2 ene 2021 To EUR Ahorro €0.60 €183.10

3 ene 2021 To EUR Ahorro €0.50 €183.60

7 ene 2021 To EUR Ahorro €0.02 €183.62

9 ene 2021 To EUR Ahorro €0.96 €184.58

11 ene 2021 To EUR Ahorro €0.42 €185.00

13 ene 2021 To EUR Ahorro €1.00 €186.00

13 ene 2021 To EUR Ahorro €0.46 €186.46

14 ene 2021 To EUR Ahorro €0.42 €186.88

15 ene 2021 To EUR Ahorro €0.53 €187.41

16 ene 2021 To EUR Ahorro €0.73 €188.14

19 ene 2021 To EUR Ahorro €1.00 €189.14

19 ene 2021 To EUR Ahorro €0.05 €189.19

19 ene 2021 To EUR Ahorro €0.04 €189.23

29 ene 2021 To EUR Ordenador €50.00 €239.23

29 ene 2021 To EUR Ordenador €700.00 €939.23

2 feb 2021 To EUR Ahorro €1.00 €940.23

7 feb 2021 To EUR Ahorro €600.00 €1,540.23
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

11 feb 2021 To EUR Ahorro €0.01 €1,540.24

20 feb 2021 To EUR Ahorro €0.10 €1,540.34

20 feb 2021 To EUR Ahorro €1.00 €1,541.34

21 feb 2021 To EUR Ahorro €0.03 €1,541.37

21 feb 2021 To EUR Ahorro €0.75 €1,542.12

13 mar 2021 To EUR Ahorro €0.30 €1,542.42

14 mar 2021 To EUR Ahorro €0.60 €1,543.02

16 mar 2021 To EUR Ahorro €0.68 €1,543.70

17 mar 2021 To EUR Ahorro €0.60 €1,544.30

17 mar 2021 To EUR Ahorro €0.20 €1,544.50

18 mar 2021 To EUR Ahorro €0.01 €1,544.51

19 mar 2021 To EUR Ahorro €0.17 €1,544.68

19 mar 2021 To EUR Ahorro €0.53 €1,545.21

20 mar 2021 To EUR Ahorro €0.16 €1,545.37

21 mar 2021 To EUR Ahorro €0.60 €1,545.97

22 mar 2021 To EUR Ahorro €1.00 €1,546.97

22 mar 2021 To EUR Ahorro €0.99 €1,547.96

23 mar 2021 To EUR Ahorro €0.98 €1,548.94

24 mar 2021 To EUR Ahorro €0.30 €1,549.24

24 mar 2021 To EUR Ahorro €0.55 €1,549.79

24 mar 2021 To EUR Ahorro €0.50 €1,550.29

25 mar 2021 To EUR Ahorro €0.90 €1,551.19

26 mar 2021 To EUR Ahorro €1.00 €1,552.19

26 mar 2021 To EUR Ahorro €0.91 €1,553.10

27 mar 2021 To EUR Ahorro €0.85 €1,553.95

27 mar 2021 To EUR Ahorro €0.39 €1,554.34

28 mar 2021 To EUR Ahorro €0.39 €1,554.73

29 mar 2021 To EUR Ahorro €0.90 €1,555.63

29 mar 2021 To EUR Ahorro €0.60 €1,556.23

https://www.revolut.com/en-LT/legal/deposit-insurance-information
https://www.iidraudimas.lt


Extracto en EUR
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Revolut Bank UAB
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

31 mar 2021 To EUR Ahorro €0.65 €1,556.88

3 abr 2021 To EUR Ahorro €0.57 €1,557.45

8 abr 2021 To EUR Ahorro €0.65 €1,558.10

14 abr 2021 To EUR Ahorro €0.20 €1,558.30

17 abr 2021 To EUR Ahorro €1.00 €1,559.30

17 abr 2021 To EUR Ahorro €1.00 €1,560.30

17 abr 2021 To EUR Ahorro €0.47 €1,560.77

18 abr 2021 To EUR Ahorro €0.12 €1,560.89

20 abr 2021 To EUR Ahorro €0.20 €1,561.09

1 may 2021 To EUR Ahorro €0.85 €1,561.94

4 may 2021 To EUR Ahorro €0.40 €1,562.34

5 may 2021 To EUR Ahorro €0.09 €1,562.43

6 may 2021 To EUR Ahorro €1.00 €1,563.43

6 may 2021 To EUR Ahorro €0.50 €1,563.93

6 may 2021 To EUR Ahorro €1.00 €1,564.93

6 may 2021 To EUR Ahorro €0.75 €1,565.68

8 may 2021 To EUR Ahorro €0.20 €1,565.88

13 may 2021 To EUR Ahorro €0.55 €1,566.43

14 may 2021 To EUR €550.00 €1,016.43

14 may 2021 To EUR Ahorro €1.00 €1,017.43

15 may 2021 To EUR Ahorro €0.01 €1,017.44

16 may 2021 To EUR Ahorro €1.00 €1,018.44

21 may 2021 To EUR €50.00 €968.44

21 may 2021 To EUR Ahorro €0.85 €969.29

22 may 2021 To EUR €80.00 €889.29

22 may 2021 To EUR Ahorro €1.00 €890.29

25 may 2021 To EUR Ahorro €0.88 €891.17

26 may 2021 To EUR Ahorro €0.45 €891.62

26 may 2021 To EUR €50.00 €841.62
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Extracto en EUR
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Revolut Bank UAB
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

26 may 2021 To EUR Ahorro €0.02 €841.64

27 may 2021 To EUR Ahorro €0.50 €842.14

27 may 2021 To EUR €42.00 €800.14

27 may 2021 To EUR Ahorro €1.00 €801.14

28 may 2021 To EUR Ahorro €0.17 €801.31

28 may 2021 To EUR Ahorro €0.19 €801.50

28 may 2021 To EUR Ahorro €0.80 €802.30

28 may 2021 To EUR Ahorro €0.70 €803.00

29 may 2021 To EUR Ahorro €0.30 €803.30

29 may 2021 To EUR Ahorro €1.00 €804.30

29 may 2021 To EUR Ahorro €0.60 €804.90

31 may 2021 To EUR €104.00 €700.90

31 may 2021 To EUR Ahorro €0.41 €701.31

31 may 2021 To EUR Ahorro €0.65 €701.96

1 jun 2021 To EUR Ahorro €0.40 €702.36

1 jun 2021 To EUR Ahorro €0.96 €703.32

1 jun 2021 To EUR Ahorro €0.41 €703.73

2 jun 2021 To EUR Ahorro €0.80 €704.53

3 jun 2021 To EUR Ahorro €0.40 €704.93

5 jun 2021 To EUR Ahorro €0.07 €705.00

5 jun 2021 To EUR Ahorro €0.35 €705.35

7 jun 2021 To EUR €25.00 €680.35

7 jun 2021 To EUR Ahorro €0.35 €680.70

8 jun 2021 To EUR Ahorro €0.05 €680.75

9 jun 2021 To EUR €80.00 €600.75

9 jun 2021 To EUR Ahorro €0.01 €600.76

10 jun 2021 To EUR Ahorro €0.70 €601.46

10 jun 2021 To EUR Ahorro €0.70 €602.16

10 jun 2021 To EUR Ahorro €0.48 €602.64
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

11 jun 2021 To EUR Ahorro €0.02 €602.66

11 jun 2021 To EUR Ahorro €0.05 €602.71

11 jun 2021 To EUR €100.00 €502.71

11 jun 2021 To EUR Ahorro €0.02 €502.73

12 jun 2021 To EUR Ahorro €0.17 €502.90

12 jun 2021 To EUR Ahorro €0.31 €503.21

13 jun 2021 To EUR Ahorro €0.10 €503.31

13 jun 2021 To EUR Ahorro €0.31 €503.62

14 jun 2021 To EUR Ahorro €0.03 €503.65

16 jun 2021 To EUR Ahorro €0.92 €504.57

17 jun 2021 To EUR Ahorro €0.40 €504.97

17 jun 2021 To EUR Ahorro €0.70 €505.67

17 jun 2021 To EUR Ahorro €0.50 €506.17

17 jun 2021 To EUR Ahorro €0.80 €506.97

24 jun 2021 To EUR €100.00 €406.97

26 jun 2021 To EUR €100.00 €306.97

29 jun 2021 To EUR Ahorro €0.80 €307.77

7 jul 2021 To EUR Ahorro €0.01 €307.78

8 jul 2021 To EUR Ahorro €1.00 €308.78

10 jul 2021 To EUR Ahorro €0.74 €309.52

12 jul 2021 To EUR Ahorro €1.00 €310.52

12 jul 2021 To EUR €110.00 €200.52

12 jul 2021 To EUR Ahorro €0.87 €201.39

13 jul 2021 To EUR €50.00 €151.39

13 jul 2021 To EUR Ahorro €0.30 €151.69

15 jul 2021 To EUR Ahorro €1.00 €152.69

21 jul 2021 To EUR Ahorro €0.80 €153.49

24 jul 2021 To EUR €50.00 €103.49

9 ago 2021 To EUR Ahorro €0.01 €103.50

https://www.revolut.com/en-LT/legal/deposit-insurance-information
https://www.iidraudimas.lt


Extracto en EUR
 Generado el 19 sept 2024

Revolut Bank UAB
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

18 ago 2021 To EUR Ahorro €0.50 €104.00

20 ago 2021 To EUR Ahorro €0.05 €104.05

24 ago 2021 To EUR Ahorro €0.50 €104.55

24 ago 2021 To EUR Ahorro €0.08 €104.63

25 ago 2021 To EUR Ahorro €1.00 €105.63

25 ago 2021 To EUR Ahorro €1.00 €106.63

25 ago 2021 To EUR Ahorro €1.00 €107.63

26 ago 2021 To EUR Ahorro €0.58 €108.21

28 ago 2021 To EUR Ahorro €0.55 €108.76

28 ago 2021 To EUR Ahorro €1.00 €109.76

2 sept 2021 To EUR Ahorro €0.40 €110.16

2 sept 2021 To EUR Ahorro €1.00 €111.16

3 sept 2021 To EUR Ahorro €0.40 €111.56

4 sept 2021 To EUR Ahorro €0.76 €112.32

4 sept 2021 To EUR Ahorro €1.00 €113.32

5 sept 2021 To EUR Ahorro €0.30 €113.62

5 sept 2021 To EUR Ahorro €0.04 €113.66

5 sept 2021 To EUR Ahorro €0.04 €113.70

5 sept 2021 To EUR Ahorro €0.04 €113.74

5 sept 2021 To EUR Ahorro €0.50 €114.24

7 sept 2021 To EUR Ahorro €0.01 €114.25

8 sept 2021 To EUR Ahorro €0.01 €114.26

8 sept 2021 To EUR Ahorro €0.90 €115.16

11 sept 2021 To EUR Ahorro €0.93 €116.09

18 sept 2021 To EUR Ahorro €0.80 €116.89

19 sept 2021 To EUR Ahorro €0.88 €117.77

21 sept 2021 To EUR Ahorro €0.60 €118.37

21 sept 2021 To EUR Ahorro €0.88 €119.25

24 sept 2021 To EUR Ahorro €0.87 €120.12
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

24 sept 2021 To EUR Ahorro €1.00 €121.12

26 sept 2021 To EUR Ahorro €0.50 €121.62

27 sept 2021 To EUR Ahorro €1.00 €122.62

27 sept 2021 To EUR Ahorro €0.51 €123.13

28 sept 2021 To EUR Ahorro €0.75 €123.88

6 oct 2021 To EUR Ahorro €0.67 €124.55

7 oct 2021 To EUR Ahorro €0.01 €124.56

14 oct 2021 To EUR Ahorro €0.35 €124.91

16 oct 2021 To EUR Ahorro €0.90 €125.81

16 oct 2021 To EUR Ahorro €0.64 €126.45

16 oct 2021 To EUR Ahorro €0.15 €126.60

17 oct 2021 To EUR Ahorro €0.88 €127.48

17 oct 2021 To EUR Ahorro €0.01 €127.49

21 oct 2021 To EUR Ahorro €0.30 €127.79

21 oct 2021 To EUR €27.00 €100.79

22 oct 2021 To EUR Ahorro €0.50 €101.29

23 oct 2021 To EUR Ahorro €0.40 €101.69

23 oct 2021 To EUR Ahorro €0.80 €102.49

24 oct 2021 To EUR Ahorro €0.88 €103.37

24 oct 2021 To EUR Ahorro €0.51 €103.88

25 oct 2021 To EUR Ahorro €0.23 €104.11

26 oct 2021 To EUR Ahorro €0.60 €104.71

27 oct 2021 To EUR Ahorro €0.40 €105.11

27 oct 2021 To EUR Ahorro €0.82 €105.93

28 oct 2021 To EUR Ahorro €0.40 €106.33

6 nov 2021 To EUR Ahorro €0.30 €106.63

6 nov 2021 To EUR Ahorro €0.01 €106.64

7 nov 2021 To EUR Ahorro €0.73 €107.37

8 nov 2021 To EUR Ahorro €0.95 €108.32
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

11 nov 2021 To EUR Ahorro €1.00 €109.32

12 nov 2021 To EUR Ahorro €1.00 €110.32

13 nov 2021 To EUR Ahorro €0.48 €110.80

13 nov 2021 To EUR Ahorro €1.00 €111.80

13 nov 2021 To EUR Ahorro €0.39 €112.19

14 nov 2021 To EUR Ahorro €0.30 €112.49

14 nov 2021 To EUR Ahorro €0.60 €113.09

15 nov 2021 To EUR Ahorro €0.22 €113.31

15 nov 2021 To EUR Ahorro €0.50 €113.81

15 nov 2021 To EUR Ahorro €0.40 €114.21

16 nov 2021 To EUR Ahorro €0.40 €114.61

19 nov 2021 To EUR Ahorro €1.00 €115.61

22 nov 2021 To EUR Ahorro €0.48 €116.09

25 nov 2021 To EUR Ahorro €0.01 €116.10

26 nov 2021 To EUR Ahorro €0.10 €116.20

26 nov 2021 To EUR Ahorro €0.70 €116.90

28 nov 2021 To EUR Ahorro €0.01 €116.91

29 nov 2021 To EUR Ahorro €0.01 €116.92

1 dic 2021 To EUR Ahorro €0.01 €116.93

2 dic 2021 To EUR Ahorro €0.40 €117.33

3 dic 2021 To EUR Ahorro €0.50 €117.83

4 dic 2021 To EUR Ahorro €0.01 €117.84

5 dic 2021 To EUR Ahorro €0.01 €117.85

6 dic 2021 To EUR Ahorro €0.01 €117.86

8 dic 2021 To EUR Ahorro €0.68 €118.54

9 dic 2021 To EUR Ahorro €0.01 €118.55

9 dic 2021 To EUR Ahorro €0.70 €119.25

10 dic 2021 To EUR Ahorro €0.40 €119.65

11 dic 2021 To EUR Ahorro €0.01 €119.66
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

17 dic 2021 To EUR €50.00 €69.66

17 dic 2021 To EUR Ahorro €0.01 €69.67

18 dic 2021 To EUR Ahorro €0.50 €70.17

18 dic 2021 To EUR Ahorro €1.00 €71.17

21 dic 2021 To EUR Ahorro €0.60 €71.77

22 dic 2021 To EUR Ahorro €0.40 €72.17

22 dic 2021 To EUR Ahorro €0.26 €72.43

31 dic 2021 To EUR Ahorro €0.40 €72.83

4 ene 2022 To EUR Ahorro €0.20 €73.03

4 ene 2022 To EUR Ahorro €0.15 €73.18

6 ene 2022 To EUR Ahorro €0.45 €73.63

6 ene 2022 To EUR Ahorro €0.60 €74.23

6 ene 2022 To EUR Ahorro €0.01 €74.24

7 ene 2022 To EUR Ahorro €0.90 €75.14

8 ene 2022 To EUR Ahorro €0.90 €76.04

8 ene 2022 To EUR Ahorro €0.01 €76.05

9 ene 2022 To EUR Ahorro €0.02 €76.07

9 ene 2022 To EUR Ahorro €0.35 €76.42

9 ene 2022 To EUR Ahorro €0.62 €77.04

13 ene 2022 To EUR Ahorro €0.40 €77.44

19 ene 2022 To EUR Ahorro €0.15 €77.59

21 ene 2022 To EUR Ahorro €0.30 €77.89

22 ene 2022 To EUR Ahorro €0.40 €78.29

23 ene 2022 To EUR Ahorro €0.01 €78.30

24 ene 2022 To EUR Ahorro €0.50 €78.80

24 ene 2022 To EUR Ahorro €0.01 €78.81

26 ene 2022 To EUR Ahorro €0.75 €79.56

30 ene 2022 To EUR Ahorro €1.00 €80.56

3 feb 2022 To EUR Ahorro €1.00 €81.56
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

8 feb 2022 To EUR Ahorro €0.01 €81.57

8 feb 2022 To EUR Ahorro €1.00 €82.57

9 feb 2022 To EUR Ahorro €0.01 €82.58

10 feb 2022 To EUR Ahorro €0.01 €82.59

17 feb 2022 To EUR Ahorro €0.73 €83.32

7 mar 2022 To EUR Ahorro €0.01 €83.33

17 mar 2022 To EUR Ahorro €0.19 €83.52

21 mar 2022 To EUR Ahorro €0.97 €84.49

23 mar 2022 To EUR Ahorro €0.30 €84.79

7 abr 2022 To EUR Ahorro €0.01 €84.80

9 abr 2022 To EUR Ahorro €0.10 €84.90

11 abr 2022 To EUR Ahorro €0.19 €85.09

11 abr 2022 To EUR Ahorro €0.25 €85.34

11 abr 2022 To EUR Ahorro €0.75 €86.09

13 abr 2022 To EUR Ahorro €0.79 €86.88

24 abr 2022 To EUR Ahorro €0.45 €87.33

25 abr 2022 To EUR Ahorro €0.61 €87.94

7 may 2022 To EUR Ahorro €0.01 €87.95

14 may 2022 To EUR €50.00 €37.95

27 may 2022 To EUR €37.00 €0.95

7 jun 2022 To EUR Ahorro €0.01 €0.96

7 jun 2022 To EUR Ahorro €0.30 €1.26

9 jun 2022 To EUR Ahorro €1.00 €2.26

10 jun 2022 To EUR Ahorro €0.50 €2.76

11 jun 2022 To EUR Ahorro €0.26 €3.02

https://www.revolut.com/en-LT/legal/deposit-insurance-information
https://www.iidraudimas.lt


Extracto en EUR
 Generado el 19 sept 2024

Revolut Bank UAB

Página  de 1 8© 2024 Revolut Bank UAB

Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

FERNANDO PLATA FRANCO

Resumen del saldo

Producto Saldo inicial Dinero saliente Dinero entrante Saldo final

Cuenta (Cuenta Corriente) €44.17 €1,474.45 €1,437.28 €7.00

Cajas fuertes personales y compartidas €3.02 €116.00 €133.70 €20.72

Cuenta (Cuenta Corriente)
Carolina Plata Ordoñez

€16.31 €1,315.75 €1,299.57 €0.13

Cajas fuertes personales y compartidas
Carolina Plata Ordoñez

€0.00 €60.00 €60.00 €0.00

Total €63.50 €2,966.20 €2,930.55 €27.85

El saldo de tu estado de cuenta puede ser diferente al mostrado en tu aplicación. El saldo de tu estado de cuenta solo muestra transacciones completadas, mientras que en la app puedes ver el saldo disponible, del que se han descontado las transacciones 
pendientes.

Torrelaguna 61, 14b
28027
Madrid

 IBAN
BIC
 
IBAN
BIC
 
IBAN
BIC
 
IBAN
BIC
 

ES8915830001129003853534
REVOESM2
 
LT923250012371384524
REVOLT21
(You cannot use this IBAN for bank transfers.
Please use the IBAN found in the app)
 
GB61REVO00997073790661
REVOGB21
(You cannot use this IBAN for bank transfers.
Please use the IBAN found in the app)
 
LT847070034758859434
RETBLT21
(You cannot use this IBAN for bank transfers.
Please use the IBAN found in the app)
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+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Transacciones de la cuenta desde el 11 de enero de 2022 al 17 de octubre de 2023

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

7 jul 2022 To EUR Ahorro €0.01 €44.16

8 jul 2022 HP €5.99 €38.17
A Hpi Instant Ink Spain, Www.hp.com
Tarjeta: 435044******4960

9 jul 2022 To EUR Ahorro €0.82 €37.35

10 jul 2022 El Corte Inglés €4.18 €33.17
A El Corte Ingles-departam., Madrid
Tarjeta: 459654******0521

16 jul 2022 Revolut Bank UAB €5.00 €28.17
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

22 jul 2022 Revolut Bank UAB €7.15 €21.02
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

22 jul 2022 Revolut Bank UAB €2.00 €19.02
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

24 jul 2022 Revolut Bank UAB €1.50 €17.52
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

27 jul 2022 To EUR Ahorro €1.00 €16.52

28 jul 2022 To EUR Ahorro €0.30 €16.22

29 jul 2022 Fredy's Restaurante Cafeteria €2.70 €13.52
A Restaurante Fredys, Madrid
Tarjeta: 416598******7784

29 jul 2022 Fredy's Restaurante Cafeteria €2.00 €11.52
A Restaurante Fredys, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

31 jul 2022 Revolut Bank UAB €2.00 €9.52
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

2 ago 2022 To EUR Ahorro €1.00 €8.52

4 ago 2022 Fredy's Restaurante Cafeteria €2.00 €6.52
A Restaurante Fredys, Madrid
Tarjeta: 416598******7784

7 ago 2022 To EUR Ahorro €0.01 €6.51

8 ago 2022 HP €5.99 €0.52
A Hpi Instant Ink Spain, Www.hp.com
Tarjeta: 435044******4960

21 ago 2022 Revolut Ltd €13.75 €14.27
Comisión: €0.21 €13.96

22 ago 2022 Revolut Ltd €126.66 €140.93
Comisión: €1.93 €128.59

22 ago 2022 Revolut Ltd €62.04 €202.97
Comisión: €0.94 €62.98
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

22 ago 2022 To EUR Ahorro €1.00 €201.97

22 ago 2022 Top-Up by *8696 €300.00 €501.97
De *8696

22 ago 2022 Top-Up by *8696 €100.00 €601.97
De *8696

22 ago 2022 Binance €200.00 €401.97
A Binance, Vilnius, 01110
Tarjeta: 535456******4396

23 ago 2022 Binance €401.50 €0.47
A Binance, Vilnius, 01110
Tarjeta: 535456******4396

10 oct 2022 Card Top-Up €30.00 €30.47
De *4466

10 oct 2022 Card Top-Up €30.00 €60.47
De *4466

10 oct 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €50.47
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

4 nov 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €40.47
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

13 nov 2022 Revolut Bank UAB €10.47 €30.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

19 nov 2022 Paypal*plata Carolin €10.75 €40.75
De Paypal*plata Carolin, Luxembourg
Tarjeta: 542402******8350

19 nov 2022 Revolut Bank UAB €10.75 €30.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

24 nov 2022 To EUR Ahorro €1.00 €29.00

25 nov 2022 Ayuntamiento de Madrid €5.00 €24.00
A Ayto Madrid Deportes, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

25 nov 2022 Revolut Bank UAB €10.00 €14.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

25 nov 2022 Revolut Bank UAB €14.00 €0.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

25 nov 2022 To EUR €8.00 €8.00

25 nov 2022 Revolut Bank UAB €6.00 €2.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

29 dic 2022 Top-Up by *8696 €50.00 €52.00
De *8696

29 dic 2022 Revolut Bank UAB €20.00 €32.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

29 dic 2022 Revolut Bank UAB €5.00 €27.00
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

31 dic 2022 Revolut Bank UAB €20.00 €7.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

5 ene 2023 Top-Up by *8696 €50.00 €57.00
De *8696

5 ene 2023 Revolut Bank UAB €10.00 €47.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

10 ene 2023 Top-Up by *8696 €100.00 €147.00
De *8696

10 ene 2023 Revolut Bank UAB €80.00 €67.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

10 ene 2023 Revolut Bank UAB €20.00 €47.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

12 ene 2023 Revolut Bank UAB €20.00 €67.00
Referencia: Junior account withdrawal (Carolina Plata Ordoñez)
De CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

12 ene 2023 Top-Up by *8696 €100.00 €167.00
De *8696

17 ene 2023 Revolut Bank UAB €6.00 €161.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

18 ene 2023 Payment from Mangopay €8.00 €169.00
De MANGOPAY, FR522193300001DF415E7VNE419

18 ene 2023 Revolut Bank UAB €8.00 €161.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

19 ene 2023 Payment from Mangopay €5.00 €166.00
De MANGOPAY, FR522193300001DF415E7VNE419

20 ene 2023 Revolut Bank UAB €25.00 €141.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

21 ene 2023 To EUR Ahorro €125.00 €16.00

27 ene 2023 Revolut Bank UAB €10.00 €6.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

7 feb 2023 Payment from Fernando Plata Franco €300.00 €306.00
De FERNANDO PLATA FRANCO, ES5201824924140201642147

11 feb 2023 Revolut Bank UAB €5.00 €301.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

3 mar 2023 Revolut Bank UAB €12.00 €289.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

9 mar 2023 Revolut Bank UAB €10.00 €279.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

16 mar 2023 To EUR Ahorro €0.63 €278.37

16 mar 2023 To EUR Ahorro €0.15 €278.22

17 mar 2023 Carrefour €4.85 €273.37
A Express Badajoz 13, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

17 mar 2023 DIA €5.37 €268.00
A Dia Retail Mad Mejorada 1, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

18 mar 2023 Revolut Bank UAB €12.00 €256.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

18 mar 2023 Revolut Bank UAB €12.00 €268.00
Referencia: Junior account withdrawal (Carolina Plata Ordoñez)
De CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

25 mar 2023 Revolut Bank UAB €15.00 €253.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

30 mar 2023 To EUR Ahorro €0.92 €252.08

2 abr 2023 Skype €9.08 €243.00
A Skype.com, Luxembourg
Tarjeta: 535456******4396

8 abr 2023 Revolut Bank UAB €6.00 €237.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

8 abr 2023 Revolut Bank UAB €6.00 €231.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

10 abr 2023 Revolut Bank UAB €20.00 €211.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

12 abr 2023 Revolut Bank UAB €6.00 €205.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

14 abr 2023 Revolut Bank UAB €12.00 €193.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

21 abr 2023 Revolut Bank UAB €10.00 €183.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

26 abr 2023 Revolut Bank UAB €50.00 €133.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

26 abr 2023 To EUR Ahorro €0.55 €132.45

28 abr 2023 Vinted €16.45 €116.00
A Mgp*vinted 58560402593, L-1125 Luxemb
Tarjeta: 416598******8942

28 abr 2023 To EUR Ahorro €0.20 €115.80

29 abr 2023 Revolut Bank UAB €10.00 €105.80
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

29 abr 2023 Bocatas y mas €12.80 €93.00
A Bocatas Y Mas, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

29 abr 2023 Revolut Bank UAB €10.00 €83.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

29 abr 2023 Revolut Bank UAB €5.00 €78.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

2 may 2023 To EUR Ahorro €0.25 €77.75

2 may 2023 Revolut Bank UAB €20.00 €57.75
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

3 may 2023 VIPS €3.75 €54.00
A Cafeteria Vips Cond Venad, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

4 may 2023 To EUR Ahorro €0.09 €53.91

5 may 2023 DIA €16.91 €37.00
A Dia Retail Mad Mejorada 1, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

12 may 2023 Revolut Bank UAB €6.00 €31.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

13 may 2023 Revolut Bank UAB €20.00 €11.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

19 may 2023 To EUR Ahorro €0.77 €10.23

19 may 2023 Transport for London €6.23 €4.00
Revolut Rate €1.00 = £0.87 (ECB rate* €1.00 = £0.87) £5.40
A Tfl Travel Ch, Tfl.gov.uk/cp
Tarjeta: 416598******8942

4 jun 2023 Premium plan fee €82.00 -€78.00

15 jun 2023 To EUR €78.00 €0.00

30 jul 2023 To EUR €10.00 €10.00

30 jul 2023 Revolut Bank UAB €5.00 €5.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

6 ago 2023 To EUR €20.00 €25.00

6 ago 2023 Revolut Bank UAB €18.00 €7.00
Referencia: To Carolina Plata Ordoñez
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Reverted from 11 de enero de 2022 to 17 de octubre de 2023

Fecha de inicio Descripción Dinero saliente Dinero entrante

11 abr 2022 Bk26286 Chaiten Extremad €28.75
A Bk26286, Chaiten Extremad, Plasencia
Tarjeta: 459654******0521

Transacciones de Cajas fuertes personales y compartidas desde 11 de enero de 2022 hasta 

17 de octubre de 2023

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

7 jul 2022 To EUR Ahorro €0.01 €3.03

9 jul 2022 To EUR Ahorro €0.82 €3.85

27 jul 2022 To EUR Ahorro €1.00 €4.85

28 jul 2022 To EUR Ahorro €0.30 €5.15

2 ago 2022 To EUR Ahorro €1.00 €6.15

7 ago 2022 To EUR Ahorro €0.01 €6.16

22 ago 2022 To EUR Ahorro €1.00 €7.16

24 nov 2022 To EUR Ahorro €1.00 €8.16

25 nov 2022 To EUR €8.00 €0.16

21 ene 2023 To EUR Ahorro €125.00 €125.16

16 mar 2023 To EUR Ahorro €0.63 €125.79

16 mar 2023 To EUR Ahorro €0.15 €125.94

30 mar 2023 To EUR Ahorro €0.92 €126.86

26 abr 2023 To EUR Ahorro €0.55 €127.41

28 abr 2023 To EUR Ahorro €0.20 €127.61

2 may 2023 To EUR Ahorro €0.25 €127.86

4 may 2023 To EUR Ahorro €0.09 €127.95

19 may 2023 To EUR Ahorro €0.77 €128.72

15 jun 2023 To EUR €78.00 €50.72

30 jul 2023 To EUR €10.00 €40.72
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB es una institución de crédito con licencia en la República de Lituania y cuyo número de empresa 
es 304580906 y su código de autorización es LB002119. Nuestra oficina está registrada en av. Konstitucijos, 21B, 
LT-08130, Vilna, República de Lituania. Estamos autorizados y regulados por el Banco de Lituania y el Banco 
Central Europeo. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque existen 
algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de depósitos . aquí
Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública "Deposit and 
Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si tienes alguna www.iidraudimas.lt
pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha Descripción Dinero saliente Dinero entrante Saldo

6 ago 2023 To EUR €20.00 €20.72

https://www.revolut.com/en-LT/legal/deposit-insurance-information
https://www.iidraudimas.lt


Extracto en EUR
 Generado el 19 sept 2024

Revolut Bank UAB, Sucursal en España

Página  de 1 32© 2024 Revolut Bank UAB, Sucursal en España

Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

FERNANDO PLATA FRANCO

Resumen del saldo

Producto Saldo inicial Dinero saliente Dinero entrante Saldo final

Cuenta (Cuenta Corriente) €7.00 €6,188.35 €6,181.40 €0.05

Cajas fuertes personales y compartidas €20.72 €5,511.37 €5,506.65 €16.00

Cuenta (Cuenta Corriente)
Carolina Plata Ordoñez

€0.13 €159.48 €159.50 €0.15

Cajas fuertes personales y compartidas
Carolina Plata Ordoñez

€0.00 €0.00 €0.00 €0.00

Total €27.85 €11,859.20 €11,847.55 €16.20

El saldo de tu estado de cuenta puede ser diferente al mostrado en tu aplicación. El saldo de tu estado de cuenta solo muestra transacciones completadas, mientras que en la app puedes ver el saldo disponible, del que se han descontado las transacciones 
pendientes.

Torrelaguna 61, 14b
28027
Madrid

 IBAN
BIC
 
IBAN
BIC
 
IBAN
BIC
 
IBAN
BIC
 

ES8915830001129003853534
REVOESM2
 
LT923250012371384524
REVOLT21
(You cannot use this IBAN for bank transfers.
Please use the IBAN found in the app)
 
GB61REVO00997073790661
REVOGB21
(You cannot use this IBAN for bank transfers.
Please use the IBAN found in the app)
 
LT847070034758859434
RETBLT21
(You cannot use this IBAN for bank transfers.
Please use the IBAN found in the app)
 

https://www.revolut.com/en-ES/legal/deposit-insurance-information/
https://www.iidraudimas.lt
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Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Transacciones de la cuenta desde el 17 de octubre de 2023 al 19 de septiembre de 2024

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

26 dic 2023 26 dic 2023 To EUR €500.00 €507.00

26 dic 2023 26 dic 2023 To EUR Ahorro €0.80 €506.20

26 dic 2023 26 dic 2023 To EUR Ahorro €0.05 €506.15

26 dic 2023 26 dic 2023 To EUR Ahorro €0.38 €505.77

26 dic 2023 26 dic 2023 To EUR Ahorro €0.40 €505.37

26 dic 2023 26 dic 2023 To EUR Ahorro €0.68 €504.69

26 dic 2023 26 dic 2023 To EUR Ahorro €0.02 €504.67

26 dic 2023 26 dic 2023 To EUR Ahorro €0.50 €504.17

26 dic 2023 26 dic 2023 To EUR Ahorro €0.05 €504.12

26 dic 2023 27 dic 2023 Lo Mas Dulce €10.32 €493.80
A Lo Mas Dulce, Plasencia
Tarjeta: 535456******4396

26 dic 2023 27 dic 2023 Tentempie Plasencia €3.60 €490.20
A Tentempie Plasencia, Plasencia
Tarjeta: 535456******4396

26 dic 2023 27 dic 2023 Estanco €9.20 €481.00
A Estanco Felix, Plasencia
Tarjeta: 535456******4396

27 dic 2023 27 dic 2023 To EUR Ahorro €0.60 €480.40

26 dic 2023 27 dic 2023 Seitt M-12 €2.50 €477.90
A Seitt R3 R5, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

27 dic 2023 27 dic 2023 To EUR Ahorro €0.90 €477.00

27 dic 2023 27 dic 2023 To EUR Ahorro €0.30 €476.70

27 dic 2023 27 dic 2023 To EUR Ahorro €0.31 €476.39

26 dic 2023 27 dic 2023 Cepsa €55.95 €420.44
A Cedipsa E.s. Santa Marta, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

26 dic 2023 27 dic 2023 El Cerdito Iberico €80.62 €339.82
A El Cerdito Iberico, Plasencia
Tarjeta: 416598******8942

26 dic 2023 27 dic 2023 KIKO Milano €16.98 €322.84
A Kiko, Plasencia
Tarjeta: 535456******4396

27 dic 2023 27 dic 2023 To EUR Ahorro €0.20 €322.64

28 dic 2023 28 dic 2023 Payment from Mangopay €4.50 €327.14
De MANGOPAY, FR522193300001DF415E7VNE419

https://www.revolut.com/en-ES/legal/deposit-insurance-information/
https://www.iidraudimas.lt
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

28 dic 2023 28 dic 2023 To EUR Ahorro €0.75 €326.39

28 dic 2023 28 dic 2023 To EUR Ahorro €0.35 €326.04

27 dic 2023 28 dic 2023 DIA €14.70 €311.34
A Dia Retail Mad Mejorada 1, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

27 dic 2023 28 dic 2023 DIA €2.69 €308.65
A Dia Retail Mad Mejorada 1, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

27 dic 2023 28 dic 2023 El Corte Inglés €9.80 €298.85
A El Corte Ingles-depart, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

28 dic 2023 28 dic 2023 To Carolina Plata Ordoñez €4.50 €294.35
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

27 dic 2023 28 dic 2023 Chocoplanet €12.10 €282.25
A Chocoplanet, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

27 dic 2023 28 dic 2023 Tambaron €2.40 €279.85
A Tambaron, Torrejon
Tarjeta: 535456******4396

28 dic 2023 28 dic 2023 To EUR Ahorro €0.15 €279.70

28 dic 2023 29 dic 2023 DIA €46.65 €233.05
A Dia Retail Mad Mejorad, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

29 dic 2023 29 dic 2023 To EUR Ahorro €0.30 €232.75

26 dic 2023 29 dic 2023 Jose Prieto E Hijos €140.95 €91.80
A Jose Prieto E Hijos, Plasencia
Tarjeta: 535456******4396

29 dic 2023 29 dic 2023 To EUR Ahorro €0.10 €91.70

29 dic 2023 29 dic 2023 To EUR Ahorro €0.05 €91.65

28 dic 2023 29 dic 2023 Restaurant €41.85 €49.80
A Asia Restaurant Xiang, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

28 dic 2023 29 dic 2023 Chocoplanet €4.25 €45.55
A Chocoplanet, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

29 dic 2023 29 dic 2023 To EUR Ahorro €0.85 €44.70

29 dic 2023 30 dic 2023 El Corte Inglés €12.95 €31.75
A El Corte Ingles-depart, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

29 dic 2023 30 dic 2023 El Corte Inglés €5.90 €25.85
A El Corte Ingles-depart, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

30 dic 2023 30 dic 2023 To EUR €400.00 €425.85

30 dic 2023 30 dic 2023 To EUR Ahorro €0.50 €425.35

https://www.revolut.com/en-ES/legal/deposit-insurance-information/
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

30 dic 2023 30 dic 2023 To EUR Ahorro €0.90 €424.45

30 dic 2023 30 dic 2023 To EUR Ahorro €0.01 €424.44

30 dic 2023 30 dic 2023 To Carolina Plata Ordoñez €10.00 €414.44
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

30 dic 2023 30 dic 2023 To EUR Ahorro €0.86 €413.58

30 dic 2023 30 dic 2023 To EUR Ahorro €0.94 €412.64

29 dic 2023 30 dic 2023 Bar America €7.70 €404.94
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

30 dic 2023 31 dic 2023 El Corte Inglés €40.14 €364.80
A El Corte Ingles-depart, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

30 dic 2023 31 dic 2023 El Corte Inglés €74.99 €289.81
A El Corte Ingles-depart, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

31 dic 2023 31 dic 2023 To EUR Ahorro €1.00 €288.81

31 dic 2023 31 dic 2023 To EUR Ahorro €0.82 €287.99

31 dic 2023 31 dic 2023 To EUR Ahorro €0.80 €287.19

31 dic 2023 31 dic 2023 To EUR Ahorro €0.70 €286.49

31 dic 2023 31 dic 2023 To EUR Ahorro €0.45 €286.04

31 dic 2023 31 dic 2023 To EUR Ahorro €0.06 €285.98

30 dic 2023 31 dic 2023 Ayuntamiento de Madrid parking €3.10 €282.88
A Devas 1, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

31 dic 2023 31 dic 2023 To EUR Ahorro €0.51 €282.37

30 dic 2023 31 dic 2023 El Rincón de La Habana €88.06 €194.31
A Fridays P. De La Haban, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

30 dic 2023 31 dic 2023 Sweet Suomi €3.50 €190.81
A Sweet Suomi, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

31 dic 2023 31 dic 2023 To EUR Ahorro €0.76 €190.05

31 dic 2023 1 ene 2024 DIA €33.30 €156.75
A Dia Retail Mad Mejorad, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

31 dic 2023 1 ene 2024 DIA €38.18 €118.57
A Dia Retail Mad Mejorad, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

31 dic 2023 1 ene 2024 Carrefour €27.24 €91.33
A Express Badajoz 13, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

31 dic 2023 1 ene 2024 Carrefour €9.49 €81.84

https://www.revolut.com/en-ES/legal/deposit-insurance-information/
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
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tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

A Express Badajoz 13, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

31 dic 2023 1 ene 2024 Frutas Calidad Y Sabor €4.94 €76.90
A Frutas Calidad Y Sabor, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

31 dic 2023 1 ene 2024 Chocoplanet €3.55 €73.35
A Chocoplanet, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

31 dic 2023 1 ene 2024 Chocoplanet €3.20 €70.15
A Chocoplanet, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

31 dic 2023 1 ene 2024 La Gasolinera €3.00 €67.15
A La Gasolinera, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

1 ene 2024 1 ene 2024 To EUR Ahorro €1.00 €66.15

1 ene 2024 2 ene 2024 La Gasolinera €3.00 €63.15
A La Gasolinera, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

2 ene 2024 2 ene 2024 To EUR Ahorro €0.85 €62.30

2 ene 2024 2 ene 2024 To EUR €800.00 €862.30

2 ene 2024 2 ene 2024 To Fernando Plata Franco €503.50 €358.80
Comisión: €3.50 €500.00

2 ene 2024 2 ene 2024 To EUR Ahorro €1.00 €357.80

2 ene 2024 2 ene 2024 To EUR Ahorro €0.81 €356.99

2 ene 2024 3 ene 2024 Chocoplanet €3.15 €353.84
A Chocoplanet, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

3 ene 2024 3 ene 2024 To EUR Ahorro €0.30 €353.54

2 ene 2024 3 ene 2024 Cepsa €10.00 €343.54
A Cedipsa E.s. Santa Marta, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

2 ene 2024 3 ene 2024 DIA €3.19 €340.35
A Dia Retail Mad Mejorada 1, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

3 ene 2024 3 ene 2024 To EUR Ahorro €0.95 €339.40

3 ene 2024 3 ene 2024 To EUR Ahorro €0.43 €338.97

3 ene 2024 4 ene 2024 Cortefiel €80.05 €258.92
A Cortefiel, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

4 ene 2024 4 ene 2024 To Carolina Plata Ordoñez €70.00 €188.92
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

4 ene 2024 4 ene 2024 To EUR €1,000.00 €1,188.92

4 ene 2024 4 ene 2024 To EUR Ahorro €0.07 €1,188.85

3 ene 2024 4 ene 2024 PULL&BEAR €75.57 €1,113.28
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

A Pull And Bear, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

4 ene 2024 4 ene 2024 To EUR Ahorro €1.00 €1,112.28

3 ene 2024 4 ene 2024 Bar America €2.70 €1,109.58
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

4 ene 2024 4 ene 2024 To EUR Ahorro €0.90 €1,108.68

5 ene 2024 5 ene 2024 To EUR Ahorro €0.30 €1,108.38

4 ene 2024 5 ene 2024 Wizz Air €671.93 €436.45
A Wizz Air 000udd3ul, Budapest
Tarjeta: 416598******8942

4 ene 2024 5 ene 2024 Docamar €15.10 €421.35
A Docamar, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

5 ene 2024 5 ene 2024 To EUR Ahorro €1.00 €420.35

6 ene 2024 6 ene 2024 To EUR Ahorro €1.00 €419.35

5 ene 2024 6 ene 2024 C. Veterinario C. Line €3.00 €416.35
A C. Veterinario C. Line, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

5 ene 2024 6 ene 2024 Bar America €2.70 €413.65
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

6 ene 2024 6 ene 2024 To EUR Ahorro €0.90 €412.75

6 ene 2024 7 ene 2024 Chocoplanet €18.00 €394.75
A Chocoplanet, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

6 ene 2024 7 ene 2024 Bocatas y Más €7.10 €387.65
A Bocatas Y Mas, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

8 ene 2024 8 ene 2024 To EUR Ahorro €0.05 €387.60

8 ene 2024 8 ene 2024 To EUR Ahorro €0.15 €387.45

8 ene 2024 8 ene 2024 To EUR Ahorro €0.30 €387.15

8 ene 2024 8 ene 2024 To EUR Ahorro €0.64 €386.51

8 ene 2024 8 ene 2024 To EUR Ahorro €0.97 €385.54

8 ene 2024 8 ene 2024 To EUR Ahorro €0.58 €384.96

8 ene 2024 8 ene 2024 To EUR Ahorro €0.74 €384.22

8 ene 2024 9 ene 2024 Beher T2 €12.95 €371.27
A Beher T2, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

8 ene 2024 9 ene 2024 RELAY €3.70 €367.57
Revolut Rate €1.00 = 4.33 PLN (ECB rate* €1.00 = 4.35 PLN) 16.00 PLN
A Relay 33609, Warszawa
Tarjeta: 535456******4396
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

8 ene 2024 9 ene 2024 BATEX Automaty Vendingowe €1.85 €365.72
Revolut Rate €1.00 = 4.33 PLN (ECB rate* €1.00 = 4.35 PLN) 8.00 PLN
A Batex Wojciech Kmera, Plochocin
Tarjeta: 535456******4396

8 ene 2024 9 ene 2024 Restauracja Zapiecek €53.03 €312.69
Revolut Rate €1.00 = 4.32 PLN (ECB rate* €1.00 = 4.33 PLN) 229.00 PLN
A Restauracja Zapiecek, Warszawa
Tarjeta: 535456******4396

8 ene 2024 9 ene 2024 Kawiarnia Słodki Karmel €6.26 €306.43
Revolut Rate €1.00 = 4.32 PLN (ECB rate* €1.00 = 4.33 PLN) 27.00 PLN
A Kawiarnia Slodki Wawel, Warszawa, 14
Tarjeta: 535456******4396

8 ene 2024 9 ene 2024 Polish Poster Gallery €32.42 €274.01
Revolut Rate €1.00 = 4.32 PLN (ECB rate* €1.00 = 4.33 PLN) 140.00 PLN
A Sklep Galeria Pttk, Warszawa, 14
Tarjeta: 535456******4396

9 ene 2024 9 ene 2024 To EUR Ahorro €0.38 €273.63

9 ene 2024 9 ene 2024 To EUR Ahorro €0.27 €273.36

9 ene 2024 9 ene 2024 To EUR Ahorro €0.15 €273.21

9 ene 2024 9 ene 2024 To EUR Ahorro €0.68 €272.53

9 ene 2024 9 ene 2024 To EUR Ahorro €0.44 €272.09

10 ene 2024 10 ene 2024 To EUR Ahorro €0.79 €271.30

10 ene 2024 10 ene 2024 To EUR Ahorro €0.73 €270.57

10 ene 2024 10 ene 2024 To EUR Ahorro €0.30 €270.27

9 ene 2024 10 ene 2024 Cent.duszp.arch.war.spzoo €7.85 €262.42
Revolut Rate €1.00 = 4.33 PLN (ECB rate* €1.00 = 4.33 PLN) 34.00 PLN
A Cent.duszp.arch.war.spzoo, Warszawa
Tarjeta: 416598******8942

9 ene 2024 10 ene 2024 Cent.duszp.arch.war.spzoo €7.73 €254.69
Revolut Rate €1.00 = 4.33 PLN (ECB rate* €1.00 = 4.33 PLN) 33.50 PLN
A Cent.duszp.arch.war.spzoo, Warszawa
Tarjeta: 416598******8942

9 ene 2024 10 ene 2024 Restauracja Delicja Polska €13.62 €241.07
Revolut Rate €1.00 = 4.33 PLN (ECB rate* €1.00 = 4.33 PLN) 59.00 PLN
A Delicja Polska Rest, Warszawa
Tarjeta: 416598******8942

9 ene 2024 10 ene 2024 Same Fusy. Tea Room and Cafe €5.32 €235.75
Revolut Rate €1.00 = 4.33 PLN (ECB rate* €1.00 = 4.35 PLN) 23.00 PLN
A Herbaciarnia Nowomiejsk, Warszawa
Tarjeta: 416598******8942

9 ene 2024 10 ene 2024 Restauracja Murzynek - Restauracja, bar, catering €8.56 €227.19
Revolut Rate €1.00 = 4.33 PLN (ECB rate* €1.00 = 4.35 PLN) 37.00 PLN
A Restauracja Murzynek, Warszawa
Tarjeta: 416598******8942

10 ene 2024 11 ene 2024 Lagardère Travel Retail €16.27 €210.92
Revolut Rate €1.00 = 4.33 PLN (ECB rate* €1.00 = 4.35 PLN) 70.50 PLN
A Lagardere Duty Free W, Warszawa
Tarjeta: 535456******4396

10 ene 2024 11 ene 2024 FarszBAR €6.70 €204.22
Revolut Rate €1.00 = 4.33 PLN (ECB rate* €1.00 = 4.35 PLN) 29.00 PLN
A Farsz Bar 39631, Warszawa
Tarjeta: 535456******4396
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

10 ene 2024 11 ene 2024 Philip Morris Polska Distribution Sp. z o.o. €39.21 €165.01
Revolut Rate €1.00 = 4.33 PLN (ECB rate* €1.00 = 4.35 PLN) 169.90 PLN
A Cigarettes Duty Paid3, Warszawa
Tarjeta: 535456******4396

8 ene 2024 11 ene 2024 Radisson Blu €155.36 €9.65
Revolut Rate €1.00 = 4.33 PLN (ECB rate* €1.00 = 4.35 PLN) 672.83 PLN
A Radissonblu Sobieski, Warszawa
Tarjeta: 416598******8942

31 ene 2024 31 ene 2024 To EUR Ahorro €0.20 €9.45

31 ene 2024 1 feb 2024 Bar America €2.80 €6.65
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

2 feb 2024 2 feb 2024 To EUR €700.00 €706.65

4 feb 2024 4 feb 2024 To Quod Formacion €88.00 €618.65
A Quod Formacion, ES5021002887971300346064

7 feb 2024 7 feb 2024 To EUR €600.00 €1,218.65

7 feb 2024 7 feb 2024 To EUR Ahorro €0.65 €1,218.00

8 feb 2024 8 feb 2024 To EUR Ahorro €0.30 €1,217.70

8 feb 2024 8 feb 2024 To Fernando Plata Franco €302.10 €915.60
Comisión: €2.10 €300.00

7 feb 2024 8 feb 2024 Carrefour €9.35 €906.25
A Express Badajoz 13, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

8 feb 2024 8 feb 2024 To EUR Ahorro €0.60 €905.65

8 feb 2024 8 feb 2024 To EUR Ahorro €1.00 €904.65

8 feb 2024 9 feb 2024 Bar America €2.70 €901.95
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

9 feb 2024 9 feb 2024 To EUR Ahorro €0.20 €901.75

8 feb 2024 9 feb 2024 Pato Salvaje €39.40 €862.35
A Pato Salvaje, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

8 feb 2024 9 feb 2024 Starbucks €8.00 €854.35
A Starbucks Coffee Beatr, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

9 feb 2024 9 feb 2024 To EUR Ahorro €1.00 €853.35

9 feb 2024 10 feb 2024 Levi's €105.00 €748.35
A Levi Strauss De Espana, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

9 feb 2024 10 feb 2024 Bar America €2.80 €745.55
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

10 feb 2024 10 feb 2024 To EUR Ahorro €0.60 €744.95

10 feb 2024 10 feb 2024 To EUR Ahorro €0.60 €744.35
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Página  de 9 32© 2024 Revolut Bank UAB, Sucursal en España

Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

10 feb 2024 11 feb 2024 Bar America €2.40 €741.95
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

10 feb 2024 11 feb 2024 Bar America €8.40 €733.55
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

11 feb 2024 11 feb 2024 To EUR Ahorro €0.20 €733.35

11 feb 2024 11 feb 2024 To EUR Ahorro €0.40 €732.95

11 feb 2024 11 feb 2024 To EUR Ahorro €0.01 €732.94

11 feb 2024 11 feb 2024 To EUR Ahorro €0.25 €732.69

11 feb 2024 12 feb 2024 Carrefour €9.99 €722.70
A Express Badajoz 13, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

11 feb 2024 12 feb 2024 Los Santiaguinos €6.80 €715.90
A Los Santiaguinos, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

11 feb 2024 12 feb 2024 Saona Condesa De Venadito €49.75 €666.15
A Saona Condesa De Venadito, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

11 feb 2024 12 feb 2024 Cerveceria Zeppelin €14.60 €651.55
A Cerveceria Zeppelin, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

12 feb 2024 12 feb 2024 To EUR Ahorro €0.63 €650.92

12 feb 2024 12 feb 2024 To EUR Ahorro €0.17 €650.75

12 feb 2024 12 feb 2024 To EUR Ahorro €0.50 €650.25

12 feb 2024 13 feb 2024 Frutas Calidad Y Sabor €4.83 €645.42
A Frutas Calidad Y Sabor, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

13 feb 2024 13 feb 2024 To EUR Ahorro €0.40 €645.02

13 feb 2024 13 feb 2024 To EUR Ahorro €0.43 €644.59

12 feb 2024 13 feb 2024 Restaurante la Victoria €6.50 €638.09
A Restaurante Victoria, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

12 feb 2024 13 feb 2024 DIA €18.37 €619.72
A Dia Retail Mad Mejorada 1, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

13 feb 2024 14 feb 2024 Bar America €5.60 €614.12
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

14 feb 2024 14 feb 2024 To EUR Ahorro €0.20 €613.92

13 feb 2024 14 feb 2024 Carrefour €12.57 €601.35
A Express Badajoz 13, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

15 feb 2024 15 feb 2024 To EUR Ahorro €0.20 €601.15
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

14 feb 2024 15 feb 2024 Bar America €2.80 €598.35
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

15 feb 2024 15 feb 2024 To EUR Ahorro €0.78 €597.57

15 feb 2024 16 feb 2024 Bar America €2.80 €594.77
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

15 feb 2024 16 feb 2024 DIA €24.22 €570.55
A Dia Retail Mad Mejorada 1, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

17 feb 2024 17 feb 2024 To EUR Ahorro €0.25 €570.30

18 feb 2024 18 feb 2024 To EUR Ahorro €0.40 €569.90

18 feb 2024 18 feb 2024 To EUR Ahorro €0.02 €569.88

17 feb 2024 18 feb 2024 Big Pizza €16.75 €553.13
A Big Pizza, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

18 feb 2024 18 feb 2024 To EUR Ahorro €0.05 €553.08

18 feb 2024 18 feb 2024 To EUR Ahorro €0.95 €552.13

19 feb 2024 19 feb 2024 To EUR Ahorro €0.60 €551.53

19 feb 2024 19 feb 2024 To EUR Ahorro €0.01 €551.52

19 feb 2024 19 feb 2024 To EUR Ahorro €0.03 €551.49

19 feb 2024 19 feb 2024 To EUR Ahorro €0.86 €550.63

18 feb 2024 19 feb 2024 ZARA €39.95 €510.68
A Zara, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

18 feb 2024 19 feb 2024 ZARA €40.05 €470.63
A Zara, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

18 feb 2024 19 feb 2024 Goodway Trade €6.60 €464.03
A Goodway Trade,s.l., Madrid
Tarjeta: 416598******8942

18 feb 2024 19 feb 2024 Carrefour €10.98 €453.05
A Express Badajoz 13, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

19 feb 2024 20 feb 2024 Bar America €1.40 €451.65
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

20 feb 2024 20 feb 2024 Coinbase Ireland Limited €191.10 €642.75
De Coinbase Ireland Limited, Dublin 2
Tarjeta: 416598******8942

19 feb 2024 20 feb 2024 AliExpress €39.14 €603.61
A Aliexpress, Luxembourg
Tarjeta: 416598******8942

19 feb 2024 20 feb 2024 AliExpress €6.97 €596.64
A Aliexpress, Luxembourg
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

Tarjeta: 416598******8942

19 feb 2024 20 feb 2024 El Corte Inglés €28.99 €567.65
A El Corte Ingles Venta Dis, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

20 feb 2024 20 feb 2024 To EUR Ahorro €0.80 €566.85

21 feb 2024 21 feb 2024 To EUR Ahorro €0.40 €566.45

20 feb 2024 21 feb 2024 Fredy's €6.20 €560.25
A Fredy S, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

21 feb 2024 21 feb 2024 To EUR Ahorro €0.65 €559.60

22 feb 2024 22 feb 2024 To EUR Ahorro €0.86 €558.74

21 feb 2024 22 feb 2024 Bar America €5.60 €553.14
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

21 feb 2024 22 feb 2024 Asia Xiang €39.35 €513.79
A Asia Xiang, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

23 feb 2024 23 feb 2024 To EUR Ahorro €0.20 €513.59

22 feb 2024 23 feb 2024 DIA €79.14 €434.45
A Dia Retail Mad Mejorada 1, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

23 feb 2024 23 feb 2024 To EUR Ahorro €0.01 €434.44

23 feb 2024 23 feb 2024 To EUR Ahorro €0.33 €434.11

23 feb 2024 24 feb 2024 Bar America €2.80 €431.31
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

23 feb 2024 24 feb 2024 El Corte Inglés €3.99 €427.32
A El Corte Ingles-departam., Madrid
Tarjeta: 416598******8942

23 feb 2024 24 feb 2024 Carrefour €13.67 €413.65
A Express Badajoz 13, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

25 feb 2024 25 feb 2024 To EUR Ahorro €0.55 €413.10

25 feb 2024 26 feb 2024 VIPS €11.45 €401.65
A Cafeteria Vips Cond Venad, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

27 feb 2024 27 feb 2024 To EUR Ahorro €0.20 €401.45

27 feb 2024 27 feb 2024 To EUR Ahorro €0.72 €400.73

28 feb 2024 28 feb 2024 To EUR Ahorro €1.00 €399.73

28 feb 2024 28 feb 2024 To EUR Ahorro €0.15 €399.58

27 feb 2024 28 feb 2024 Carrefour €8.28 €391.30
A Express Badajoz 13, Madrid
Tarjeta: 416598******8942
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

27 feb 2024 28 feb 2024 Bar America €2.80 €388.50
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

28 feb 2024 28 feb 2024 To EUR Ahorro €0.80 €387.70

28 feb 2024 28 feb 2024 To EUR Ahorro €1.00 €386.70

29 feb 2024 29 feb 2024 To EUR Ahorro €0.20 €386.50

28 feb 2024 29 feb 2024 Tambaron €3.00 €383.50
A Tambaron, Torrejon
Tarjeta: 416598******8942

28 feb 2024 29 feb 2024 Big Pizza €12.00 €371.50
A Big Pizza, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

29 feb 2024 29 feb 2024 To EUR Ahorro €0.39 €371.11

29 feb 2024 29 feb 2024 To EUR Ahorro €0.10 €371.01

28 feb 2024 29 feb 2024 Fredy's €4.20 €366.81
A Fredy S, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

29 feb 2024 29 feb 2024 To EUR Ahorro €0.54 €366.27

28 feb 2024 29 feb 2024 Carrefour €13.85 €352.42
A Express Badajoz 13, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

29 feb 2024 29 feb 2024 To EUR Ahorro €0.22 €352.20

29 feb 2024 29 feb 2024 To EUR Ahorro €1.00 €351.20

1 mar 2024 1 mar 2024 To EUR Ahorro €0.20 €351.00

29 feb 2024 1 mar 2024 Tortillas Madrid €65.00 €286.00
A Tortillas Madrid, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

29 feb 2024 1 mar 2024 Bar America €4.80 €281.20
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

29 feb 2024 1 mar 2024 Papeleria Manil €13.90 €267.30
A Papeleria Manil, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

29 feb 2024 1 mar 2024 Farmacia Gil Otin €5.61 €261.69
A Farmacia Gil Otin, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

29 feb 2024 1 mar 2024 Carrefour €4.46 €257.23
A Express Badajoz 13, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

29 feb 2024 1 mar 2024 Vespa Aladro €29.78 €227.45
A Vespa Aladro, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

1 mar 2024 1 mar 2024 To EUR Ahorro €0.70 €226.75

1 mar 2024 2 mar 2024 Bar America €2.80 €223.95
A Bar America, Madrid
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

Tarjeta: 416598******8942

1 mar 2024 2 mar 2024 Goodway Trade €7.30 €216.65
A Goodway Trade,s.l., Madrid
Tarjeta: 416598******8942

2 mar 2024 2 mar 2024 To EUR Ahorro €0.62 €216.03

2 mar 2024 2 mar 2024 To EUR Ahorro €0.30 €215.73

2 mar 2024 2 mar 2024 To EUR Ahorro €0.80 €214.93

2 mar 2024 3 mar 2024 Vending For You €1.20 €213.73
A Vending For You, Rivas-vaciama
Tarjeta: 416598******8942

2 mar 2024 3 mar 2024 Vending For You €0.70 €213.03
A Vending For You, Rivas-vaciama
Tarjeta: 416598******8942

3 mar 2024 3 mar 2024 To EUR Ahorro €0.50 €212.53

3 mar 2024 3 mar 2024 To EUR Ahorro €0.61 €211.92

2 mar 2024 3 mar 2024 DIA €53.38 €158.54
A Dia Retail Mad Mejorada 1, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

3 mar 2024 3 mar 2024 To EUR Ahorro €0.30 €158.24

4 mar 2024 4 mar 2024 To EUR Ahorro €0.20 €158.04

3 mar 2024 4 mar 2024 Churreria San Pascual €3.50 €154.54
A Churreria San Pascual, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

3 mar 2024 4 mar 2024 Frutas Calidad Y Sabor €3.39 €151.15
A Frutas Calidad Y Sabor, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

4 mar 2024 4 mar 2024 To EUR Ahorro €0.03 €151.12

4 mar 2024 4 mar 2024 To EUR Ahorro €0.74 €150.38

3 mar 2024 4 mar 2024 Taberna de la Daniela Bernabeu €15.70 €134.68
A Taberna La Daniela, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

4 mar 2024 5 mar 2024 Bar America €2.80 €131.88
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

4 mar 2024 5 mar 2024 Mango €69.97 €61.91
A Mango S S De Los Reyes Sc, San Sebastian
Tarjeta: 416598******8942

4 mar 2024 5 mar 2024 T560 Belros Tso San Sbast €9.26 €52.65
A T560 Belros Tso San Sbast, San Sebastian
Tarjeta: 416598******8942

6 mar 2024 6 mar 2024 To EUR Ahorro €0.40 €52.25

6 mar 2024 6 mar 2024 To EUR Ahorro €0.76 €51.49

6 mar 2024 7 mar 2024 Carrefour €7.24 €44.25
A Express Badajoz 13, Madrid
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

Tarjeta: 535456******4396

6 mar 2024 7 mar 2024 VIPS €6.60 €37.65
A Cafeteria Vips Cond Ve, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

12 mar 2024 12 mar 2024 To EUR Ahorro €0.20 €37.45

12 mar 2024 13 mar 2024 Bar America €2.80 €34.65
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

4 abr 2024 4 abr 2024 To EUR €96.00 €130.65

4 abr 2024 4 abr 2024 To EUR €0.37 €131.02

4 abr 2024 4 abr 2024 To EUR Ahorro €0.66 €130.36

4 abr 2024 5 abr 2024 Mercadona €54.34 €76.02
A Mercadona Mazarron Puerto, Mazarron
Tarjeta: 416598******8942

5 abr 2024 5 abr 2024 To EUR Ahorro €0.34 €75.68

5 abr 2024 6 abr 2024 Tienda Nueva Condomina €10.66 €65.02
A Tienda Nueva Condomina, Murcia
Tarjeta: 416598******8942

7 abr 2024 7 abr 2024 To EUR Ahorro €0.35 €64.67

7 abr 2024 7 abr 2024 To EUR Ahorro €1.00 €63.67

7 abr 2024 8 abr 2024 VIPS €5.65 €58.02
A Cafeteria Vips Cond Ve, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

7 abr 2024 8 abr 2024 Rte. La Quinta Criolla €18.00 €40.02
A Rte. La Quinta Criolla, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

8 abr 2024 8 abr 2024 To CAROLINA PLATA ORDOÑEZ €30.00 €10.02
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

8 abr 2024 8 abr 2024 To EUR €32.00 €42.02

8 abr 2024 8 abr 2024 To CAROLINA PLATA ORDOÑEZ €30.00 €12.02
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

9 abr 2024 9 abr 2024 To EUR Ahorro €0.20 €11.82

9 abr 2024 10 abr 2024 Bar America €2.80 €9.02
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

15 abr 2024 15 abr 2024 To EUR Ahorro €0.11 €8.91

15 abr 2024 15 abr 2024 To EUR Ahorro €0.29 €8.62

15 abr 2024 17 abr 2024 Montana Secretary Stat €1.89 €6.73
Revolut Rate €1.00 = $1.06 (ECB rate* €1.00 = $1.06) $2.00
A Montana Secretary Stat, 406-4443665, MT
Tarjeta: 535456******5219

15 abr 2024 17 abr 2024 Montana Secretary Stat €4.71 €2.02
Revolut Rate €1.00 = $1.06 (ECB rate* €1.00 = $1.06) $5.00
A Montana Secretary Stat, 406-4443665, MT
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

Tarjeta: 535456******5219

19 abr 2024 19 abr 2024 To EUR €72.00 €74.02

19 abr 2024 19 abr 2024 To EUR Ahorro €0.10 €73.92

20 abr 2024 20 abr 2024 To EUR Ahorro €0.75 €73.17

20 abr 2024 20 abr 2024 To EUR Ahorro €0.90 €72.27

19 abr 2024 20 abr 2024 Carrefour €13.90 €58.37
A Express Badajoz 13, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

21 abr 2024 21 abr 2024 To EUR Ahorro €0.70 €57.67

22 abr 2024 22 abr 2024 To EUR Ahorro €0.86 €56.81

22 abr 2024 22 abr 2024 To EUR Ahorro €0.22 €56.59

20 abr 2024 22 abr 2024 Cepsa €4.25 €52.34
A Cedipsa E.s. Garcimuno, Castillo De G
Tarjeta: 535456******4396

20 abr 2024 22 abr 2024 Restaurante Las Morati €14.10 €38.24
A Restaurante Las Morati, Siete Aguas
Tarjeta: 535456******4396

21 abr 2024 22 abr 2024 VIPS €26.30 €11.94
A Cafeteria Vips Cond Ve, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

23 abr 2024 23 abr 2024 Payment from Mangopay €9.00 €20.94
De MANGOPAY, FR522193300001DF415E7VNE419

22 abr 2024 23 abr 2024 DIA €7.14 €13.80
A Dia Retail Mad Mejorad, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

22 abr 2024 23 abr 2024 Frutas Calidad Y Sabor €3.78 €10.02
A Frutas Calidad Y Sabor, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

23 abr 2024 23 abr 2024 To EUR Ahorro €0.40 €9.62

23 abr 2024 24 abr 2024 Bar America €5.60 €4.02
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

27 abr 2024 27 abr 2024 To EUR Ahorro €0.50 €3.52

27 abr 2024 27 abr 2024 To EUR €204.00 €207.52

27 abr 2024 27 abr 2024 To EUR Ahorro €0.26 €207.26

27 abr 2024 27 abr 2024 To EUR Ahorro €0.90 €206.36

27 abr 2024 28 abr 2024 Rest Asador Don Sancho €1.50 €204.86
A Rest Asador Don Sancho, Saelices
Tarjeta: 416598******8942

28 abr 2024 28 abr 2024 To EUR Ahorro €1.00 €203.86

28 abr 2024 28 abr 2024 To EUR Ahorro €0.05 €203.81
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

28 abr 2024 28 abr 2024 To EUR Ahorro €0.85 €202.96

28 abr 2024 28 abr 2024 To EUR Ahorro €0.05 €202.91

27 abr 2024 28 abr 2024 Mercadona €15.74 €187.17
A Mercadona Avda De Murc, Alcantarilla
Tarjeta: 535456******4396

27 abr 2024 28 abr 2024 Cocina Mediterranea Y €52.10 €135.07
A Cocina Mediterranea Y, Murcia
Tarjeta: 535456******4396

28 abr 2024 29 abr 2024 Area Sagunto N €9.95 €125.12
A Areas Sagunto, Sagunto
Tarjeta: 535456******4396

29 abr 2024 29 abr 2024 To EUR Ahorro €0.20 €124.92

28 abr 2024 29 abr 2024 Medas €4.15 €120.77
A Medas Torrent Hosteleria, Torrent
Tarjeta: 416598******8942

28 abr 2024 29 abr 2024 Medas €3.95 €116.82
A Medas Torrent Hosteleria, Torrent
Tarjeta: 416598******8942

28 abr 2024 29 abr 2024 Galp €30.00 €86.82
A Torrent - A7dir.castell N, Torrente
Tarjeta: 416598******8942

29 abr 2024 30 abr 2024 Bar America €2.80 €84.02
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

1 may 2024 1 may 2024 To EUR Ahorro €0.40 €83.62

1 may 2024 2 may 2024 VIPS €6.60 €77.02
A Cafeteria Vips Cond Ve, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

3 may 2024 3 may 2024 To EUR Ahorro €1.00 €76.02

3 may 2024 4 may 2024 Restaurante Belvedere €3.00 €73.02
A Restaurante Belvedere, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

4 may 2024 4 may 2024 To EUR Ahorro €0.80 €72.22

4 may 2024 5 may 2024 Goodway Trade €3.20 €69.02
A Goodway Trade,s.l., Madrid
Tarjeta: 535456******4396

5 may 2024 5 may 2024 To EUR Ahorro €0.80 €68.22

5 may 2024 6 may 2024 Restaurante Belvedere €3.20 €65.02
A Restaurante Belvedere, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

6 may 2024 6 may 2024 To EUR Ahorro €0.20 €64.82

6 may 2024 7 may 2024 Bar America €2.80 €62.02
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

7 may 2024 7 may 2024 To EUR Ahorro €0.60 €61.42
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

7 may 2024 7 may 2024 To EUR Ahorro €0.23 €61.19

7 may 2024 7 may 2024 To EUR Ahorro €0.80 €60.39

7 may 2024 8 may 2024 Mi Nina Consentida €5.40 €54.99
A Mi Nina Consentida, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

8 may 2024 8 may 2024 To EUR Ahorro €0.10 €54.89

8 may 2024 8 may 2024 To EUR €108.00 €162.89

8 may 2024 8 may 2024 To EUR Ahorro €1.00 €161.89

7 may 2024 8 may 2024 DIA €18.77 €143.12
A Dia Retail Mad Mejorad, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

7 may 2024 8 may 2024 Fredy's Restaurante Cafeteria €6.20 €136.92
A Fredy S, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

8 may 2024 8 may 2024 To EUR Ahorro €0.20 €136.72

8 may 2024 8 may 2024 To EUR Ahorro €0.70 €136.02

8 may 2024 9 may 2024 Caf Choco El Raton Y E €5.90 €130.12
A Caf Choco El Raton Y E, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

8 may 2024 9 may 2024 Floristeria Jicara €30.00 €100.12
A Floristeria Jicara, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

9 may 2024 9 may 2024 To EUR Ahorro €0.40 €99.72

8 may 2024 9 may 2024 C. Veterinario C. Lineal €58.80 €40.92
A C. Veterinario C. Lineal, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

8 may 2024 9 may 2024 Carrefour €4.30 €36.62
A Express Badajoz 13, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

9 may 2024 10 may 2024 Bar America €5.60 €31.02
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

10 may 2024 10 may 2024 To EUR Ahorro €0.55 €30.47

10 may 2024 10 may 2024 To EUR Ahorro €0.60 €29.87

10 may 2024 11 may 2024 ASIA MARKT €20.45 €9.42
A Asia Markt, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

10 may 2024 11 may 2024 Bar America €6.40 €3.02
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

11 may 2024 11 may 2024 To EUR €100.00 €103.02

11 may 2024 11 may 2024 To EUR Ahorro €0.01 €103.01
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

11 may 2024 11 may 2024 To EUR Ahorro €0.20 €102.81

11 may 2024 11 may 2024 To EUR Ahorro €0.56 €102.25

11 may 2024 12 may 2024 Sunday Circolo Popola €57.99 €44.26
A Sunday* Circolo Popola, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

12 may 2024 12 may 2024 To EUR Ahorro €0.30 €43.96

12 may 2024 12 may 2024 To EUR €100.00 €143.96

12 may 2024 12 may 2024 To EUR Ahorro €1.00 €142.96

11 may 2024 12 may 2024 Gelateria La Romana €8.80 €134.16
A Gelaterie La Romana, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

11 may 2024 12 may 2024 Carrefour €5.44 €128.72
A Express Badajoz 13, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

12 may 2024 12 may 2024 To EUR Ahorro €0.50 €128.22

12 may 2024 13 may 2024 Restaurante Belvedere €3.70 €124.52
A Restaurante Belvedere, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

12 may 2024 13 may 2024 Campo Simbolico Sl €50.00 €74.52
A Campo Simbolico Sl, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

12 may 2024 13 may 2024 Lev. Madre Torrelaguna €4.50 €70.02
A Lev. Madre Torrelaguna, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

13 may 2024 13 may 2024 To EUR €6.00 €76.02

13 may 2024 13 may 2024 To EUR Ahorro €0.89 €75.13

13 may 2024 14 may 2024 DIA €71.11 €4.02
A Dia Retail Mad Mejorad, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

14 may 2024 14 may 2024 To EUR €100.00 €104.02

14 may 2024 14 may 2024 To EUR €100.00 €204.02

14 may 2024 14 may 2024 To EUR Ahorro €0.76 €203.26

14 may 2024 15 may 2024 WiZink €108.24 €95.02
A Wizink Bank, S.a., Madrid
Tarjeta: 416598******8942

15 may 2024 15 may 2024 To EUR Ahorro €0.68 €94.34

15 may 2024 16 may 2024 DIA €16.32 €78.02
A Dia Retail Mad Mejorada 1, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

17 may 2024 17 may 2024 To EUR Ahorro €0.20 €77.82

17 may 2024 17 may 2024 To EUR Ahorro €0.80 €77.02
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

17 may 2024 17 may 2024 To EUR Ahorro €0.43 €76.59

17 may 2024 17 may 2024 To EUR Ahorro €0.90 €75.69

17 may 2024 18 may 2024 Bar America €2.80 €72.89
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

17 may 2024 18 may 2024 El Corte Inglés €16.20 €56.69
A El Corte Ingles-depart, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

18 may 2024 18 may 2024 To EUR Ahorro €0.40 €56.29

17 may 2024 18 may 2024 Carrefour €8.57 €47.72
A Express Badajoz 13, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

17 may 2024 18 may 2024 Fredy's €3.10 €44.62
A Fredy S, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

19 may 2024 19 may 2024 To CAROLINA PLATA ORDOÑEZ €5.00 €39.62
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

19 may 2024 19 may 2024 To CAROLINA PLATA ORDOÑEZ €10.00 €29.62
A CAROLINA PLATA ORDOÑEZ

18 may 2024 19 may 2024 VIPS €6.60 €23.02
A Cafeteria Vips Cond Ve, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

20 may 2024 20 may 2024 To EUR Ahorro €0.15 €22.87

20 may 2024 20 may 2024 To EUR Ahorro €0.15 €22.72

20 may 2024 22 may 2024 Montana Secretary State €1.85 €20.87
Revolut Rate €1.00 = $1.08 (ECB rate* €1.00 = $1.09) $2.00
A Montana Secretary State, 406-4443665, MT
Tarjeta: 416598******8942

20 may 2024 22 may 2024 Montana Secretary State €1.85 €19.02
Revolut Rate €1.00 = $1.08 (ECB rate* €1.00 = $1.09) $2.00
A Montana Secretary State, 406-4443665, MT
Tarjeta: 416598******8942

26 may 2024 26 may 2024 To EUR €56.00 €75.02

28 may 2024 28 may 2024 To Need a Hand in the Management SL €50.00 €25.02
A Need a Hand in the Management SL, ES8421005271840200250478

28 may 2024 28 may 2024 From JOSE LUIS JIMENEZ HERNANDEZ €50.00 €75.02
De JOSE LUIS JIMENEZ HERNANDEZ

29 may 2024 29 may 2024 To EUR Ahorro €0.55 €74.47

29 may 2024 30 may 2024 Amazon €43.45 €31.02
A Amazon* 404-5306797-29, Luxembourg
Tarjeta: 416598******8942

3 jun 2024 3 jun 2024 Premium plan fee €90.00 -€58.98

3 jun 2024 3 jun 2024 Exchanged to EUR €5.43 -€53.55

3 jun 2024 3 jun 2024 To EUR €170.00 €116.45
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

3 jun 2024 3 jun 2024 To EUR Ahorro €1.00 €115.45

3 jun 2024 4 jun 2024 Lei Number €104.00 €11.45
A Lei Number, Dublin
Tarjeta: 416598******8942

5 jun 2024 5 jun 2024 To EUR Ahorro €1.00 €10.45

5 jun 2024 6 jun 2024 Tambaron €3.00 €7.45
A Tambaron, Torrejon
Tarjeta: 535456******4396

6 jun 2024 6 jun 2024 To EUR €82.00 €89.45

6 jun 2024 6 jun 2024 To EUR Ahorro €0.44 €89.01

7 jun 2024 7 jun 2024 To EUR Ahorro €1.00 €88.01

6 jun 2024 7 jun 2024 Arsys €43.56 €44.45
A Arsys Internet Slu, Lagrono
Tarjeta: 535456******5219

10 jun 2024 10 jun 2024 To EUR Ahorro €0.59 €43.86

10 jun 2024 10 jun 2024 To EUR €50.00 €93.86

10 jun 2024 10 jun 2024 To EUR Ahorro €0.04 €93.82

7 jun 2024 10 jun 2024 VIA-T €11.00 €82.82
A Castellana De Autopistas, San Rafael
Tarjeta: 416598******8942

10 jun 2024 11 jun 2024 WiBLE €11.41 €71.41
A Wib Advance Mobility S, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

10 jun 2024 11 jun 2024 WiBLE €7.96 €63.45
A Wib Advance Mobility S, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

14 jun 2024 14 jun 2024 To EUR Ahorro €1.00 €62.45

14 jun 2024 14 jun 2024 To EUR Ahorro €0.90 €61.55

14 jun 2024 15 jun 2024 100 Montaditos €2.00 €59.55
A 100 Montaditos, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

15 jun 2024 15 jun 2024 To EUR Ahorro €0.50 €59.05

14 jun 2024 15 jun 2024 Fredy's Restaurante Cafeteria €3.10 €55.95
A Restaurante Fredys, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

15 jun 2024 16 jun 2024 Sweet Suomi €3.50 €52.45
A Sweet Suomi, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

18 jun 2024 18 jun 2024 To EUR Ahorro €0.20 €52.25

18 jun 2024 19 jun 2024 Bar America €2.80 €49.45
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 535456******4396
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

26 jun 2024 26 jun 2024 To EUR Ahorro €0.28 €49.17

26 jun 2024 27 jun 2024 WiBLE €14.72 €34.45
A Wib Advance Mobility S, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

29 jun 2024 29 jun 2024 To EUR Ahorro €0.51 €33.94

29 jun 2024 29 jun 2024 To EUR €56.00 €89.94

29 jun 2024 29 jun 2024 To EUR Ahorro €0.21 €89.73

29 jun 2024 30 jun 2024 WiBLE €11.49 €78.24
A Wib Advance Mobility S, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

29 jun 2024 30 jun 2024 WiBLE €5.79 €72.45
A Wib Advance Mobility S, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

5 jul 2024 5 jul 2024 To EUR Ahorro €0.50 €71.95

5 jul 2024 6 jul 2024 EMT Madrid €0.50 €71.45
A Mpass, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

9 jul 2024 9 jul 2024 To EUR Ahorro €1.00 €70.45

9 jul 2024 9 jul 2024 To EUR Ahorro €67.40 €3.05

9 jul 2024 9 jul 2024 To EUR €69.00 €72.05

9 jul 2024 9 jul 2024 To Jose Luis Ramos Hernandez €44.00 €28.05
A Jose Luis Ramos Hernandez, ES5021002887971300346064

9 jul 2024 9 jul 2024 To EUR Ahorro €0.52 €27.53

10 jul 2024 10 jul 2024 To EUR Ahorro €0.20 €27.33

9 jul 2024 10 jul 2024 Tambaron €3.00 €24.33
A Tambaron, Torrejon
Tarjeta: 416598******8942

10 jul 2024 10 jul 2024 To EUR €80.00 €104.33

10 jul 2024 10 jul 2024 To EUR Ahorro €1.00 €103.33

9 jul 2024 10 jul 2024 Carrefour €3.48 €99.85
A Express Badajoz 13, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

10 jul 2024 11 jul 2024 Bar America €2.80 €97.05
A Bar America, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

11 jul 2024 11 jul 2024 To EUR Ahorro €0.02 €97.03

10 jul 2024 11 jul 2024 El Corte Inglés €57.00 €40.03
A El Corte Ingles-supermerc, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

11 jul 2024 11 jul 2024 To EUR Ahorro €0.29 €39.74
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

11 jul 2024 12 jul 2024 DIA €6.98 €32.76
A Dia Retail Mad Mejorad, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

11 jul 2024 12 jul 2024 El Corte Inglés €3.71 €29.05
A El Corte Ingles-superm, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

13 jul 2024 13 jul 2024 To EUR Ahorro €0.40 €28.65

13 jul 2024 14 jul 2024 VIPS €6.60 €22.05
A Cafeteria Vips Cond Ve, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

18 jul 2024 18 jul 2024 To EUR €20.00 €42.05

19 jul 2024 19 jul 2024 To EUR Ahorro €0.20 €41.85

19 jul 2024 20 jul 2024 WiBLE €30.80 €11.05
A Wib Advance Mobility S, Madrid
Tarjeta: 416598******8942

2 ago 2024 2 ago 2024 Apple Pay Top-Up by *8953 €50.00 €61.05
De *8953

2 ago 2024 2 ago 2024 To EUR Ahorro €0.36 €60.69

2 ago 2024 2 ago 2024 To EUR Ahorro €0.09 €60.60

2 ago 2024 2 ago 2024 To EUR Ahorro €0.72 €59.88

5 ago 2024 5 ago 2024 To EUR Ahorro €0.96 €58.92

2 ago 2024 5 ago 2024 Montana Secretary State €4.64 €54.28
Revolut Rate €1.00 = $1.08 (ECB rate* €1.00 = $1.08) $5.00
A Montana Secretary State, 406-4443665, MT
Tarjeta: 416598******8942

2 ago 2024 5 ago 2024 Montana Secretary State €13.91 €40.37
Revolut Rate €1.00 = $1.08 (ECB rate* €1.00 = $1.08) $15.00
A Montana Secretary State, 406-4443665, MT
Tarjeta: 416598******8942

2 ago 2024 5 ago 2024 Montana Secretary State €9.28 €31.09
Revolut Rate €1.00 = $1.08 (ECB rate* €1.00 = $1.08) $10.00
A Montana Secretary State, 406-4443665, MT
Tarjeta: 416598******8942

5 ago 2024 6 ago 2024 Cepsa €10.04 €21.05
A E.s. Cedipsa Santa Olalla, Santa Olalla
Tarjeta: 416598******8942

17 ago 2024 17 ago 2024 To EUR Ahorro €21.00 €0.05

22 ago 2024 22 ago 2024 Apple Pay Top-Up by *8953 €120.00 €120.05
De *8953

22 ago 2024 22 ago 2024 To FBM Madrid €120.00 €0.05
A FBM Madrid, ES9620859254120300226888

23 ago 2024 23 ago 2024 Apple Pay Top-Up by *8953 €140.00 €140.05
De *8953

23 ago 2024 23 ago 2024 To Ricardo Bargues Magran €140.00 €0.05
A Ricardo Bargues Magran, ES3221007751511300239787
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

18 sept 2024 18 sept 2024 Apple Pay Top-Up by *8953 €100.00 €100.05
De *8953

18 sept 2024 18 sept 2024 To EUR €10.00 €110.05

18 sept 2024 18 sept 2024 To Ricardo Bargues Magran €110.00 €0.05
A Ricardo Bargues Magran, ES3221007751511300239787

Reverted from 17 de octubre de 2023 to 19 de septiembre de 2024

Fecha de inicio Descripción Dinero saliente Dinero entrante

29 dic 2023 Mediodía Hotel €2.15
A Est Madrid Atocha, Madrid
Tarjeta: 535456******4396

4 ene 2024 Google €1.00
A Google*temporary Hold, Cc Google.com
Tarjeta: 416598******8942

Transacciones de Cajas fuertes personales y compartidas desde 17 de octubre de 2023 

hasta 19 de septiembre de 2024

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

26 dic 2023 26 dic 2023 Exchanged to EUR Ahorro €1,000.00 €1,020.72

26 dic 2023 26 dic 2023 To EUR €500.00 €520.72

26 dic 2023 26 dic 2023 To EUR Ahorro €0.80 €521.52

26 dic 2023 26 dic 2023 To EUR Ahorro €0.05 €521.57

26 dic 2023 26 dic 2023 To EUR Ahorro €0.38 €521.95

26 dic 2023 26 dic 2023 To EUR Ahorro €0.40 €522.35

26 dic 2023 26 dic 2023 To EUR Ahorro €0.68 €523.03

26 dic 2023 26 dic 2023 To EUR Ahorro €0.02 €523.05

26 dic 2023 26 dic 2023 To EUR Ahorro €0.50 €523.55

26 dic 2023 26 dic 2023 To EUR Ahorro €0.05 €523.60

27 dic 2023 27 dic 2023 To EUR Ahorro €0.60 €524.20
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

27 dic 2023 27 dic 2023 To EUR Ahorro €0.90 €525.10

27 dic 2023 27 dic 2023 To EUR Ahorro €0.30 €525.40

27 dic 2023 27 dic 2023 To EUR Ahorro €0.31 €525.71

27 dic 2023 27 dic 2023 To EUR Ahorro €0.20 €525.91

28 dic 2023 28 dic 2023 To EUR Ahorro €0.75 €526.66

28 dic 2023 28 dic 2023 To EUR Ahorro €0.35 €527.01

28 dic 2023 28 dic 2023 To EUR Ahorro €0.15 €527.16

29 dic 2023 29 dic 2023 To EUR Ahorro €0.30 €527.46

29 dic 2023 29 dic 2023 To EUR Ahorro €0.10 €527.56

29 dic 2023 29 dic 2023 To EUR Ahorro €0.05 €527.61

29 dic 2023 29 dic 2023 Exchanged to EUR Ahorro €1.02 €528.63

29 dic 2023 29 dic 2023 To EUR Ahorro €0.85 €529.48

30 dic 2023 30 dic 2023 To EUR €400.00 €129.48

30 dic 2023 30 dic 2023 Exchanged to EUR Ahorro €1,000.00 €1,129.48

30 dic 2023 30 dic 2023 To EUR Ahorro €0.50 €1,129.98

30 dic 2023 30 dic 2023 To EUR Ahorro €0.90 €1,130.88

30 dic 2023 30 dic 2023 To EUR Ahorro €0.01 €1,130.89

30 dic 2023 30 dic 2023 To EUR Ahorro €0.86 €1,131.75

30 dic 2023 30 dic 2023 To EUR Ahorro €0.94 €1,132.69

31 dic 2023 31 dic 2023 To EUR Ahorro €1.00 €1,133.69

31 dic 2023 31 dic 2023 To EUR Ahorro €0.82 €1,134.51

31 dic 2023 31 dic 2023 To EUR Ahorro €0.80 €1,135.31

31 dic 2023 31 dic 2023 To EUR Ahorro €0.70 €1,136.01

31 dic 2023 31 dic 2023 To EUR Ahorro €0.45 €1,136.46

31 dic 2023 31 dic 2023 To EUR Ahorro €0.06 €1,136.52

31 dic 2023 31 dic 2023 To EUR Ahorro €0.51 €1,137.03

31 dic 2023 31 dic 2023 To EUR Ahorro €0.76 €1,137.79

1 ene 2024 1 ene 2024 To EUR Ahorro €1.00 €1,138.79
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

2 ene 2024 2 ene 2024 To EUR Ahorro €0.85 €1,139.64

2 ene 2024 2 ene 2024 To EUR €800.00 €339.64

2 ene 2024 2 ene 2024 To EUR Ahorro €1.00 €340.64

2 ene 2024 2 ene 2024 To EUR Ahorro €0.81 €341.45

3 ene 2024 3 ene 2024 To EUR Ahorro €0.30 €341.75

3 ene 2024 3 ene 2024 To EUR Ahorro €0.95 €342.70

3 ene 2024 3 ene 2024 To EUR Ahorro €0.43 €343.13

4 ene 2024 4 ene 2024 Exchanged to EUR Ahorro €1,200.00 €1,543.13

4 ene 2024 4 ene 2024 To EUR €1,000.00 €543.13

4 ene 2024 4 ene 2024 To EUR Ahorro €0.07 €543.20

4 ene 2024 4 ene 2024 To EUR Ahorro €1.00 €544.20

4 ene 2024 4 ene 2024 To EUR Ahorro €0.90 €545.10

5 ene 2024 5 ene 2024 To EUR Ahorro €0.30 €545.40

5 ene 2024 5 ene 2024 To EUR Ahorro €1.00 €546.40

6 ene 2024 6 ene 2024 To EUR Ahorro €1.00 €547.40

6 ene 2024 6 ene 2024 To EUR Ahorro €0.90 €548.30

8 ene 2024 8 ene 2024 To EUR Ahorro €0.05 €548.35

8 ene 2024 8 ene 2024 To EUR Ahorro €0.15 €548.50

8 ene 2024 8 ene 2024 To EUR Ahorro €0.30 €548.80

8 ene 2024 8 ene 2024 To EUR Ahorro €0.64 €549.44

8 ene 2024 8 ene 2024 To EUR Ahorro €0.97 €550.41

8 ene 2024 8 ene 2024 To EUR Ahorro €0.58 €550.99

8 ene 2024 8 ene 2024 To EUR Ahorro €0.74 €551.73

9 ene 2024 9 ene 2024 To EUR Ahorro €0.38 €552.11

9 ene 2024 9 ene 2024 To EUR Ahorro €0.27 €552.38

9 ene 2024 9 ene 2024 To EUR Ahorro €0.15 €552.53

9 ene 2024 9 ene 2024 Exchanged to EUR Ahorro €0.80 €553.33

9 ene 2024 9 ene 2024 To EUR Ahorro €0.68 €554.01
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

9 ene 2024 9 ene 2024 To EUR Ahorro €0.44 €554.45

10 ene 2024 10 ene 2024 To EUR Ahorro €0.79 €555.24

10 ene 2024 10 ene 2024 To EUR Ahorro €0.73 €555.97

10 ene 2024 10 ene 2024 To EUR Ahorro €0.30 €556.27

13 ene 2024 13 ene 2024 Exchanged to EUR Ahorro €0.02 €556.29

25 ene 2024 25 ene 2024 Exchanged to EUR Ahorro €2,100.00 €2,656.29

31 ene 2024 31 ene 2024 To EUR Ahorro €0.20 €2,656.49

2 feb 2024 2 feb 2024 To EUR €700.00 €1,956.49

5 feb 2024 5 feb 2024 Exchanged to EUR Ahorro €0.35 €1,956.84

5 feb 2024 5 feb 2024 Exchanged to EUR Ahorro €0.29 €1,957.13

5 feb 2024 5 feb 2024 Exchanged to EUR Ahorro €0.58 €1,957.71

5 feb 2024 5 feb 2024 Exchanged to EUR Ahorro €0.46 €1,958.17

5 feb 2024 5 feb 2024 Exchanged to EUR Ahorro €0.75 €1,958.92

5 feb 2024 5 feb 2024 Exchanged to EUR Ahorro €0.69 €1,959.61

6 feb 2024 6 feb 2024 Exchanged to EUR Ahorro €0.93 €1,960.54

6 feb 2024 6 feb 2024 Exchanged to EUR Ahorro €0.23 €1,960.77

6 feb 2024 6 feb 2024 Exchanged to EUR Ahorro €0.75 €1,961.52

6 feb 2024 6 feb 2024 Exchanged to EUR Ahorro €0.35 €1,961.87

6 feb 2024 6 feb 2024 Exchanged to EUR Ahorro €1.16 €1,963.03

7 feb 2024 7 feb 2024 To EUR €600.00 €1,363.03

7 feb 2024 7 feb 2024 Exchanged to EUR Ahorro €1.17 €1,364.20

7 feb 2024 7 feb 2024 Exchanged to EUR Ahorro €1.17 €1,365.37

7 feb 2024 7 feb 2024 Exchanged to EUR Ahorro €0.01 €1,365.38

7 feb 2024 7 feb 2024 Exchanged to EUR Ahorro €1.17 €1,366.55

7 feb 2024 7 feb 2024 To EUR Ahorro €0.65 €1,367.20

8 feb 2024 8 feb 2024 To EUR Ahorro €0.30 €1,367.50

8 feb 2024 8 feb 2024 To EUR Ahorro €0.60 €1,368.10

8 feb 2024 8 feb 2024 Exchanged to EUR Ahorro €1.05 €1,369.15
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

8 feb 2024 8 feb 2024 To EUR Ahorro €1.00 €1,370.15

9 feb 2024 9 feb 2024 To EUR Ahorro €0.20 €1,370.35

9 feb 2024 9 feb 2024 To EUR Ahorro €1.00 €1,371.35

10 feb 2024 10 feb 2024 To EUR Ahorro €0.60 €1,371.95

10 feb 2024 10 feb 2024 To EUR Ahorro €0.60 €1,372.55

11 feb 2024 11 feb 2024 To EUR Ahorro €0.20 €1,372.75

11 feb 2024 11 feb 2024 To EUR Ahorro €0.40 €1,373.15

11 feb 2024 11 feb 2024 To EUR Ahorro €0.01 €1,373.16

11 feb 2024 11 feb 2024 To EUR Ahorro €0.25 €1,373.41

12 feb 2024 12 feb 2024 To EUR Ahorro €0.63 €1,374.04

12 feb 2024 12 feb 2024 To EUR Ahorro €0.17 €1,374.21

12 feb 2024 12 feb 2024 To EUR Ahorro €0.50 €1,374.71

13 feb 2024 13 feb 2024 To EUR Ahorro €0.40 €1,375.11

13 feb 2024 13 feb 2024 To EUR Ahorro €0.43 €1,375.54

14 feb 2024 14 feb 2024 To EUR Ahorro €0.20 €1,375.74

15 feb 2024 15 feb 2024 To EUR Ahorro €0.20 €1,375.94

15 feb 2024 15 feb 2024 To EUR Ahorro €0.78 €1,376.72

17 feb 2024 17 feb 2024 To EUR Ahorro €0.25 €1,376.97

18 feb 2024 18 feb 2024 To EUR Ahorro €0.40 €1,377.37

18 feb 2024 18 feb 2024 To EUR Ahorro €0.02 €1,377.39

18 feb 2024 18 feb 2024 To EUR Ahorro €0.05 €1,377.44

18 feb 2024 18 feb 2024 To EUR Ahorro €0.95 €1,378.39

19 feb 2024 19 feb 2024 To EUR Ahorro €0.60 €1,378.99

19 feb 2024 19 feb 2024 To EUR Ahorro €0.01 €1,379.00

19 feb 2024 19 feb 2024 To EUR Ahorro €0.03 €1,379.03

19 feb 2024 19 feb 2024 To EUR Ahorro €0.86 €1,379.89

20 feb 2024 20 feb 2024 To EUR Ahorro €0.80 €1,380.69

21 feb 2024 21 feb 2024 To EUR Ahorro €0.40 €1,381.09
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

21 feb 2024 21 feb 2024 To EUR Ahorro €0.65 €1,381.74

22 feb 2024 22 feb 2024 To EUR Ahorro €0.86 €1,382.60

23 feb 2024 23 feb 2024 To EUR Ahorro €0.20 €1,382.80

23 feb 2024 23 feb 2024 To EUR Ahorro €0.01 €1,382.81

23 feb 2024 23 feb 2024 To EUR Ahorro €0.33 €1,383.14

25 feb 2024 25 feb 2024 To EUR Ahorro €0.55 €1,383.69

27 feb 2024 27 feb 2024 To EUR Ahorro €0.20 €1,383.89

27 feb 2024 27 feb 2024 To EUR Ahorro €0.72 €1,384.61

28 feb 2024 28 feb 2024 To EUR Ahorro €1.00 €1,385.61

28 feb 2024 28 feb 2024 To EUR Ahorro €0.15 €1,385.76

28 feb 2024 28 feb 2024 To EUR Ahorro €0.80 €1,386.56

28 feb 2024 28 feb 2024 To EUR Ahorro €1.00 €1,387.56

29 feb 2024 29 feb 2024 To EUR Ahorro €0.20 €1,387.76

29 feb 2024 29 feb 2024 To EUR Ahorro €0.39 €1,388.15

29 feb 2024 29 feb 2024 To EUR Ahorro €0.10 €1,388.25

29 feb 2024 29 feb 2024 To EUR Ahorro €0.54 €1,388.79

29 feb 2024 29 feb 2024 To EUR Ahorro €0.22 €1,389.01

29 feb 2024 29 feb 2024 To EUR Ahorro €1.00 €1,390.01

1 mar 2024 1 mar 2024 To EUR Ahorro €0.20 €1,390.21

1 mar 2024 1 mar 2024 To EUR Ahorro €0.70 €1,390.91

2 mar 2024 2 mar 2024 To EUR Ahorro €0.62 €1,391.53

2 mar 2024 2 mar 2024 To EUR Ahorro €0.30 €1,391.83

2 mar 2024 2 mar 2024 To EUR Ahorro €0.80 €1,392.63

3 mar 2024 3 mar 2024 To EUR Ahorro €0.50 €1,393.13

3 mar 2024 3 mar 2024 To EUR Ahorro €0.61 €1,393.74

3 mar 2024 3 mar 2024 To EUR Ahorro €0.30 €1,394.04

4 mar 2024 4 mar 2024 To EUR Ahorro €0.20 €1,394.24

4 mar 2024 4 mar 2024 To EUR Ahorro €0.03 €1,394.27
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

4 mar 2024 4 mar 2024 To EUR Ahorro €0.74 €1,395.01

6 mar 2024 6 mar 2024 To EUR Ahorro €0.40 €1,395.41

6 mar 2024 6 mar 2024 To EUR Ahorro €0.76 €1,396.17

12 mar 2024 12 mar 2024 To EUR Ahorro €0.20 €1,396.37

4 abr 2024 4 abr 2024 To EUR €96.00 €1,300.37

4 abr 2024 4 abr 2024 To EUR €0.37 €1,300.00

4 abr 2024 4 abr 2024 To EUR Ahorro €0.66 €1,300.66

5 abr 2024 5 abr 2024 To EUR Ahorro €0.34 €1,301.00

7 abr 2024 7 abr 2024 To EUR Ahorro €0.35 €1,301.35

7 abr 2024 7 abr 2024 To EUR Ahorro €1.00 €1,302.35

8 abr 2024 8 abr 2024 To EUR €32.00 €1,270.35

9 abr 2024 9 abr 2024 To EUR Ahorro €0.20 €1,270.55

15 abr 2024 15 abr 2024 To EUR Ahorro €0.11 €1,270.66

15 abr 2024 15 abr 2024 To EUR Ahorro €0.29 €1,270.95

15 abr 2024 15 abr 2024 Exchanged to EUR Ahorro €1.12 €1,272.07

19 abr 2024 19 abr 2024 To EUR €72.00 €1,200.07

19 abr 2024 19 abr 2024 To EUR Ahorro €0.10 €1,200.17

20 abr 2024 20 abr 2024 To EUR Ahorro €0.75 €1,200.92

20 abr 2024 20 abr 2024 To EUR Ahorro €0.90 €1,201.82

21 abr 2024 21 abr 2024 To EUR Ahorro €0.70 €1,202.52

22 abr 2024 22 abr 2024 To EUR Ahorro €0.86 €1,203.38

22 abr 2024 22 abr 2024 To EUR Ahorro €0.22 €1,203.60

23 abr 2024 23 abr 2024 To EUR Ahorro €0.40 €1,204.00

27 abr 2024 27 abr 2024 To EUR Ahorro €0.50 €1,204.50

27 abr 2024 27 abr 2024 To EUR €204.00 €1,000.50

27 abr 2024 27 abr 2024 To EUR Ahorro €0.26 €1,000.76

27 abr 2024 27 abr 2024 To EUR Ahorro €0.90 €1,001.66

28 abr 2024 28 abr 2024 To EUR Ahorro €1.00 €1,002.66
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

28 abr 2024 28 abr 2024 To EUR Ahorro €0.05 €1,002.71

28 abr 2024 28 abr 2024 To EUR Ahorro €0.85 €1,003.56

28 abr 2024 28 abr 2024 To EUR Ahorro €0.05 €1,003.61

29 abr 2024 29 abr 2024 To EUR Ahorro €0.20 €1,003.81

1 may 2024 1 may 2024 To EUR Ahorro €0.40 €1,004.21

3 may 2024 3 may 2024 To EUR Ahorro €1.00 €1,005.21

4 may 2024 4 may 2024 To EUR Ahorro €0.80 €1,006.01

5 may 2024 5 may 2024 To EUR Ahorro €0.80 €1,006.81

6 may 2024 6 may 2024 To EUR Ahorro €0.20 €1,007.01

7 may 2024 7 may 2024 To EUR Ahorro €0.60 €1,007.61

7 may 2024 7 may 2024 To EUR Ahorro €0.23 €1,007.84

7 may 2024 7 may 2024 To EUR Ahorro €0.80 €1,008.64

8 may 2024 8 may 2024 To EUR Ahorro €0.10 €1,008.74

8 may 2024 8 may 2024 To EUR €108.00 €900.74

8 may 2024 8 may 2024 To EUR Ahorro €1.00 €901.74

8 may 2024 8 may 2024 To EUR Ahorro €0.20 €901.94

8 may 2024 8 may 2024 To EUR Ahorro €0.70 €902.64

9 may 2024 9 may 2024 To EUR Ahorro €0.40 €903.04

10 may 2024 10 may 2024 To EUR Ahorro €0.55 €903.59

10 may 2024 10 may 2024 To EUR Ahorro €0.60 €904.19

11 may 2024 11 may 2024 To EUR €100.00 €804.19

11 may 2024 11 may 2024 To EUR Ahorro €0.01 €804.20

11 may 2024 11 may 2024 To EUR Ahorro €0.20 €804.40

11 may 2024 11 may 2024 To EUR Ahorro €0.56 €804.96

12 may 2024 12 may 2024 To EUR Ahorro €0.30 €805.26

12 may 2024 12 may 2024 To EUR €100.00 €705.26

12 may 2024 12 may 2024 To EUR Ahorro €1.00 €706.26

12 may 2024 12 may 2024 To EUR Ahorro €0.50 €706.76
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

13 may 2024 13 may 2024 To EUR €6.00 €700.76

13 may 2024 13 may 2024 To EUR Ahorro €0.89 €701.65

14 may 2024 14 may 2024 To EUR €100.00 €601.65

14 may 2024 14 may 2024 To EUR €100.00 €501.65

14 may 2024 14 may 2024 To EUR Ahorro €0.76 €502.41

15 may 2024 15 may 2024 To EUR Ahorro €0.68 €503.09

17 may 2024 17 may 2024 To EUR Ahorro €0.20 €503.29

17 may 2024 17 may 2024 To EUR Ahorro €0.80 €504.09

17 may 2024 17 may 2024 To EUR Ahorro €0.43 €504.52

17 may 2024 17 may 2024 To EUR Ahorro €0.90 €505.42

18 may 2024 18 may 2024 To EUR Ahorro €0.40 €505.82

20 may 2024 20 may 2024 To EUR Ahorro €0.15 €505.97

20 may 2024 20 may 2024 To EUR Ahorro €0.15 €506.12

26 may 2024 26 may 2024 To EUR €56.00 €450.12

29 may 2024 29 may 2024 To EUR Ahorro €0.55 €450.67

3 jun 2024 3 jun 2024 To EUR €170.00 €280.67

3 jun 2024 3 jun 2024 To EUR Ahorro €1.00 €281.67

5 jun 2024 5 jun 2024 To EUR Ahorro €1.00 €282.67

6 jun 2024 6 jun 2024 To EUR €82.00 €200.67

6 jun 2024 6 jun 2024 To EUR Ahorro €0.44 €201.11

7 jun 2024 7 jun 2024 To EUR Ahorro €1.00 €202.11

10 jun 2024 10 jun 2024 To EUR Ahorro €0.59 €202.70

10 jun 2024 10 jun 2024 To EUR €50.00 €152.70

10 jun 2024 10 jun 2024 To EUR Ahorro €0.04 €152.74

14 jun 2024 14 jun 2024 To EUR Ahorro €1.00 €153.74

14 jun 2024 14 jun 2024 To EUR Ahorro €0.90 €154.64

15 jun 2024 15 jun 2024 To EUR Ahorro €0.50 €155.14

18 jun 2024 18 jun 2024 To EUR Ahorro €0.20 €155.34

https://www.revolut.com/en-ES/legal/deposit-insurance-information/
https://www.iidraudimas.lt
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Notificar la tarjeta como perdida o robada
+34 900 943 245

Obtener ayuda en la aplicación
Escanear código QR

Revolut Bank UAB está autorizada por el Banco de Lituania en la República de Lituania y por el Banco Central 
Europeo, y está regulada por el Banco de España en cuanto a las normas de conducta. Domicilio social en 
Konstitucijos ave. 21B, Vilna, 08130, República de Lituania y número de empresa 304580906. Revolut Bank UAB es 
una sociedad privada de responsabilidad limitada. Revolut Bank UAB ha establecido una sucursal en España, 
inscrita en el Banco de España con el código 1583, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el Tomo 44863, 
Libro 0, Folio 1, Sección 8, Hoja M789831, Inscripción 1 y con domicilio en la calle Príncipe de Vergara, 132, 4ª 
planta, 28002, Madrid. Los depósitos están protegidos por el fondo de garantía de depósitos lituano, aunque 
existen algunas excepciones. Consulta nuestro documento de información sobre el fondo de garantía de 
depósitos . Dispones de más información sobre el fondo de garantía de depósitos de la institución pública aquí
"Deposit and Investment Insurance" (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas") en . Si www.iidraudimas.lt
tienes alguna pregunta, ponte en contacto con nosotros mediante el chat de la app de Revolut.

Fecha de la 
transacción

Value date Descripción Dinero saliente
Dinero 
entrante

Saldo

26 jun 2024 26 jun 2024 To EUR Ahorro €0.28 €155.62

29 jun 2024 29 jun 2024 To EUR Ahorro €0.51 €156.13

29 jun 2024 29 jun 2024 To EUR €56.00 €100.13

29 jun 2024 29 jun 2024 To EUR Ahorro €0.21 €100.34

5 jul 2024 5 jul 2024 To EUR Ahorro €0.50 €100.84

9 jul 2024 9 jul 2024 To EUR Ahorro €1.00 €101.84

9 jul 2024 9 jul 2024 To EUR Ahorro €67.40 €169.24

9 jul 2024 9 jul 2024 To EUR €69.00 €100.24

9 jul 2024 9 jul 2024 To EUR Ahorro €0.52 €100.76

10 jul 2024 10 jul 2024 To EUR Ahorro €0.20 €100.96

10 jul 2024 10 jul 2024 To EUR €80.00 €20.96

10 jul 2024 10 jul 2024 To EUR Ahorro €1.00 €21.96

11 jul 2024 11 jul 2024 To EUR Ahorro €0.02 €21.98

11 jul 2024 11 jul 2024 To EUR Ahorro €0.29 €22.27

13 jul 2024 13 jul 2024 To EUR Ahorro €0.40 €22.67

18 jul 2024 18 jul 2024 To EUR €20.00 €2.67

19 jul 2024 19 jul 2024 To EUR Ahorro €0.20 €2.87

2 ago 2024 2 ago 2024 To EUR Ahorro €0.36 €3.23

2 ago 2024 2 ago 2024 To EUR Ahorro €0.09 €3.32

2 ago 2024 2 ago 2024 To EUR Ahorro €0.72 €4.04

5 ago 2024 5 ago 2024 To EUR Ahorro €0.96 €5.00

17 ago 2024 17 ago 2024 To EUR Ahorro €21.00 €26.00

18 sept 2024 18 sept 2024 To EUR €10.00 €16.00

https://www.revolut.com/en-ES/legal/deposit-insurance-information/
https://www.iidraudimas.lt
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